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SEVGİLİ HEMŞEHRİLERİM 

5393 Sayılı Kanun ile 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununda belirtilen biçimde; 

Stratejik Plan ve Performans Programına göre yürütülen faaliyetler, belirlenmiş performans ölçütlerine göre 

hedef ve gerçekleşme durumu, meydana gelen sapmaların nedenleri, kamu kaynaklarının etkin kullanımı ve 

verimli alanlara yönlendirilmesi büyük önem arz etmektedir. Bu kapsamda, Kamu İdarelerinin Stratejik Plan ve 

Performans Programı hazırlamak suretiyle Kamu kaynaklarının kullanımını Kurumsal Amaç ve Hedefleri 

yönlendirmeleri, bu doğrultuda yürüttükleri faaliyet ve projelerin sonuçlarının ise faaliyet raporları ile 

kamuoyunun bilgisine sunmaları gerekmektedir.   

 

Göreve geldiğim 31 Mart 2019 tarihinden itibaren altı temel değerin ( Sağlıklı Yenişehir, Bilgi Çağına 

Yakışan Yenişehir, Hemşehri Hukukunun Hâkim Olduğu Yenişehir, Dayanışma içinde Yenişehir, Doğal Yaşamı 

Gözeten Yenişehir, Yenişehir Tüm Yaşam Alanlarının Özenle Oluşturulduğu Bir Kent Olacak) izinde politika 

geliştirme ve hizmet sunmayı hedefledik. Bu değerler 2020-2024 dönemini kapsayan stratejik planımızda da 

belirtilmiş ve tüm hizmetlerimizin anahtarı da olacaktır. 

 

Hizmetlerimizde başarıya ulaşmak için halkın beklenti ve taleplerini en iyi şekilde dinleyen, anlayan, 

doğru yorumlayan ve buna dair verileri değerlendirerek isabetli kararlar alan bir yaklaşımı önemsiyoruz. Bu 

nedenle Belediyemiz ile ilgili öneri ve şikâyeti olan vatandaşlarımızın bizlere heran ulaşmasını sağlamak için 

YENİŞEHİR MASASI oluşturulmuş ve bu masaya ulaşmak için de belediye başvuru masası, çağrı merkezi, 

WhatsApp hattı, sosyal medya ve web başvuru aracılığı kullanımı sağlanmıştır. 

 

Tüm belediye çalışanları ve siz değerli meclis üyeleri ile birlikte yol alacağımız 5 yıllık hizmet 

süremizde yaptığımız çalışmalar kadın, erkek, yaşlı, genç, çocuk, engelli demeden İNSAN odaklı olacak ve 

herkesi kucaklayacaktır. 

 

Söz verdiğimiz gibi YENİ YENİŞEHİR diyoruz… 

 

Bu bağlamda 2019 Mali Yılı faaliyetlerimizi, mali bilgileri, fiziki, teknolojik ve insan kaynaklarımızı yansıtan 

2019 yılı faaliyet raporu 2014-2019 dönemi stratejik plan da belirtilen amaç ve hedefler doğrultusunda 

hazırlanarak Belediye Meclisinin huzuruna getirilmiştir. Yürüttüğümüz bu çalışmalara katkı sağlayan ve emeği 

geçen meclis üyeleri, tüm belediye çalışanları ve Yenişehir halkına teşekkürlerimi sunarım. 

Abdullah ÖZYİĞİT 

Yenişehir Belediye Başkanı  
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I- GENEL BİLGİLER 

A- Misyon ve Vizyon 

Misyon  

Belediyenin yetki ve sorumlulukları çerçevesinde yerel ve müşterek nitelikte olan hizmetleri 

tarafsız ve adil, şeffaf ve güvenilir, katılımcı ve paylaşımcı, ilkeli, verimli ve kesintisiz olarak yerine 

getirerek; kentin ve kentlinin yaşam kalitesini sürekli ve sürdürülebilir olarak yükseltmek. Şehir 

planlaması ile kentsel dönüşümü sürekli kılmak, yeşil alanlar ve çevre temizliği, kültür sanat 

faaliyetleri, eğitime spora ve sporcuya destek, ticaret sektörüne katkı, çevresel ve toplumsal sorunların 

çözümünde öncü ve örnek uygulamalar ortaya koyarak tercih edilebilir bir yaşam alanı yaratmaktır. 

 

Vizyon  

Paydaşların katılımı ile kentsel gelişimi sürekli kılmak eğitim, kültür, spor, sağlık ve ticaret 

hayatına katkı sağlayarak sürdürülebilir bir çevre için etkin çözümler üretmek teknolojiyi, insan 

kaynaklarını ve ekonomik değerleri çok etkili ve verimli kullanarak cazibeli hedefler oluşturan 

geleceğin örnek belediyesi olmak. 

 

Temel Değerler  

- Şeffaflık ve Güvenilirlik 

- Eşitlik, Adalet ve Tarafsızlık 

- Katılımcılık 

- Kalite 

- Dürüstlük ve İlkelilik 

- Üretkenlik 

- Yerindelik ve Etkinlik 

- Sürdürülebilirlik 

- Sorumluluk 

- Paylaşımcılık ve Dayanışma 

- Öncü ve Örnek Belediye 

- Hukuka – Etik Değerlere Bağlılık 

- Sosyal Güçsüzlerin ve Engellilere Pozitif 

Ayrımcılık 

- Empati Anlayışı ile Hizmet 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

İlçe Belediyelerinin Görev ve 

Sorumlulukları 

( 5216 sayılı Kanun Madde 7) 

 Kanunlarla münhasıran büyükşehir 

belediyesine verilen görevler ile birinci 

fıkrada sayılanlar dışında kalan görevleri 

yapmak ve yetkileri kullanmak.  

 Büyükşehir katı atık yönetim plânına 

uygun olarak, katı atıkları toplamak ve 

aktarma istasyonuna taşımak.  

 Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 ncü sınıf 

gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

 Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 

sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere 

verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, 

dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları 

yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, 

gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve 

kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim 

ve beceri kursları açmak; mabetler ile 

sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve 

tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; 

kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine 

ilişkin hizmetler yapmak.  

 Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

 (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski 

taşıyan veya can ve mal güvenliği 

açısından tehlike oluşturan binaları tahliye 

etmek ve yıkmak.  

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 

Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına 

ve organize sanayi bölgelerine tanınan 

yetki ve sorumluluklar ile sivil hava 

ulaşımına açık havaalanları ve bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) 

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve 

hayvancılığı desteklemek 

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

(5393 sayılı Kanun Madde 14) 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak 

şartıyla; 

 İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi 

kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 

ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 

kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 

defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park 

ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve 

yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu 

Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 

belediyeler, il özel idareleri, bağlı 

kuruluşları ve bunların üyesi oldukları 

birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay 

denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve 

yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile 

Devlete ait her derecedeki okul binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 

uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, 

nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga 

son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…) 

(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) 

Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 

ve çocuklar için konukevleri açmak 

zorundadır. Diğer belediyeler de mali 

durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açabilirler. 

 (…)(2) Devlete ait her derecedeki okul 

binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, 

gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 

karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, 

bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve 

tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent 

tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin korunmasını 

sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 
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yapabilir, korunması mümkün olmayanları 

aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

(Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 

md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek 

amacıyla gençlere spor malzemesi verir, 

amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî 

yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her 

türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 

yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün 

başarı gösteren veya derece alan 

öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere 

ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla 

ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir.(3) 

 (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; 

Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi 

uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla 

yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl 

genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri 

için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 

belediyeleri için binde yedisini, diğer 

belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde 

öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 

hizmetin ivediliği dikkate alınarak 

belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en 

yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, 

düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır.(1)  

 Belediyenin görev, sorumluluk ve 

yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

 Belediye meclisinin kararı ile mücavir 

alanlara da belediye hizmetleri 

götürülebilir.  

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 

Kanunu hükümleri saklıdır.  

 (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil 

hava ulaşımına açık havaalanları ile bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları 

(5393 sayılı Kanun Madde 15) 

 Belde sakinlerinin mahallî müşterek 

nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak 

amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde 

bulunmak.   

 Kanunların belediyeye verdiği yetki 

çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 

belediye yasakları koymak ve uygulamak, 

kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

 Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile 

ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek.  

 Özel kanunları gereğince belediyeye ait 

vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 

yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki 

özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet 

karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

 Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, 

kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık 

su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını 

sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri 

kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya 

işlettirmek.  

 Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, 

deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taşıma 

sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek 

ve işlettirmek. 

 Katı atıkların toplanması, taşınması, 

ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün 

hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin 

yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz 

almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 

etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 

tesis etmek. 

 Borç almak, bağış kabul etmek. 

 Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs 

terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 
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mevzuata göre yat limanı ve iskele 

kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek 

veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava 

konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

 Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

 Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten 

men etmek, izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, 

cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri 

alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 

içinde geri alınmayan gıda dışı malları 

yoksullara vermek. 

 Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar 

konusunda standartlar getirmek. 

 Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, 

halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde 

toplamak; hafriyat toprağı ve moloz 

döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı 

(LPG) depolama sahalarını; inşaat 

malzemeleri, odun, kömür ve hurda 

depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile 

taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için 

gereken tedbirleri almak. 

 Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde 

işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve 

tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 

belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 

cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 

üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 

işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 

kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 

yürütmek. 

(Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye 

mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 

tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 

Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 

655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre 

kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek 

elektronik haberleşme istasyonlarına kent 

ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 

hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 

karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

(Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye 

sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı 

kullanma izni hangi idare tarafından 

verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak 

olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 

teknik mevzuat çerçevesinde yıllık 

periyodik kontrollerini yapmak ya da 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 

aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 

asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi 

uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 

kontrolünü yapacak belediyeler ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının 

sahip olması gereken şartlar, yıllık 

periyodik kontrol esasları ile yıllık 

periyodik kontrol ücretleri Türkiye 

Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 

Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları 

Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir 

komisyon tarafından belirlenir. Konuya 

ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları 

doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı tarafından yapılır. 

 (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) 

bendine göre verilecek yer seçim belgesi 

karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca 

belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen 

yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim 

belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir 

sınırları içerisinde yer seçim belgesi 

vermeye ve ücretini almaya büyükşehir 

belediyeleri yetkilidir. 
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 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî 

müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir ve il merkez belediyeleri 

dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde 

belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve 

İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi 

kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz 

yoluyla devredebilir; toplu taşıma 

hizmetlerini imtiyaz veya tekel 

oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 

suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 

taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 

maddedeki esaslara göre hizmet satın alma 

yoluyla yerine getirebilir.  

 İl sınırları içinde büyükşehir 

belediyeleri, belediye ve mücavir alan 

sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 

10.000'i geçen belediyeler, meclis 

kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 

termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 

almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 

ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, 

bunun karşılığında yapılan tesislere ortak 

olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 

turizmi geliştirecek projelere İçişleri 

Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük 

bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 

kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek 

cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye 

ve bağlı idareler, meclis kararıyla 

mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, 

okul pansiyonlarına ve hastanelere 

indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme 

ve kullanma suyu verebilirler.(1)  

 Belediye, belde sakinlerinin belediye 

hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini 

tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması 

ve araştırması yapabilir.  

 Belediye mallarına karşı suç işleyenler 

Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 

2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 

inci maddesi hükümleri belediye 

taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma 

yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar 

ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan 

malları ile belediye tarafından tahsil edilen 

vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.  

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra 

dairesince haciz kararı alınmadan önce 

belediyeden borca yeter miktarda 

haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir 

(…)(1). On gün içinde yeterli mal beyan 

edilmemesi durumunda yapılacak haciz 

işlemi, alacak miktarını aşacak (…)(1) 

şekilde yapılamaz.(1) 
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C- İdareye İlişkin Faaliyetler 

1- Fiziksel Yapı 

 

Tablo 1 Taşınmazlar 

Taşınmaz Cinsi Adet Yüz Ölçümü 
Üzerinde Bina ve Tesis Olan Taşınmazlar 1 3.949,00 
Eğitim ve Öğretim Amaçlı Bina ve Tesisler 7 17.031,43 
İlköğretim Okulları 6 7.577,95 
Ortaöğretim Okulları 5 13.097,01 
Sağlık Hizmeti Amaçlı Bina ve Tesisler 4 14.473,10 
Sağlık Ocakları 2 843,00 
Sosyal ve Kültürel Amaçlı Bina ve Tesisler 14 13.022,61 
İbadet Yerleri 5 1.952,76 
Sergi ve Fuar Alanları 2 7.204,94 
Spor Amaçlı Bina ve Tesisler 5 13.522,34 
Spor Sahaları 4 11.160,55 
Arsalar 443 304.587,15 
Tarla 17 13.382,46 
Bağ Bahçe 12 10.512,32 
Yollar 3 2.045,52 
Sulama Kanalları 1 302,08 
 

Tablo 2 Araçlar 

Araç Cinsi  Adet 
Binek Otomobil 15 
Minibüs 1 
Kamyonet/Pikap 33 
Midibüs 2 
Kamyon 32 
İş Makinası 33 
Otobüs 4 
Cenaze Nakil Aracı 1 
Motor 1 
Ambulans 1 
Toplam 123 
 

2- Örgüt Yapısı 

 

Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48, 49 ve 50’nci maddelerine 

göre kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye 

teşkilatları açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır.  

  “Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri ve zabıta 

birimlerinden oluşur.”  

  “Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme 

potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, imar, 

insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, 

kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur.”  

  “Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici 

kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur.”  
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  “Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, 

teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık 

alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman 

tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık 

sözleşme ile çalıştırılabilir. Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye 

başkanının talebi, kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü ve üstü 

yönetici kadrolarında geçici olarak görevlendirilebilirler.”  

  “Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına 

bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000'e kadar olan 

belediyelerde bir, nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001-500.000 

arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis 

üyesini belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir.”  

  “Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 

sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu 

bulunacak miktarın yüzde otuzunu aşamaz.”. 
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Şekil 1 Teşkilat Şeması 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

 

Tablo 3 Kullanıcı Donanımları 

Sıra 
No 

Kullanıcı Donanımları Adet 

1 PC 234 

2 Muhtelif Ebat ve Teknolojide Yazıcı 109 

3 A0 Tarayıcı 1 

4 Barkod Okuyucu, 1 

5 Doküman Tarayıcı 4 

6 Çizici (Plotter) 2 

 
Tablo 4 Sistem Donanımları 

Sıra 
No 

Sistem Donanımları Adet 

1 Online Güç Kaynağı 6 

2 Kart Okuyucu (Personel Takip Sistemi için) 3 

3 Kamera Kayıt Cihazı 8 

4 IP Tabanlı Güvenlik Kamerası 98 

5 Güvenlik Duvarı  2 

6 Fizikzel Sunucu 8 

7 Managable Switch (TTVPN altyapısı) 8 

8 Ses Sistemi 3 

9 Yedekleme Sunucusu 2 

 
Tablo 5 Kullanılan Yazılımlar 

Sıra 
No 

Kullanılan Yazılımlar Adet 

1 Yönetim Bilgi Sistemi Yazılımı 1 

2 EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) 1 

3 Kamu Mülkiyet Yazılımı 1 

4 Araç Takip Sistemi Yazılımı 1 

5 Netcad 28 

6 Autocad 18 

7 İş Güvenlik Yazılımı  1 

8 İşyeri Hekimliği Yazılımı 1 

9 İcra Yazılımı 3 

10 Yapı Modelleme Yazılımı 2 

11 Mevzuat ve İçtihat Yazılımı 2 

12 Hakediş Yazılımı 8 

13 Online Akaryakıt Yazılımı 1 

14 Görüntü Kurgulama ve Video Montajı  Yazılımı 1 
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4- İnsan Kaynakları 

 

Tablo 6 Kadroya Göre Personel Dağılımı 

Memur 152 

 

Sözleşmeli 14 

İşçi 205 

Şirket Personeli 598 

Toplam 969 

 

Tablo 7 Kadroya Göre Doluluk 

Kadro  Memur Sözleşmeli İşçi Toplam 

Boş  151 - 59 210 

Dolu 152 14 205 371 

Toplam  303 14 264 581 

 

Grafik 1 Kadroya Göre Doluluk 

Memur Sözleşmeli İşçi Toplam 
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Tablo 8 Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 
Kadın 65 5 21 104 195 
Erkek 87 9 184 494 774 
Toplam 152 14 205 598 969 
 
Grafik 2 Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 

     

 

 
Tablo 9 Personel Eğitim Durumu 

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 
Okur Yazar Olmayan - - - 3 3 
Okur Yazar - - - 7 7 
İlkokul 1 - 116 164 281 
Ortaokul 2 - 29 81 112 
Lise 29 1 48 179 257 
Ön Lisans 30 6 8 54 98 
Lisans 83 7 4 103 197 
Yüksek Lisans 7 - - 7 14 
Toplam 152 14 205 598 969 
 
Grafik 3 Personel Eğitim Durumu 

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 
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Tablo 10 Personel Yaş Dağılımı 

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 
18-25 Yaş - -  - 42 42 
26-35 Yaş 31 6 1 216 254 
36-45 Yaş 45 7 68 210 330 
46-55 Yaş 49 1 93 116 259 
56 ve üzeri 27  - 43 14 84 
Toplam 152 14 205 598 969 
 
Grafik 4 Personel Yaş Dağılımı 

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 

     
 

 

 

Tablo 11 Personel Hizmet Süresi 

Hizmet Süresi Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 
0-1 Yıl 1 4 - 296 301 
1-5 Yıl 6 8 2 105 121 
5-10 Yıl 48 2 1 151 202 
10-20 Yıl 26 - 182 44 252 
20 Yıl ve üzeri 71 - 20 2 93 
Toplam 152 14 205 598 969 
 
Grafik 5 Personel Hizmet Süresi 

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 
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Tablo 12 Birimlere Göre Kadro Dağılımı 

Birim 
Kadro Durumu 

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket 
Personeli 

Toplam 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 6 1 - 16 23 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 6 - 30 116 152 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 3 1 1 4 9 

Evlendirme Amirliği  2 - - 2 4 

Fen İşleri Müdürlüğü 10 2 11 53 76 

Gençlik Ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 2 - - - 2 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 2 2 
 

4 8 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 31 1 3 14 49 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü 5 1 3 3 12 

İşletme Ve İştirakler Müdürlüğü 1 - - 1 2 

Kadın Ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 1 - - - 1 

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 1 2 - - 3 

Kültür İşleri Müdürlüğü 2 1 2 22 27 

Kütüphane Müdürlüğü 2 - - 23 25 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 17 1 10 17 45 

Muhtarlıklar Müdürlüğü 1 - - 1 2 

Özel Kalem Müdürlüğü 7 - - 53 60 

Park Bahçeler Müdürlüğü 5 - 63 93 161 

Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 3 1 - 2 6 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 2 - 0 8 10 

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 5 - 3 32 40 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 3 - - 1 4 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü - - - - - 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 1 72 121 195 

Yazı İşleri Müdürlüğü 7 - 4 3 14 

Zabıta Müdürlüğü 27 - 3 9 39 

Genel Toplam 152 14 205 598 969 
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Tablo 13 Birimlere Göre Cinsiyet Dağılımı 

Birim   
Cinsiyet 

Kadın   Erkek  Toplam  

Bilgi İşlem Müdürlüğü 3 20 23 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 23 129 152 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 4 5 9 

Evlendirme Amirliği  4 0 4 

Fen İşleri Müdürlüğü 6 70 76 

Gençlik Ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 0 2 2 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 7 1 8 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 26 23 49 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü 8 4 12 

İşletme Ve İştirakler Müdürlüğü 2 0 2 

Kadın Ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 1 0 1 

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 1 2 3 

Kültür İşleri Müdürlüğü 7 20 27 

Kütüphane Müdürlüğü 8 17 25 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 23 22 45 

Muhtarlıklar Müdürlüğü 2 0 2 

Özel Kalem Müdürlüğü 30 30 60 

Park Bahçeler Müdürlüğü 6 155 161 

Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 2 4 6 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 3 7 10 

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 7 33 40 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 3 1 4 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 0 0 0 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 2 193 195 

Yazı İşleri Müdürlüğü 8 6 14 

Zabıta Müdürlüğü 9 30 39 

Toplam 195 774 969 
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5- Sunulan Hizmetler 

 

Genel Yönetim Kapsamında    

 Yazı işleri hizmetleri   

 Mali hizmetler 

 Strateji geliştirme hizmetleri  

 Destek hizmetleri    

 İnsan kaynakları hizmetleri 

 Özel kalem hizmetleri 

- Basın yayın ve halkla ilişkiler 

hizmetleri   

- Dış ilişkiler, kardeş kent hizmetleri   

- Yenişehir Masası hizmetler  

 Teftiş ve hukuk hizmetleri   

 Muhtarlık hizmetleri 

 İş sağlığı ve güvenliği hizmetleri 

 

Sosyal ve Kültürel Hizmetler Yönetimi 

Kapsamında 

 Kültür hizmetleri 

 Sosyal destek hizmetleri 

 Spor hizmetleri 

 Aşevi hizmetleri 

 Nikâh hizmetleri 

 Eğitim ve kurs hizmetleri 

 Kütüphane hizmetleri 

 Sağlık hizmetleri 

 Cenaze hizmetleri  

 Kadın ve aile hizmetleri 

 

Bilgi ve Teknoloji Yönetimi Kapsamında 

 Bilgi - işlem hizmetleri 

 

İmar Yönetimi Kapsamında 

 İmar ve şehircilik hizmetleri  

- İnşaat Ruhsat hizmetleri 

- Yapı denetim hizmetleri 

- İmar uygulama hizmetleri 

- Yapı kullanma hizmetleri 

- Adres bilgileri hizmetleri 

- Planlama hizmetleri 

 Emlak ve istimlâk hizmetleri 

 Kentsel dönüşüm hizmetleri 

 

Çevre Yönetimi Kapsamında: 

 Temizlik işleri hizmetleri 

 Fen işleri hizmetleri 

 Park ve bahçe hizmetleri 

 

Kent ve Toplum Düzeni Yönetimi 

Kapsamında 

 Ruhsat ve denetim hizmetleri 

 Zabıta ve çevre denetim hizmetleri 
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6- Yönetim ve İç Kontrol  

 

Yönetim 

Kurumumuz bünyesinde yapılan tüm iş ve işlemler 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı 

Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile diğer ilgili 

mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılmaktadır. Yönetim yapımız Meclis, Encümen, Başkan, Başkan 

Yardımcıları, Müdürler ve diğer çalışanlardan oluşur.Belediye Başkanı Üst Yönetici olarak Belediye 

faaliyetlerinin amaç  ve politikalara, kalkınma planına, programlara, stratejik plana, performans 

programına ve mevzuata uygun olarak planlanmasını ve yürütülmesini; kaynakların etkili, ekonomik 

ve verimli bir şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını; bilgilerin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve 

zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı amaçlayarak görev ve sorumlulukların yerine 

getirilmesinden Belediye Meclisine karsı sorumludur.  

 

İç Kontrol 

Belediyemiz iç kontrol çalışmalarına 5018 sayılı Kanunla başlamıştır. İç kontrol sistemi 

belediyemizin hedeflerine ulaşması ve misyonlarını gerçekleştirmesi; bu yolda ilerlerken önlerine 

çıkabilecek belirsizliklerin en aza indirilmesi amacıyla uygulanan süreçtir. İç kontrol, belediyemizin 

sürekli değişen çevre koşulları, hizmet alanların talepleri ve öncelikleri ile gelecekte ortaya çıkabilecek 

tehdit unsuru olan veya fırsatlar yaratabilecek risklerle başa çıkabilmeleri için yönetimi 

güçlendirecektir.  

İç kontrol bir süreç olup, bu süreç insanlardan etkilenir. Kurumun her seviyesinde yer alan 

insanlar iç kontrolün bir parçasıdır ve uygulanmasından sorumludur. Yine İç kontrol Belediyemizin 

hedeflerine ulaşılmasında üst yönetime ve idarecilere sadece makul bir güvence sağlar.  

Kurum, hedeflerine doğru ilerlerken iç ve dış etkenlere maruz kalır. Kurumun bir parçası olan 

çalışanlar iç etkenlere örnek olarak gösterilebilir. Kişilerin karakter özellikleri, ahlaki değerleri ve 

yetkinlikleri iç kontrolün etkinliği ile doğrudan ilgilidir.  

İç kontrol ile insanların içsel özelliklerini tamamen kontrol etmek mümkün değildir. Dış etken olarak 

gösterilebilecek risklerin ki buna ekonomik kriz örnek verilebilir, bir kısmını da tamamen kontrol 

etmek imkânsızdır. Bu nedenle iç kontrol kurum için kesin bir güvence değil, makul bir güvence 

sağlar. 

Belediyemizin iç kontrol sayesinde ulaşılabilecek başlıca dört hedefini şu şekilde belirtebiliriz; 

 Faaliyetlerin etkin ve verimli olması  

 Mali raporların güvenilirliği 

 Yürürlükteki mevzuata uyum 

 Varlıkların korunması 

İç kontrol sistemi belediyemizin farklı etkinlik seviyelerinde faaliyet gösterir. İç kontrol faaliyetlerinin 

ne kadar etkin yürütüldüğü: 

 Üst yönetim ve idarecilerin, belediyeyi, belediyenin hedeflerine ulaşılması için yapılan 

faaliyetlerin kapsamını, faaliyetlerin yer aldığı çevreyi ve karşılaşılacak riskleri anlamalarına, 

 Çalışanların iç kontrolün uygulanmasına yönelik sorumluluğa, gerekli bilgiye, yeteneğe ve 

yetkiye sahip olmalarına,  

 Yayınlanan mali raporların güvenilir bir biçimde hazırlanmasına, 

 Yasa ve yönetmeliklerle uyumun sağlanabilmesine bağlıdır. 

İç kontrolün etkinliğinde en büyük rolü  yönetim üstlenecektir. İdareciler iç kontrol sisteminin etkili bir 

biçimde işlediğinin güvencesini verebilmek için uygun politikalar oluşturmalı ve güvence 

sağlamalıdırlar. İç kontrol uygulanırken, hedeflere ulaşılmasını etkileyecek belirsizlikler öngörülmeli 

ve önlemler alınmalıdır; yani idareciler risk yönetimi konusunda da sorumlu olacaklardır. 
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Belediyemizin organizasyon yapısı içerisinde görev, yetki ve sorumluluklar ile yetki devrinin sınırları 

belirlenmiştir. İç kontrol siteminin temel çalışmalarından iş tanımları yapılmasına, iş süreçlerinin ve iş 

akış şemalarının çıkartılmasına ve kurumsal risk yönetimine yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. 

Yine Belediyemizde ön mali kontrol yapılmasına yönelik çalışmalar harcama birimlerinde ve Mali 

Hizmetler Biriminde başlatılmıştır. İç kontrol sisteminin geliştirilmesi ve işlerliği için sürdürülen 

faaliyetlerin en kısa zamanda sonuçlandırılarak tam ve yetkin bir iç kontrol sistemi oluşturulması 

sağlanacaktır. 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri  

Stratejik Amaç-1: Çarpık kentleşmeyi önleyerek görsel kirlilikten arınmış, estetik, seviyesi yüksek, 

çağdaş görünümlü Yenişehir’e ulaşmak öngörülmektedir.  

 

Stratejik Amaç-2: 2014 - 2018 yılları arasında Büyükşehir Belediyesinin hazırlayacağı 1/25000 ve 

1/5000 ölçekli nazım plan revizyonuna göre bir yıl içinde 1/1000 ölçekli uygulama imar plan 

revizyonunu hazırlanacaktır ve plana, yasaya ve yönetmeliklere uygun olarak imar durumlarını 

düzenlenip buna uygun olarak numaratajın güncelleşmesi ve bilgisayar ortamına aktarılması 

sağlanacaktır. 

 Hedef - 2.1: Düzenlenen imar durumuna göre; gerektiğinde Encümen kararı ile alınan yeni 

imar parsellerinin bilgisayar ortamına aktarılması. 

 Hedef -2.2: İnşaat ruhsatlarının ve kullanma izni belgelerinin verilmesi. 

 Hedef -2.3: Cadde ve sokak numaralarının güncellenmesi. 

Stratejik Amaç-3: Belediyemize mahalle olarak bağlanan köylerin yerleşik alan sınırlarının 

belirlenerek planlarının hazırlanması sağlanacaktır. 

 Hedef -3.1: Jeolojik etüt haritaları hazırlanması ve halihazır haritaların yaptırılması. 2015 

yılında 150.000,00-TL. 

Hedef- 3.2: Yerleşime uygun alanların belirlenip planlanması. 2015 yılında 150.000,00-TL. 

Hedef- 3.3: Tip mimari projelerin hazırlanarak bu alanlar içerisinde yapı yapmak isteyenlere 

bedelsiz verilmesi. 

 Hedef- 3.4: Ruhsat, kullanma izni verilmesi. 

Stratejik Amaç-4: Kentsel Dönüşüm Alanları belirlenerek Bakanlığa sunulacaktır. 

 Hedef- 4.1: Eğriçam, Çiftlikköy mahallesinde alan belirlenerek mal sahipliği, arazi yapısının 

belirlenmesi. 

 Hedef- 4.2: Büyükşehir Belediyesi ile koordine sağlamak. 

 Hedef- 4.3: Alan içindeki kurumların görüşlerinin alınması. 

 Hedef- 4.4: Müdürlük faaliyetlerinin tam ve başarılı şekilde yerine getirilmesi için hizmet 

satın alınması. 

 

Stratejik Amaç-5: Köhneleşmiş alanlarda binaların yenilenmesini sağlamak amacıyla imar planındaki 

yapılanma değerlendirilerek belirlenecek kriterlere göre öncelikle 1/5000 ve 1/1000 ölçekli dönüşüm 

planlarının ve plan notları yapılması sağlanacak. 

 Hedef-5.1: Köhneleşmiş binaların bulunduğu(Pozcu,Pirireis, Palmiye,Hürriyet,Cumhuriyet 

Mh.). 1998 deprem yönetmeliğine göre yenilenmenin sağlanabilecek bir artışın analizinin yapılarak 

makul orandaki bu artışın Büyükşehir Belediye Başkanlığınca 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planlarında 

ve plan notu tadilatı olarak yapılmasının sağlanması. 

 Hedef-5.2: Binaların yenilenmesi için yapılacak bu artışın ve palanların 1/5000 planlaması 

yapıldıktan sonra 1/1000 ölçekli planlarının yapılması. 

Stratejik Amaç-6: 2014 - 2018 yılları arasında ilçe sınırımızda yapılacak bütün yapıların ruhsat ve 

eklerine uygun olarak yapılması ve yapılara kullanma izni verilmesi sağlanacaktır. 

 Hedef-6.1: Yapı ruhsatı alan yapıların ruhsat ve eklerine uygun olarak yapılamasının 

sağlanması. 

Hedef-6.2: Ruhsat ve eklerine uygun yapılarak kullanma izni verilmesi. 
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Stratejik Amaç-7: 2014 - 2018 yılları arasında yapı ruhsat ile eklerine aykırı yapılan yapılarla, yapı 

ruhsatı alınmadan inşaatına başlanılan yapıların tespit edilerek inşaat faaliyetlerinin durdurularak 

gerekli yasal işlemlerin yapılarak yıkımın gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

- Yapı Denetimin Zabıt sayısı - Tespitler - Tebligatlar - Yıkılan bina sayısı 

 Hedef-7.1: Sahada kontrollerin düzenli olarak yapılması. 

 Hedef-7.2: Yıkım izni, denetleme müracaatlarının yanıtlanması. 

 Hedef-7.3: Yasal işlemlerin yapılarak yıkımın gerçekleştirilmesi için 2015 yılında 150.000,00 

TL. harcanması planlanmaktadır. 

Stratejik Amaç-8: İmar arşivi düzenlenecektir. 

 Hedef-8.1: Arşiv dosyalarının elektronik ortamda güncellenmesinin sağlanması için hizmet 

alınması. 

 

Stratejik Amaç -9: 3194 sayılı yasanın 18. madde uygulamaları ile dava sonucuna göre bozulan imar 

uygulamaları yapılacaktır. 

 Hedef-9.1: Belediyelerin kamu amacı olan yerleşme yerlerin ve bu yerlerdeki yapılaşmaların 

plan, fen, sağlık ve çevre şartlarına uygun teşekkülünü sağlamak amacı ile hazırlanan imar planlarının 

uygulamalarının yapılması.  

Büyükşehir belediyesince hazırlanan 1/5000 ölçekli (batı kesim ile kuzey kesimi) planların 

çizimi neticesinde yapılacak olan 1/1000 ölçekli imar planları doğrultusunda 166 hektarlık alanda bu 

süreler içerisinde imar uygulamalarının yapılması hedeflenmektedir. 

 
2015 2016 2017 2018 2019 

Alan (hektar) 166 20 20 10 - 

Bedel (TL) 335.000,00 50.000,00 60.000,00 35.000,00 - 

 

 Hedef-9.2: Yine Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlıkları devam eden gelişme bölgesinde 

bulunan 432 hektarlık alanın 1/5000 ölçekli imar planları tamamlandıktan sonra yapılacak 1/1000 

ölçekli uygulama imar planlarına göre 2016-2017 ve 2018 yılları içerisinde bu kısımlarında imar 

uygulamaları yapılacaktır. 

 

 
2015 2016 2017 2018 2019 

Alan (hektar) - - 216 216 - 

Bedel (TL) - - 650.000,00 750.000,00 - 

 

Stratejik Amaç -10: Dava sonucuna göre bozulan imar uygulamaları yapılacaktır. 

 Hedef-10.1: Uygulaması yapılıp da açılan davalar neticesinde iptal edilen 109 hektar 

bölgelerin imar uygulamasının yapılması yine bu süre içerisinde hedeflenmektedir. 

 
2015 2016 2017 2018 2019 

Alan (hektar) 109 100 20 - - 

Bedel (TL) 218.000,00 200.000,00 40.000,00 - - 
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Stratejik Amaç -11: 2942/4650 sayılı kamulaştırma kanununa göre kamulaştırmalar yapılacaktır. 

Hedef-11.1: Kamu mülkiyetine geçmiş alanlarda daha önceki maliklere ait yol ve yeşil alan 

üzerinde bulunan bina ağaç vb. gibi yerlerin örtülerin kamulaştırılması ilgili yasa hükümlerine göre 

yapılması hedeflenmektedir.  

Belediyemiz tarafından yapılması düşünülen projelerin gerçekleşmesi için mülkiyet sorunu 

çözümlenmemiş alanların kamulaştırma yolu ile kamuya geçirilerek mülkiyet sorunlarını çözerek 

sorunsuz alanlar elde etmektir. 

 
2015 2016 2017 2018 2019 

Alan (hektar) - - - - - 

Bedel (TL) 1.500.000.00 1.800.000.00 2.150.000,00 2.600.000.00 750.000.00 

 

Hedef-11.2: Ayrıca kamu ortaklık payı (KOP) oranından oluşan belediye hizmet alanı, sosyal 

tesis, resmi kurum alanı vs. alanlara açılan kamulaştırmasız el atması davasından doğacak işlemlerin 

tamamlanması hedeflenmektedir. 

 
2015 2016 2017 2018 2019 

Alan 

(hektar) 

Bütçe 

Giderlerinin 

Bütçe 

Giderlerinin 

Bütçe 

Giderlerinin 

Bütçe 

Giderlerinin 

Bütçe 

Giderlerinin 

Bedel (TL) %2 %2 %2 %2 %2 

 

Stratejik Amaç -12: Halihazır harita ölçümlerinin yapılması sağlanacaktır. 

Hedef-12.1: 360 sayılı kanun ile Belediyemize bağlanan Değirmençay, Turunçlu, Emirler, 

Çavak, İnsu, Çukurkeşlik, Uzunkaş ve Kocahamzalı mahallelerinin daha düzenli imar planlarının 

yapılması için halihazır haritalarının yapılması hedeflenmektedir. 

Belediyemizin halihazır haritaları 1999 yılında sayısal ortamda İller Bankasına hibe yöntemi 

ile yapılmıştır. Bilindiği üzere belediyemiz sınırları içerisinde yoğun yapılaşma olması nedeni ile 

güncelleştirilmesi ve de Çiftlik Belediyesi belediyemize dahil edildiğinden belediyemizin hali hazır 

harita revizyonunun yapılması zorunlu hale gelmiştir., 

 

 
2015 2016 2017 2018 2019 

Alan (hektar) 500 1500 1500 - - 

Bedel (TL) 750.000,00 525.000,00 525.000,00 - - 

 

Stratejik Amaç-13: Kentimizde yaşayan yaşlı vatandaşlarımızın daha sağlıklı ve huzurlu vakit 

geçirebilmeleri için yaşlılar yaşam merkezi yapılacaktır.  

 Hedef-13.1:  Yaşlılar yaşam merkezi yapımı için 2015 yılında 2.000.000,00-TL 2016 yılında 

3.000.000,00-TL. 2017 yılında 2.000.000,00-TL harcanması planlanmaktadır. 

Stratejik Amaç-14: Kentimizde yaşayan engelli vatandaşlarımızın sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerde bulunabilmesi için engelliler merkezi yapılacaktır. 

Hedef-14.1: Engelliler merkezi yapımı için 2016 yılında 3.500.000,00-TL. 2017 yılında 

3.500.000,00-TL harcanması planlanmaktadır. 
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Stratejik Amaç-15: Okul öncesi eğitime destek vermek için kreş ve gündüz bakım evi yapılacaktır. 

 Hedef-15.1: Kreş ve gündüz bakım evi için 2015 yılı için 1.200.000,00-TL. harcanması 

planlanmış olup aynı yıl bitirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Stratejik Amaç-16: Kentimizde bilim ve sanata olan ilgiyi arttırmak, yeni sanatçılar ve bilim 

insanlarını yetiştirmek için üstün zeka seviyesine sahip çocukların eğitim alabilecekleri bilim ve sanat 

merkezi yapılacaktır. 

Hedef-16.1: Bilim ve sanat merkezi yapımı için 2015 yılında 2.000.000,00-TL. 2016 yılında 

2.000.000,00-TL harcanması planlanmaktadır. 

Stratejik Amaç-17: Sanat faaliyetlerine imkan sağlamak için sanat evi yapılacaktır. 

 Hedef-17.1: Sanat evi yapımı için 2016 yılında 1.000.000,00-TL. harcanması planlanmış olup 

aynı yıl bitirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Stratejik Amaç-18: Kentimizde sağlık bilincini geliştirmek ve vatandaşlarımızın sağlık ihtiyaçlarına 

cevap vermek için sağlıklı yaşam merkezi - obezite ile mücadele - sağlık laboratuvarı yapılacaktır. 

 Hedef-18.1: Sağlıklı yaşam merkezi - obezite ile mücadele - sağlık laboratuvarı yapımı için 

2018 yılında 3.000.000,00-TL. 2019 yılında 2.000.000,00-TL harcanması planlanmaktadır. 

Stratejik Amaç-19: Vatandaşlarımızın sportif faaliyetlerini yapabilmeleri için Güvenevler 

mahallesinde Rekreasyon Alanı yapılacaktır. 

 Hedef-19.1: Güvenevler Rekreasyon Alanı yapımı için 2015 yılında 1.000.000,00-TL 

harcanması planlanmış olup aynı yıl bitirilmesi hedeflenmektedir. 

Stratejik Amaç-20: Vatandaşlarımızın deprem ile ilgili bilinçlenmesi, afet öncesi ve sonrası bilimsel 

ilkelere dayalı çalışmaların yapılabilmesi için deprem erken uyarı ve acil yardım merkezi yapılacaktır.

 Hedef-20.1: Deprem Erken Uyarı ve Acil Yardım Merkezi yapımına 2015 yılı için 

600.000,00-TL. harcanması planlanmış olup aynı yıl bitirilmesi hedeflenmektedir. 

Stratejik Amaç-21: Vatandaşlarımızın daha sağlıklı koşullarda alış-veriş yapabilmeleri için muhtelif 

mahallelere semt pazarları yapılacaktır. 

Hedef-21.1: Semt pazarları yapımına 2016 yılı için 500.000,00-TL. harcanması planlanmış 

olup aynı yıl bitirilmesi hedeflenmektedir 

Stratejik Amaç-22: Kentin ileri gelenlerinin heykelleri yapılacaktır. 

 Hedef-22.1: Kentin ileri gelenlerinin heykellerinin yapımına 2016 yılı için 100.000,00-TL. 

harcanması planlanmış olup aynı yıl bitirilmesi hedeflenmektedir. 

Stratejik Amaç-23: Çocukların bilime karşı ilgilerinin artırılabilmesi için çocuk müzesi ve bilim 

merkezi yapılacaktır. 

 Hedef-23.1: Çocuk Müzesi ve Bilim Merkezi yapımına 2016 yılı için 3.000.000,00-TL. 

harcanması planlanmış olup aynı yıl bitirilmesi hedeflenmektedir. 

Stratejik Amaç-24:  Kültür merkezi projesi kapsamında sergi salonu ve düğün salonu mekanları ile 

ilgili eksik kalan imalatlar tamamlanacaktır.  

Hedef-24.1: Kültür Merkezi ikmal inşaatı yapımı için 2015 yılında 2.000.000,00-TL. 2016 

yılında 2.000.000,00-TL harcanması planlanmaktadır. 
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Stratejik Amaç-25: Belediyemiz sınırları içerisinde yeni yapılaşma alanlarında 7-14,5 metre 

genişliğinde yeni yollar açılacaktır. 

Hedef-25.1: Yeni yolların açılması işinde 2015 yılında 10 km-250.000,00-TL. 2016 yılında 10 

km-250.000,00-TL. 2017 yılında 10 km-250.000,00-TL 2018 yılında 10 km-250.000,00-TL 2019 

yılında 10-km-250.000,00-TL harcanması planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-26: Belediyemiz sınırları içerisinde yağmur drenajı yapılmış, kaldırımları parke karo 

veya beton ile kaplanmış, asfaltlanmış projeli yollar yapılacaktır. 

 Hedef-26.1: Projeli yolların yapımında 2015 yılında 20 km-10.000.000,00-TL. 2016 yılında 

20 km-10.000.000,00-TL. 2017 yılında 20 km-10.000.000,00-TL 2018 yılında 30 km-15.000.000,00-

TL 2019 yılında 20 km-10.000.000,00-TL harcanması planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-27: Belediyemiz hizmetlerinin etkin ve zamanında yapılabilmesi için belediyemiz 

makina parkına ilave olarak, 4 adet damperli kamyon, 1 adet paletli ekskavatör, 1 adet arazöz, 2 adet 

çift kabinli pikap ve 1 adet kamyonetten oluşan iş makinaları alınacaktır. 

 Hedef-27.1: Makine parkını geliştirmek için 2015 yılında 2 adet damperli kamyon,1 adet 

paletli ekskavatör -800.000,00-TL. 2016 yılında 2 adet damperli kamyon -500.000,00-TL. 2017 

yılında 1 adet arazöz -200.000,00-TL 2018 yılında 2 adet çift kabinli pikap -100.000,00-TL 2019 

yılında 1 adet kamyonet -100.000,00-TL harcanması planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-28: Vatandaşlarımıza daha iyi bir belediye hizmeti sunmak için teknik birimler 

hizmet binamıza kat ilavesi yapılacaktır. 

Hedef-28.1: Teknik Birimler Hizmet Binası Kat İlavesi yapımına 2015 yılı için 250.000,00-

TL. harcanması planlanmış olup aynı yıl bitirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Stratejik Amaç-29: Daha yeşil bir Yenişehir oluşturulması ve Yenişehir halkının daha sağlıklı bir 

çevrede vakit geçirebilecekleri yeni parklar yapılacaktır. 

 Hedef-29.1: Yeni parkların yapımı için 2015 yılında 660.000,00 TL 2016 yılında 110.000,00 

TL 2017 yılında 105.000,00 TL 2018 yılında 600.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-30: Parklarımızın mevcut durumları değerlendirilerek önem ve aciliyet durumuna 

göre yılara bölerek revizyonları yapılacaktır. 

 Hedef-30.1: Parkların revizyonu için 2015 yılında 30.000,00-TL 2016 yılında 30.000,00-TL 

2017 yılında 15.000,00-TL 2018 yılında 30.000,00-TL harcanması planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-31: Spor komplekslerinin revizyon çalışmaları kapsamında Eğriçam Basketbol 

Sahasının revizyonu yapılacaktır. 

 Hedef-31.1: Eğriçam Basketbol Sahasının revizyonunun 2017 yılında bitirilmesi 

planlanmaktadır. 2017 yılında 30.000,00-TL 

 

Stratejik Amaç -32: Belediyemiz sınırları içerisindeki çöp konteynerlerinin her yıl %20’si 

yenilenecektir. 

 Hedef-32.1: Bu proje için 2015 yılında 500.000,00-TL. 2016 yılında 550.000,00-TL 2017 

yılında 600.000,00-TL 2018 yılında 650.000,00-TL kaynak ayrılması düşünülmektedir. 
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Stratejik Amaç-33: Daha temiz bir çevre için evsel atıkların kaynağında ayrılarak ekonomiye geri 

kazandırılabilecek ambalaj atıklarının kaynağında ayrılması projesi 32 mahallede etkin bir biçimde 

uygulanacak ve denetim sağlanacaktır.  

Not: Özel sektöre bedelsiz olarak yaptırılmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-34: Belediyemiz sınırları içerisindeki yerleşim alanlarının genişlemesi ve ilçemiz 

sınırları içerisindeki yapılaşmaya paralel olarak hizmet götürülecek alanların genişlemesi ve 

dolayısıyla artan nüfus yoğunluğu dikkate alınarak Temizlik İşleri Müdürlüğü araç parkında bulunan 

hizmet araçlarının nicelik ve nitelik olarak artırılması (çöp toplama aracı, yol süpürme aracı, yükleyici, 

yol yıkama ve sulama aracı) alınması kapsamında yıllar itibarı ile araç parkı yenilenecektir. 

Hedef-34.1: Araç parkının yenilenmesinde 2015 yılında 600.000,00-TL. 2016 yılında 

700.000,00-TL. 2017 yılında 500.000,00-TL. 2018 yılında 600.000,00-TL. harcanması 

planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-35: Belediyemiz faaliyetlerinin kamuoyuna duyurulması ve halkın taleplerinin neler 

olduğunun öğrenilmesi ve diyalogun sağlanması için anket yaptırılması, yerel ve ulusal medya ile 

ilişkilerin geliştirilmesi için çaba sarf edilecektir. İlimizin ve ilçemizin tanıtımına yönelik 

organizasyonlar yapılması için çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef-35.1: Belediye faaliyetlerinin halka duyurulması amacıyla teknolojik gelişmelerin takip 

edilmesi ve gereken araçların temini için; 2015 yılında 30.000,00 TL. 2016 yılında 40.000,00 TL. 

2017 yılında 50.000,00 TL. 2018 yılında 60.000,00 TL. 2019 yılında 70.000,00 TL. harcanması 

planlanmaktadır. 

 Hedef-35.2: Belediye faaliyetleri konusunda halkın bilgi ve memnuniyetini ölçmek için anket 

yaptırılması işinde 2015 yılında 50.000,00 TL 2018 yılında 80.000,00 TL. harcanması 

planlanmaktadır. 

Hedef-35.3: Belediye faaliyetleri konusunda halkı bilgilendirmek amacıyla tanıtım filmleri 

hazırlanması ve yerel televizyonlarda yayınlanmasının sağlanması için 2015 yılında 15.000,00 TL 

2018 yılında 23.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 

Hedef-35.4: Internet'ten en üst düzeyden yararlanarak belediye çalışmaları hakkında görsel ve 

sesli yayın aracılığı ile halkın bilgilendirilmesi için; 2015 yılında 10.000,00 TL. 2016 yılında 

10.500,00 TL. 2017 yılında 10.000,00 TL. 2018 yılında 15.000,00 TL. 2019 yılında 7.000,00 TL. 

harcanması planlanmaktadır. 

 Hedef-35.5: Belediye faaliyetlerinin kamuoyunda nasıl yer aldığının belirlenmesi, vatandaşın 

tepkisi çalışmalarının yeterliliği konularını takip edilmek amacı ile yerel ve ulusal gazetelerin takip 

edilmesi için; 2015 yılında 35.000,00 TL. 2016 yılında 35.000,00 TL. 2017 yılında 40.000,00 TL. 

2018 yılında 50.000,00 TL. 2019 yılında 40.000,00 TL. harcanması planlanmaktadır. 

Hedef-35.6: Belediye çalışmaları ve etkinlikleri, duyurularının kitle iletişim araçlarının da yer 

almasının sağlanması için ( Billboard, Afiş) 2015 yılında 60.000,00 TL. 2016 yılında 70.000,00 TL. 

2017 yılında 80.000,00 TL. 2018 yılında 90.000,00 TL 2019 yılında 100.000,00 TL. harcanması 

planlanmaktadır. 

Hedef-35.7: Belediyemiz etkinliklerinin yerel ve ulusal basında geniş şekilde yer almasının 

sağlanması için basın mensupları ile iletişimin sağlıklı şekilde yürütülmesi için; 2015 yılında 

20.000,00 TL. 2016 yılında 25.000,00 TL. 2017 yılında 30.000,00 TL. 2018 yılında 35.000,00 TL. 

2019 yılında 40.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 
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Hedef-35.8: İlimiz sınırları içerisinde kültürel faaliyetlere destek vererek belediye olarak bu 

tür organizasyonlara katılmak ve tanıtımına destek vermek için 2015 yılında 100.000,00 TL. 2016 

yılında 120.000,00 TL. 2017 yılında 140.000,00 TL. 2018 yılında 160.000,00 TL. 2019 yılında 

180.000,00 TL. harcanması planlanmaktadır. 

Hedef-35.9: Her yıl Mayıs ayı içerisinde düzenlenen Mersin Uluslararası Müzik Festivalinin 

Büyükşehir, Akdeniz, Toroslar, Tarsus ve Mezitli Belediyeleri ile birlikte gerçekleştirilmesi için 2015 

yılında 120.000,00 TL. 2016 yılında 130.000,00 TL. 2017 yılında 140.000,00 TL. 2018 yılında 

150.000,00 TL. 2019 yılında 160.000,00 TL. harcanması planlanmaktadır. 

 Hedef-35.10: Her yıl Kasım ayında düzenlenen Mersin Narenciye Festivalinin Büyükşehir, 

Akdeniz, Toroslar, Tarsus ve Mezitli Belediyeler ile birlikte gerçekleştirilmesi için 2015 yılında 

90.000,00 TL. 2016 yılında 100.000,00 TL. 2017 yılında 110.000,00 TL. 2018 yılında 120.000,00 TL. 

2019 yılında 130.000,00 TL. harcanması planlanmaktadır. 

 Hedef-35.11: Belediyemiz ve Gençlik Servisleri Merkezinin iş birliği ile düzenlenen "Gönüllü 

Gençlik Kampının" gerçekleştirilmesi için 2015 yılında 30.000,00 TL. 2016 yılında 35.000,00 TL. 

2017 yılında 40.000,00 TL. 2018 yılında 45.000,00 TL. 2019 yılında 50.000,00 TL. harcanması 

planlanmaktadır. 

 Hedef-35.12: Kardeş şehirlerle olan ilişkilerin sürdürülmesi, her yıl karşılıklı düzenlenen 

Gençlik Değişik Programı'na devam edilmesi için 2015 yılında 30.000,00 TL. 2016 yılında 40.000,00 

TL. 2017 yılında 50.000,00 TL. 2018 yılında 60.000,00 TL. 2019 yılında 70.000,00 TL. harcanması 

planlanmaktadır. 

 Hedef-35.13: Önemli gün ve haftalarda basın aracılığı ile kutlama mesajı verilmesi için 2015 

yılında 50.000,00 TL. 2016 yılında 60.000,00 TL. 2017 yılında 70.000,00 TL. 2018 yılında 

100.000,00 TL. 2019 yılında 150.000,00 TL. harcanması planlanmaktadır. 

 Hedef-35.14: Belediyemiz Kültür Merkezinde gerçekleşecek etkinliklerin verimliliği 

açısından gerekli teknolojik malzemenin temini için 2015 yılında 45.000,00 TL. 2016 yılında 

50.000,00 TL. 2017 yılında 60.000,00 TL. 2018 yılında 75.000,00 TL. 2019 yılında 100.000,00 TL. 

harcanması planlanmaktadır. 

 Hedef-35.15: Müdürlüğümüzün işlerini takip edebilmek için araç satın alınması işine 2015 

yılında 50.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 

 Hedef-35.16: STK, Üniversite, Meslek Odaları ve diğer kurumlarla işbirliği içerisinde Paydaş 

katılımını arttırıcı modeller oluşturulması. 

 Hedef-35.17: Eğitim kurumlarının sorunlarını eksiklerini yerinde görüp tespit edebilme 

amacıyla Başkanın bölgemizde bulunan okullara yaptığı ziyaretlerin organizasyonunun 

gerçekleştirilmesi. 

 Hedef-35.18: Valilik ve Kaymakamlık tarafından düzenlenen önemli gün ve haftalar, Kadının 

Statüsü Birimi, Çocuk Hakları Kurulu, v.b toplantılara katılım 

Stratejik Amaç-36: Kentimizin sosyal ve kültürel gelişmesine ve tanıtımına destek olmak amacıyla 

Kültür Merkezinin iç düzenleme çalışmaları sürdürülecektir. 

 Hedef-36.1: Kentimizin sosyal ve kültürel gelişmesine ve tanıtımına destek olmak amacıyla A 

sınıfı Kültür Merkezinin iç düzenlemesi tamamlanarak, resmi açılışı yapılarak, kültürel faaliyetler 

sürdürülecektir. 2015 yılında 100.000,00 TL. 2016 yılında 50.000,00 TL. 2017 yılında 50.000,00 TL. 

2018 yılında 50.000,00 TL. 2019 yılında 50.000,00 TL. harcanması planlanmaktadır. 
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Stratejik Amaç-37: Belediyemiz sınırları içinde eğitim veren okulların eğitim kalitesini yükseltmek 

ve öğrencilerin daha sağlıklı ortamlarda eğitim almasını sağlamak amacıyla okulların talebi 

doğrultusunda bakım ve onarımlarına destek verilecektir. 

 Hedef-37.1: Belediyemiz sınırları içinde eğitim veren okulların eğitim kalitesini yükseltmek 

ve öğrencilerin daha sağlıklı ortamlarda eğitim almasını sağlamak amacıyla okulların talebi 

doğrultusunda bakım ve onarımlarına destek verilecektir. 2015 yılında 100.000,00 TL 2016 yılında 

150.000,00 TL 2017 yılında 200.000,00 TL. 2018 yılında 250.000,00 TL. 2019 yılında 300 000,00 TL. 

harcanması planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-38: Gençlerimizin güvenle vakit geçirebilecekleri ve spor yapabilecekleri içerisinde 

spor alanları, basketbol, futbol, voleybol, kafe, çay bahçesi, buz pateni pisti, internet salonları bulunan 

Gençlik Merkezi hizmete açılmış olup, faaliyetini sürdürecektir. 

 

Stratejik Amaç-39: Pirireis Mahallesi sınırları içerisinde faaliyetini sürdürmekte olan aşevinin 

kapasitesi arttırılacaktır. 

 Hedef-39.1: Pirireis Mahallesi sınırları içerisinde faaliyetini sürdürmekte olan aşevinin 

kapasite artırımı tamamlanarak faaliyetine devam edecektir. 2015 yılında 200.000,00 TL 

 

Stratejik Amaç-40: İlçemizde yaşayan 65 yaş üstü yardıma muhtaç kimsesiz, yoksul ve engelli 

yurttaşlarımızın Sosyal ve Kültürel etkinlikler, Özel Günler ve haftaların kutlanmaları kapsamında 

yılda birkaç kez yemek vermek, geziler ve piknikler düzenlemek, özel gün ve haftalarda panel, 

konferans, konserler düzenleyerek hayata bağlılıklarının pekiştirilmesi sağlanacaktır. 

 Hedef-40.1: 2015 yılında 10.000,00 TL. 2016 yılında 15.000,00 TL. 2017 yılında 20.000,00 

TL. 2018 yılında 25.000,00 TL. 2019 yılında 30.000,00 TL. harcanması planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-41: Belediyemiz sınırları içerisinde taziye ve cenaze hizmetleri taleplerini karşılamak 

için yeni araç alımları ve artan talebi karşılamak üzere yeni çadır, masa, sandalye ve benzeri 

ihtiyaçların alınması. 

 Hedef-41.1: Belediyemiz sınırları içerisinde taziye ve cenaze hizmetleri için yeni araç alımları 

ve artan talebi karşılamak üzere yeni çadır, masa, sandalye ve benzeri ihtiyaçların alımı için; 2015 

yılında 150.000,00 TL 2016 yılında 100.000,00 TL 2017 yılında 100.000,00 TL harcanması 

planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-42: Ulusal ve Uluslararası fonları takip ederek proje havuzu oluşturmak ve var olan 

projelere ortak olmak. 

 

Stratejik Amaç-43: 2015 – 2019 yılları arasında gelir seviyesi düşük, yoksu olan en 500 kişiye gıda 

yardımında bulunmak. 

 Hedef-43.1: 2015 – 2019 yılları arasında gelir seviyesi düşük olan en 500 kişiye gıda 

yardımında bulunmak içim; 2015 yılında 100.000,00 TL 2016 yılında 100.000,00 TL 2017 yılında 

100.000,00 TL 2018 yılında 150.000,00 TL. 2019 yılında 150.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 
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Stratejik Amaç-44: 2015 – 2019 yılları arasında gelir seviyesi düşük, yoksul ailelerin çocuklarını 

okutabilmeleri için; kırtasiye, kıyafet ve gıda yardımı desteği yapılması. -İhtiyaç sahiplerinin 

belirlemesinde Mahalle Muhtarları, okul idarecileri işbirliği yapılacaktır. 

 Hedef-44.1: 2015 – 2019 yılları arasında gelir seviyesi düşük ailelerin çocuklarını 

okutabilmeleri için; kırtasiye, kıyafet ve gıda yardımı desteği yapılması için; 2015 yılında 100.000,00 

TL 2016 yılında 100.000,00 TL 2017 yılında 100.000,00 TL 2018 yılında 150.000,00 TL. 2019 

yılında 150.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-45: Belediye çalışanlarının sosyal belediyecilik düşüncesini, kentlilik bilincini, 

birliktelik düşüncesini oluşturmak ve geliştirmek amacıyla etkinlik yapmak. 

 

Stratejik Amaç-46: Belediyemiz hizmetlerini kamuoyunu bilgilendirmek, tanıtmak amacıyla aylık 

olarak gazete ve dergi çıkartarak yayınlamak. 

 Hedef-46.1: Belediyemiz hizmetlerini kamuoyunu bilgilendirmek, tanıtmak amacıyla aylık 

olarak gazete ve dergi çıkartarak yayınlamak için; 2015 yılında 10.000,00 TL 2016 yılında 12.000,00 

TL 2017 yılında 14.000,00 TL 2018 yılında 16.000,00 TL. 2019 yılında 18.000,00 TL harcanması 

planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-47: Sivil Toplum örgütleri ve Gönüllülerle Kentlilik bilincinin gelişmesi ve 

yerleşmesi için ortak projeler yapıp uygulamak. 

Hedef-47.1: Sivil Toplum örgütleri ve Gönüllülerle Kentlilik bilincinin gelişmesi ve 

yerleşmesi için ortak projeler yapıp uygulamak için; 2015 yılında 50.000,00 TL 2016 yılında 

60.000,00 TL 2017 yılında 70.000,00 TL 2018 yılında 80.000,00 TL. 2019 yılında 90.000,00 TL 

harcanması planlanmaktadır. 

 

Stratejik Amaç-48: Tahakkuk etmiş ve ödeme tarihleri geçmiş olan amme alacaklarının tahsili için 

gerekli ödeme emirlerini borçlu mükelleflere her yıl ulaştırarak 2019 yılı sonuna kadar borçlu 

mükelleflerin % 95’ine ulaşılması planlanmaktadır. 

 Hedef-48.1: Vadesinde ödemesi yapılamayan amme alacaklarına ait borçlu listesinin 

oluşturulması. 

 Hedef-48.2: Mükelleflerden telefon numaraları talep edilerek tebligatın daha hızlı şekilde e-

posta yoluyla ulaşmasını sağlamak. 
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B- Temel Politika ve Öncelikler 

Kalkınma Planında Yer Alan Temel Politika Ve Öncelikler 

Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum 

Bu bölümde, insan için ve insanla beraber kalkınma yaklaşımının hayata geçirilmesi ve 

gelişmişliğin toplumun farklı kesimlerine yaygınlaştırılması amacıyla, uygulanacak politikalara yer 

verilmektedir. 

 

Bölümün alt başlıkları: 

 

1- Eğitim 

2 - Sağlık 

3 - Adalet 

4 - Güvenlik 

5 - Temel Hak ve Özgürlükler 

6 - Sivil Toplum Kuruluşları 

7 - Aile ve Kadın 

8 - Çocuk ve Gençlik 

9 - Sosyal Koruma 

10 - Kültür ve Sanat 

11 - İstihdam ve Çalışma Hayatı 

12 - Sosyal Güvenlik 

13 - Spor 

14 - Nüfus Dinamikleri 

15 - Kamuda Stratejik Yönetim 

16 - Kamuda İnsan Kaynakları 

17- Kamu Hizmetlerinde E-Devlet 

Uygulamaları 

 

Yenilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek Büyüme  

Bu bölümde, üretimde yapısal dönüşüme ve refah artışına yönelik hedef ve politikalar ele 

alınmaktadır. 

 

Bölümün alt başlıkları:

1-  Büyüme ve İstihdam 

2 - Yurtiçi Tasarruflar 

3 - Ödemeler Dengesi 

4 - Enflasyon ve Para Politikası 

5 - Mali Piyasalar 

6 - Maliye Politikası 

7 - Sosyal Güvenlik Finansmanı 

8 - Kamu İşletmeciliği 

9 - Yatırım Politikaları (Kamu ve Özel) 

10 - Bilim, Teknoloji ve Yenilik 

11 - İmalat Sanayiinde Dönüşüm 

12 - Girişimcilik ve KOBİ’ler 

13 - Fikri Mülkiyet Hakları 

14 - Bilgi ve İletişim Teknolojileri 

15 - Tarım ve Gıda 

16 - Enerji 

17 - Madencilik 

18 - Lojistik ve Ulaştırma 

19 - Ticaret Hizmetleri 

20 - Turizm 

21 - İnşaat, Mühendislik, Müşavirlik 

 

Yaşanabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre  

Bu bölümde, çevreye duyarlı yaklaşımların sosyal ve ekonomik faydalarının artırılması, 

insanımızın şehirlerde ve kırsal alanlarda, yaşam kalitesinin sürdürülebilir bir şekilde yükseltilmesi ile 

bölgeler arası gelişmişlik farklarının azaltılması kapsamındaki hedef ve politikalara yer verilmektedir. 

 

Bu bölümün alt başlıkları:
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1 - Bölgesel Gelişme ve Bölgesel Rekabet 

Edebilirlik 

2 - Mekânsal Gelişme ve Planlama 

3 - Kentsel Dönüşüm ve Konut 

4 - Kentsel Altyapı 

5 - Mahalli İdareler 

6 - Kırsal Kalkınma 

7 - Çevrenin Korunması 

8 - Toprak ve Su Kaynakları Yönetimi 

9 - Afet Yönetimi 

 

Kalkınma İçin Uluslararası İşbirliği  

Bu bölümde, kalkınmanın dış dinamikleri ile ülkemizin ikili, bölgesel ve çok taraflı 

ilişkilerindeki temel öncelikler ve politikalar ele alınmaktadır. 

 

Bu bölümün alt başlıkları: 

1 - Uluslararası İşbirliği Kapasitesi 

2 - Bölgesel İşbirlikleri 

3 - Küresel Kalkınma Gündemine Katkı 

Öncelikli Dönüşüm Programları  

2023 hedeflerine ve Onuncu Kalkınma Planı’nın amaçlarına ulaşılabilmesi açısından önem 

taşıyan, temel yapısal sorunlara çözüm olabilecek, dönüşüm sürecine katkıda bulunabilecek, genellikle 

birden fazla bakanlığın sorumluluk alanına giren, kurumlar arası etkin koordinasyon ve sorumluluk 

gerektiren kritik reform alanları için “Öncelikli Dönüşüm Programları” tasarlanmıştır. Öncelikli 

Dönüşüm Programları, program havuzunun yönetilebilir ve sonuçlarının ölçülebilir olması açısından 

sınırlı sayıda tutulmuştur. Sektörel ve sektörler arası bir yaklaşımla oluşturulan programlar 

kapsamında, rehber niteliğinde olmak üzere, programın amacı ve kapsamına, hedeflerine, performans 

göstergelerine ve bileşenlerine yer verilmiştir. Ayrıca, programlar için merkezi düzeyde uygulama 

mekanizması ve müdahale araçları tasarlanmış, bileşenlerden ve koordinasyondan sorumlu kurumlar 

belirlenmiştir. 

 

Öncelikli Dönüşüm Programları ’nın tasarımında, kalkınma planında yer alan politikalarla 

bağlantı kurulmuş, bu politikaların etkin bir şekilde hayata geçirilebilmesi için programların temel 

unsurları ortaya konulmuştur. 

Söz konusu programlar aşağıda listelenmiştir:  

1- Üretimde verimliliğin artırılması programı 

2- İthalata olan bağımlılığın azaltılması 

programı 

3- Yurtiçi tasarrufların artırılması ve israfın 

önlenmesi programı 

4- İstanbul uluslararası finans merkezi 

programı 

5- Kamu harcamalarının rasyonelleştirilmesi 

programı 

6- Kamu gelirlerinin kalitesinin artırılması 

programı 

7- İş ve yatırım ortamının geliştirilmesi 

programı 

8- İşgücü piyasasının etkinleştirilmesi 

programı 

9- Kayıt dışı ekonominin azaltılması 

programı 

10- İstatistikî bilgi altyapısını geliştirme 

programı 

11- Öncelikli teknoloji alanlarında 

ticarileştirme programı 

12- Kamu alımları yoluyla teknoloji geliştirme 

ve yerli üretim programı 
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13- Yerli kaynaklara dayalı enerji üretim 

programı 

14- Enerji verimliliğinin geliştirilmesi 

programı 

15- Tarımda su kullanımının etkinleştirilmesi 

programı 

16- Sağlık endüstrilerinde yapısal dönüşüm 

programı 

17- Sağlık turizminin geliştirilmesi programı 

18- Taşımacılıktan lojistiğe dönüşüm 

programı 

19- Temel ve mesleki becerileri geliştirme 

programı 

20- Nitelikli insan gücü için çekim merkezi 

programı 

21- Sağlıklı yaşam ve hareketlilik programı 

22- Ailenin ve dinamik nüfus yapısının 

korunması programı 

23- Yerelde kurumsal kapasitenin 

güçlendirilmesi programı 

24- Rekabetçiliği ve sosyal uyumu geliştiren 

kentsel dönüşüm programı 

25- Kalkınma için uluslararası işbirliği 

altyapısının geliştirilmesi programı 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A- Mali Bilgiler   

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

 

 2019 mali yılsonunda Gider Bütçesi . 153.936.913,00 -TL tahmin edilmiş olup yılsonunda 

132.027.481,83-TL, Gelir Bütçesi ise 153.936.913,00-TL tahmin edilmiş olup yılsonunda 

115.327.237,80-TL olarak gerçekleşmiştir.  

 

Tablo 14 Bütçe Uygulama Sonuçları 

Açıklama   Tahmin Gerçekleşme  Gerçekleşme Oranı % 

Bütçe Gelirleri    153.936.913,00 115.327.237,80 %75 

Bütçe Giderleri   153.936.913,00 132.027.481,83 %86 

 

Bütçe Gelir Kesin Hesabı 

2019 mali yılı gelir bütçesi yılsonunda 115.606.927,72-TL tahsilat yapılmış, yapılan 

tahsilatlardan 279.689,92-TL Red ve iade yapılarak net 115.327.237,80-TL net tahsilat yapılmıştır.  

Gelir 

Kodu 

(I) 

Açıklama 

Bütçe İle 

Tahmin Edilen 

(TL) 

2019 Yılı 

Tahsilatı 

(TL) 

Tahsilattan 

Red ve 

İadeler 

(TL) 

2019 Yılı Net 

Tahsilatı 

(TL) 

Gerçekleşme 

Oranı 

(%) 

1 Vergi Gelirleri 47.400.000,00 39.034.497,57 224.153,76 38.810.343,81 %82 

3 
Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri 
13.780.000,00 4.792.424,90 53.241,90 4.739.183,00 %34 

4 

Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler 

470.000,00 72.600,00 0,00 72.600,00 %15 

5 Diğer Gelirler 85.736.913,00 71.707.405,25 2.294,26 71.705.110,99 %84 

6 Sermaye Gelirleri 6.520.000,00 0,00 0,00 0,00 %0 

8 
Alacaklardan 

Tahsilat 
30.000,00 0,00 0,00 0,00 %0 

9 Red ve İadeler 0,00 0,00 0,00 0,00 %0 

 GENEL TOPLAM 153.936.913,00 115.606.927,72 279.689,92 115.327.237,80 %75 

 

Bütçe Gider Kesin Hesabı 

2019 mali yılı gider bütçesi 153.936.913,00-TL tahmin edilmiş yılsonunda 132.027.481,83-TL 

olarak gerçekleşmiştir. Gider Bütçesinin gerçekleşme oranı%86’dır.   
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Tablo 15 Mali Yılı Gider Bütçesinin Tahmin ve Gerçekleşme Oranları 

Gider 

Kodu 

(I) 

Açıklama 

Bütçe İle 

Verilen Ödenek 

(TL) 

Net Ödenek 

Toplamı 

(TL) 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

(TL) 

Gerçekleşme 

Oranı 

(%) 

1 Personel Giderleri 39.957.000,00 45.071.558,93 42.651.420,41 %107 

2 
Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Gideri 
7.375.000,00 7.708.354,68 7.470.395,20 %101 

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 42.926.450,00 61.032.042,56 50.292.097,62 %117 

4 Faiz Giderleri 10.000,00 115.000,00 106.025,65 %1.060 

5 Cari Transferler 4.532.000,00 4.114.993,83 2.431.104,63 %54 

6 Sermaye Giderleri 49.266.000,00 33.474.000,00 28.171.794,20 %57 

7 Sermaye Transferi 1.368.463,00 1.348.963,00 904.644,12 %66 

9 Yedek Ödenekler 8.502.000,00 1.072.000,00 0,00 %0 

 GENEL TOPLAM 153.936.913,00 153.936.913,00 132.027.481,83 %86 

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

 2019 mali yılı gelir bütçesi 153.936.913,00-TL tahmin edilmiş yılsonunda 115.327.237,80-TL 

olarak gerçekleşmiştir. Gelir Bütçesinin gerçekleşme oranı%75’dir. 2019 mali yılında gelir bütçesini 

ekonomik sınıflandırma düzeyinde incelediğimizde, toplam bütçe gelirinin; 

- 38.810.343,81-TL’si Vergi Gelirleri, 

- 4.739.183,00-TL’si Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 

- 72.600,00-TL’si Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler,  

- 71.705.110,99-TL’si Diğer Gelirlerden 

oluşturmaktadır. 

 2019 mali yılı gider bütçesi 153.936.913,00-TL tahmin edilmiş yılsonunda 132.027.481,83-TL 

olarak gerçekleşmiştir. Gider Bütçesinin gerçekleşme oranı%86’dır. 2019 mali yılında gider bütçesini 

ekonomik sınıflandırma düzeyinde incelediğimizde, toplam bütçe giderinin; 

- 42.651.420,41-TL’si Personel Giderleri, 

- 7.470.395,20-TL’si Sosyal Güvenlik Primi Giderleri, 

- 50.292.097,62-TL’si Mal ve Hizmet Alımları,  

- 106.025,65-TL’si Faiz Giderleri,  

- 2.431.104,63-TL’si Cari Transferler, 

- 28.171.794,20-TL’si Sermaye Giderleri, 

- 904.644,12-TL Sermaye Transferinden 

oluşturmaktadır. 
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3- Mali Denetim Sonuçları 

 

İç Denetim  

5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 25. Maddesi ve Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 

22. maddesi ile “belediyelerin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap iş ve işlemlerinin denetimi 

için“ görevlendirilen Denetim Komisyonun 2019 mali yılı iş ve işlemlerine ait istemiş olduğu mali 

raporlar ve belgeler komisyona verilmiş olup, inceleme süreci devam etmektedir. 

Dış Denetim 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 68.maddesi gereğince Belediyemiz 

Sayıştay Başkanlığı'nın dış denetimine tabidir. Faaliyet Raporunun düzenlendiği ve meclise sevk 

edildiği tarih itibariyle 2019 yılına ait Sayıştay denetimi raporu henüz Belediyemize intikal 

etmemiştir. 
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B- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

 

Evlendirme Memurluğu  

2019 yılında nikâh akdi gerçekleşen çiftlerin aylara göre dağılım da aşağıdaki gibidir:  

Ay Nikah Sayısı 

Ocak  110  

Şubat  108  

Mart  108  

Nisan  173  

Mayıs  118  

Haziran  152 

Temmuz  203  

Ağustos  156  

Eylül  191  

Ekim  149  

Kasım  99  

Aralık 70 

Toplam 1.637 

 

Toplam 1637 Çiftin nikâh akitleri gerçekleştirilmiş olup, 2019 Yılı içerisinde; 

- Yabancı uyruklu 143 çiftin nikâh akdi gerçekleştirilmiştir. 

- Mahkeme Kararı ve İddeti Müddet Kararı ile 21 çiftin nikâh akdi gerçekleştirilmiştir. 

- Belediyemizden izin alarak, başka Belediyeye 81 çift gönderilmiştir. 

- Başka Belediyeden izin alıp, Belediyemizde 100 çiftin nikâh akdi gerçekleştirilmiştir. 

- Anne ve Baba rızası ile 14 çiftin nikâh Akdi gerçekleştirilmiştir. 

- Çeşitli nedenlerden dolayı 3 çiftin nikâhları iptal edilmiştir. 
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Hukuk İşleri Müdürlüğü 

2019 Yılı Dava Dosyası Ve Yapılan İşlem Bilgisi Adet 

Belediye Aleyhine Açılan Dava Sayısı  138 

Belediyemizce Açılan Dava Sayısı  15 

Verilen Görüş Ve Mütalaa Sayısı   21 

 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

2019 Yılında Yapılan Belediye Meclis Çalışmaları 

01/01/2019 - 31/12/2019 tarihleri arasında Belediye Meclisi 17 birleşim yaparak 209 adet 

karar almıştır. 

 

2019 Yılında Yapılan Belediye Encümen Çalışmaları 

01/01/2019 - 31/12/2019 tarihleri arasında Belediye Encümeni 50 oturum yaparak 528 adet 

karar almıştır. 

 

2019 Yılında Belediyemiz E-Mail Adresine Yapılan Başvurular 

01/01/2019 – 01/10/2019 tarihleri arasında Belediyemiz E-mail adresine 598 dilekçe kaydı 

yapılmıştır. 

 
**Yazı İşleri Müdürlüğüne bağlı E-mail 01/10/2019 tarihinden itibaren Özel Kalem Müdürlüğüne bağlı Yenişehir Masasına 

devredilmiştir. 

 

2019 Yılı Genel Evrak Kayıt Servisi Çalışmaları 

01/01/2019 - 31/12/2019 tarihleri arasında Belediyemiz Genel Evrak Kayıt Servisi tarafından 

22.387 adet Resmi Giden evrak kaydı yapılmıştır. 

01/01/2019 - 31/12/2019 tarihleri arasında Belediyemiz Genel Evrak Kayıt Servisi tarafından 

27.084 adet Resmi gelen evrak ve dilekçe kaydı yapılmıştır.   

01/01/2019 – 20/09/2019 tarihleri arasında Belediyemiz çözüm masasına 674 şikayet dilekçe 

kaydı yapılmıştır. 

**Yazı İşleri Müdürlüğüne bağlı çözüm masası 20/09/2019 tarihinden itibaren Özel Kalem Müdürlüğüne bağlı Yenişehir 

Masasına devredilmiştir. 
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Özel Kalem Müdürlüğü 

Yenişehir Masası 

Vatandaşlarımız tarafından belediyemize iletilen şikâyet ve taleplerin, kısa sürede çözüme 

kavuşması için “Yenişehir Masası” projesini hayata geçirilmiştir. Belediye Binası giriş kısmında 

oluşturulan "Yenişehir Masası" biriminde, gelen talep ve şikâyetler sistem üzerinden kayda alınarak 

yetkili birim amirlerine iletilecek. Bütün operasyon bu yapının üzerinden yürüyecek, hafta içi hafta 

sonu fark etmeksizin, “Yenişehir Masasına” ulaşan her kaydın kısa sürede çözümü sağlanacaktır.  

Bu nedenle Belediyemiz ile ilgili şikâyeti ve talebi olan vatandaşlarımızın bizlere her an 

ulaşmasını sağlamak için oluşturulan “YENİŞEHİR MASASI”na ulaşmak için de belediye başvuru 

masası, çağrı merkezi (444 33 54), WhatsApp hattı (0 539 335 30 22), sosyal medya ve web başvuru 

aracılığı kullanımı sağlanmıştır. 

 

Müdürlüğe Göre Durumu Sayısı  

Müdürlük Başlatılmamış İşlemde Ertelendi Tamamlandı Toplam 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 0 0 0 7 7 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 234 234 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 0 1 0 4 5 

Evlendirme Amirliği 0 0 0 4 4 

Fen İşleri Müdürlüğü 6 208 0 732 946 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 0 0 0 57 57 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 0 0 0 40 40 

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 0 0 0 3 3 

Kültür İşleri Müdürlüğü 0 0 0 23 23 

Mali Hizmetler Müdürlüğü  0 0 0 35 35 

Özel Kalem Müdürlüğü 0 0 0 27 27 

Park Bahçeler Müdürlüğü 7 16 0 390 413 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 0 0 0 5 5 

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 22 14 0 83 119 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 0 0 0 325 325 

Zabıta Müdürlüğü 0 0 0 436 436 

Toplam  35 239 0 2405 2679 
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Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Taşınır Kayıt Kabul 

- Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek 

ve taşınır yönetim hesap cetvellerini hazırlandı. 

- 5018 sayılı kanunun 44.maddesi ile 18/01/2007 tarih ve 26407 sayılı resmi gazetede yayınlanan 

taşınır mal yönetmeliğinin 27.ve 28. maddesi gereğince hurdaya ayrılmış demirbaş eşya düşüm 

cetvelleri hazırlandı.  

- Satın alınan malzemelerin demirbaş defterine kaydı yapıldı. 

- Oda demirbaş listesi hazırlanıp, zimmet işlemi yapılarak birimlere sunuldu.  

- Birimimiz sarf ve tüketime mahsus bütün eşya ve levazım ile her nevi demirbaş eşyanın girip 

çeşitli sebeplerle çıkmasını ve depo kayıtlarının eksiksiz tutulmasının takip edilmesini 

sağlamaktadır.  

- Belediye’nin tüm birimlerine alınan demirbaş ve tüketim maddelerinin taşınır işlem fişi 

düzenlenerek bilgisayar ortamında kaydedip bu malzemeler birimlere dağıtıldı. Yılsonu sayım 

işlemleri yapıldı. 

Makina İkmal Bakım Onarım 

- Belediyemize ait Temizlik İşleri Müdürlüğünde 38,Fen İşleri Müdürlüğünde 27, Park Bahçeler 

Müdürlüğünde 23, Destek Hizmetleri Müdürlüğünde 28, Zabıta Müdürlüğünde 6, Sağlık İşleri 

Müdürlüğünde 1 adet araç olup, toplam 123 araca araç takip sistemi takılarak her birimin kendi 

aracını takip etmesi sağlanmıştır. 

- Kurumumuza şartsız bağış olarak 1 adet ambulans (hasta nakil aracı ) bağışlanmıştır. 

- Kurumumuza ait iş makineleri, motorlu araçlar, sabit makineler ve diğer araçların tüm bakım ve 

onarımları olanaklar dâhilinde makine ikmal bakım-onarım bölümünde yapılmıştır. 

- Söz konusu makine ve araçların yedek parça ihtiyaçlarını karşılanmıştır. 

- Belediyeye ait tüm araç ve iş makinelerinin akaryakıt ve madeni yağları temin edilmiştir.  

 

Akaryakıt Tüketimi 

 

Akaryakıt Litre Litre Fiyatı TL 

Motorin 505.318,42 5,165 2.609.969,64 

Kurşunsuz Benzin 17.454,04 5,65 98.615,33 

Madeni Yağ 
  

49.695,20 

Akaryakıt Fiyat Farkı 
  

-15.304,71 

 

Müdürlüğün 2019 yılı bütçesi 8.143.000,00.-TL olarak hazırlanmış; bu ödeneğe 

478.961,58.TL ödenek aktarması yapılmış olup 8.621.961,58-TL.’sı harcanmıştır.  
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İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Planlama Çalışmaları 

- Yenişehir İlçe Belediyesi yaklaşık olarak 13600 hektarlık alanda yer almakta olup  görev ve 

yetkileri aşağıda belirtilmiştir. İlçe sınırları içinde onaylı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 

doğrultusunda ve yürürlükteki İmar Mevzuatı doğrultusunda 1/1000 ölçekli İmar Planlarını 

hazırlamak ve bir karar alınması için belediye meclisine sunulmak üzere imza sürecinin 

tamamlanması için müdürlük makamına sunmak. 

- Yetki sınırları içinde bulunan tüm alanlarda imar düzenlemesi yapmak suretiyle daha iyi ve 

yaşanılabilir bir çevre oluşturmak, bu amaçla halkı bilgilendirmek, İlgililerince teklif edilen imar 

planı değişiklikleri tekliflerini İmar Mevzuatı doğrultusunda incelemek ve bir karar alınması için 

Belediye Meclisine sunulmak üzere imza sürecinin tamamlanması için müdürlük makamına 

sunmak. 

- Kentin onaylı imar planına göre yapılaşması için ilgili diğer birimler ve müdürlüklerle eşgüdümde 

bulunmak, gerek duyulması halinde uygulama açısından görüşler bildirmek. Onaylanan İmar 

planları hakkında ilgili diğer birim ve Müdürlükleri bilgilendirmek. 

- Mahkemelerden, Kamu Kurum ve kuruluşları ile şahıslardan gelen dilekçelere İmar Mevzuatı 

doğrultusunda gerekli araştırmaları yaparak cevap vermek. 

- İmar planları ile ilgili Yargı kararlarının süresi içinde yerine getirilmesini sağlamak. İlçe halkının 

yaşam kalitesini artıracak mekânsal projeler üretmek. 

- Kentin gelişmesi sorunları ve çözümüne yönelik olarak İmar ve Şehircilik Müdürlüğü birimleri ile 

ilgili diğer Müdürlüklere brifingler vermek.  

 

01.01.2019 – 31.12.2019 tarihleri arasında; 

İmar Plan değişiklikleri ile Belediye Meclisimizce 4 adet kabul, 1 adet iade kararı alınmıştır. 

Birimimiz tarafından verilen hizmetlerden pafta ücreti olarak 100,00 TL alınmıştır. 

 

Adres ve Numarataj Çalışmaları  

 

- Belediyemizde adres ile ilgili numarataj hizmetleri birimimiz tarafından yapılmaktadır. Adrese 

Dayalı nüfus kayıt sisteminde, adres veri tabanında güncelleme çalışmaları devam etmektedir. 

Gün içerisinde 30-35 adet adres beyan belgesi talebi değerlendirilerek vatandaşa hizmet 

sunulmaktadır. 

- İnşaat ruhsat talepleri (AKS) Adres Kayıt Sisteminde proje olarak açılmaktadır. Bina su basmanı 

tusları yapıldıktan sonra,  “NETCAD” programında bina köşe koordinatları girilerek mahalle 

haritamız ve imar planı üzerinde binalar işlenmektedir. Kat irtifakı taleplerini proje üzerinde 

numarataj yönetmeliğine uygun olarak (AKS) Adres Kayıt Sistemine işlenmektedir. Kullanma 

izinleri müracaatları değerlendirilip tapudaki bağımsız bölümlerin (AKS) Adres Kayıt Sisteminde 

tanımlaması yapılarak mesken ve özel işyeri bilgileri güncellenip bina ile ilgili en son numarataj 

işlemi tamamlanmaktadır. 
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01/01/2019 – 31/12/2019 tarihleri arasında;  

2019 Yıl içerisinde ‘’Elektrik-Su Abonesi, Doğalgaz Aboneliği, İşyeri Ruhsat, Vergi Dairesi, 

Esnaf Sicil, Tapu Devri ve Deprem Sigortalarında’’ kullanılmak üzere toplam 4685 adet Numarataj 

Belgesi verilmiş olup, 46.850,00 TL gelir elde edilmiştir. Resmi Kurumlardan gelen 112 adet 

yazılarda, gayrimenkullerin adres bilgisi taleplerine istinaden (AKS) Adres Kayıt Sistemi Kayıtlarında 

gayrimenkullerin adres tespiti yapılıp yazılara cevap verilmektedir. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Yapı Kayıt Belgesi Verilmesine İlişkin Usul ve Esasları 

belirleyen 06/06/2018 tarihli 30443 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan tebliğe göre, İmar Barışından 

faydalanan vatandaşların Belediyemize teslim ettikleri toplam 1677 adet ‘’Yapı Kayıt Belgesi’’ 

arazide yerinde yapılan kontrollerden sonra (AKS) Adres Kayıt Sistemine işlenmektedir. 

 

İmar Uygulama Çalışmaları  

- İmar, Islah, koruma amaçlı imar planları hakkında bilgi ve imar durumu almak isteyen özel ve 

resmi kurum ve kuruluşlara, özel kişilere istenilen belgeleri hazırlamak, vermek, Koruma amaçlı 

İmar planı, uygulama imar planı ve ıslah planına göre bina yapmak için dilekçe ile başvurulara, 

istenilen belgelerin getirilmesi sonucunda, arazide halihazır tespit yaparak imar durum belgesi 

hazırlamak, Uygulama imar, koruma amaçlı imar, ıslah imar planları hakkında bilgi almak için 

başvuranlara sözlü bilgi vermek,  

- Uygulama, ıslah ve parselasyon planlarında meydana gelen hata ve çelişkileri ilgili ünitelere 

iletmek, hataların ortadan kalkmasını sağlamak, 

- İmar adalarının etütlerini yapmak ve yapılanma koşullarını belirlemek. 

 

  01/01/2019 – 31/12/2019 tarihleri arasında;  

  223 adet İmar Durumu harcı Bilgi için 26.556,55– TL, 22 adet İmar Durumu harcı İnşaat için 

1.978,99 – TL olmak üzere toplam (245 adet) 28.535,54- TL imar harcı Belediyemize peşin olarak 

yatırılmıştır. Ayrıca, 429 adet Vatandaş, İcra, İmar Barışı ve Mahkemelerin yazılarına cevap 

yazılmıştır. 

İnşaat Ruhsat İşlemleri  

- Her türlü kurum, kuruluşlar ve vatandaşlarla, bilgi ve belgelerle ilgili yazışmaların yapılması, 

Vatandaş taleplerine cevap verilerek, vatandaşın doğru bir şekilde bilgilendirilmesi ve 

yönlendirilmesi, 

- Kamu kurumlarından ve mahkemelerden gelen yazışmalara zamanında cevap verilerek kurumlar 

arası bilgi akışının etkin bir şekilde sağlanması,  

- -Belge ve projelerin suret tasdiki işlemlerinin yapılması, 

- Yıkım ruhsatı (Yanan ve Yıkılan Formu) düzenlenmesi, 

- Vaziyet Planı ve Avan Projelerin incelenerek onaylanması, 

- Mimari projelerin; plan notları, imar kanunu ve imar yönetmeliklerine göre incelenerek 

onaylanması, 

- Mimari proje, statik, zemin etüd ve tesisat projeleri onaylanmış, ilgili evrakları tamamlanmış 

parsellere yapı ruhsatı düzenlenmesi ve onaylanması, 

- Ruhsat süresi dolmuş yapılar için Ruhsat Yenilemesi yapılması, 

- Mal sahibi, şantiye şefi, müteahhit ve yapı denetim değişikliklerine istinaden Yeniden Ruhsat 

verilmesi, 
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- Tadilat ruhsatı verilmesi, 

- Kat irtifakı işlemleri, 

- 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu çerçevesinde İskan (Yapı Kullanma İzin) Belgesi düzenlenen 

yapıya ait tapuların kat irtifakından kat mülkiyetine çevrilmesi için ilgili kurumlar ile yazışmaların 

yapılması, 

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bünyesinde Türkiye genelinde uygulanan Mekânsal Adres Kayıt 

sisteminde; Yanan ve Yıkılan Yapılar Formu düzenlenmesi, 

- Yapı Ruhsatı verilen taşınmazların dosyalarının arşivlenmesi. 

 

01/01/2019 – 31/12/2019 tarihleri arasında toplam verilen yapı ruhsatı sayısı 274 Adet olup aşağıda ki 

gibidir:  

Ruhsat Türü Adet 

Yeni Yapı 39 

İsim Değişikliği 98 

Tadilat Ruhsatı 105 

Yeniden Yapı Ruhsatı 13 

Kat İlavesi Ruhsatı 6 

Geçici Yapı Ruhsatı 1 

Bahçe Duvarı Ruhsatı 1 

Yenileme Ruhsatı 11 

Toplam 274 

 

Tanzim edilen bu ruhsatların karşılığında 3.237.994,49TL gelir elde edilmiştir. Kat İrtifak 

Projeleri onayı karşılığında 18.253,80 TL gelir elde edilmiştir. 

 

Yapı Denetim Çalışmaları  

3194 sayılı İmar Kanunu’na uygun yapılaşmanın sağlanması için 4708 sayılı Yapı Denetim 

Kanunu çerçevesinde yapılan yasal düzenlemelerle ruhsat alarak inşaatına başlanan binalar temel 

seviyesinden başlamak üzere yapı denetim firmaları aracılığıyla, sürekli alanda denetim yapan 

mühendislerimizce her aşamada takip edilmektedir. İnşaat denetimleri temel kazımak için ilk 

müdahale yapıldığından itibaren başlatılmış olur. Temel hafriyatının tehlike oluşturmayacak şekilde 

alınması ve çıkan atıkların yasal döküm sahalarına nakledilmesi kontrollü bir şekilde yapılmaktadır. 

Ruhsatı çıkmış inşaatlarda hafriyat alımı esnasında, (bilhassa tehlike oluşabilecek dik eğimli parseller, 

parsel tamamının otopark amaçlı hafredilmesi gerekli yerler, zemini tehlike yaratabilecek bölgeler ve 

komşu parselde fiziki durumu olumsuzluk oluşturabilecek eski yapılar bulunan hafriyatlar) onaylı 

mimari projelerine kesinlikle uygun şekilde (kuyu temel, şat kirit, fore kazık vs.) hafriyat alınması 

için, bütün yapı denetim şirketlerine, inşaat sahiplerine, resmi yazılar yazılmakta, gerekli şartlara 

uygun hafriyat almayan, can ve mal güvenliğini tehlikeye atan inşaat sahiplerine yasal işlem 

uygulanmaktadır. 
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Yapı Denetim Kanunu ve Uygulama Yönetmeliğine tabi olmayan (200 m2 altı) inşaatların da 

ruhsat ve eklerine uygun yapılıp yapılmadığı hususunda denetimlerimiz yapılmaktadır. Yapı Denetim 

Amirliği olarak, Belediyemiz sınırları içerisinde kaçak inşaat yapılmaması için, kontrollerimiz düzenli 

şekilde devam etmektedir. 

01/01/2019 tarihi ile 31/12/2019 tarihleri arasında, 2337 adet şikayet dilekçesi, e-mail, Cimer 

ve resmi kurumlardan gelen yazıları, yerinde ve evrak kayıt üzerinde incelenerek, cevaplandırılmış, 

Yapı Denetim Kuruluşları tarafından denetlenen inşaatların, yapılan imalat durumlarına göre, yerinde 

proje denetimi yapılarak, Yapı Denetim Kuruluşlarının hakkettiği hakedişleri tanzim edilmiştir. 

 

01/01/2019 tarihi ile 31/12/2019 tarihleri arasında ruhsatsız, ruhsat ve eklerine aykırı, kaçak 

yapılara uygulanan cezai müeyyideler: 

3194 Sayılı İmar Kanununun 32. Maddesi Gereğince;  

 
Adet 

Durdurulan inşaat sayısı  32 

Ruhsat ve eklerine uygun hale getirilen inşaat sayısı 3 

Yıkım kararı verilen inşaat sayısı 21 

 

3194 Sayılı İmar Kanununun 42. Maddesi Gereğince 

 
TL 

Verilen kesinleşmiş para cezası  738.016,76 

Tahsil edilen para cezası  301.685,00 

 

Yapı Kullanma İzni Çalışmaları  

İskân başvuru dilekçelerine istinaden yapının yerinde kontrolleri yapılarak projeye uygunluğu 

denetlenip, gerekli evrakların kontrolü yapıldıktan sonra İskan (Yapı Kullanma İzin) Belgesi 

onaylanıp, ilgili kurumlarla yazışmaların yapılması sağlanmaktadır. Bununla birlikte vatandaşların 

dilekçelerine, kurum ve mahkemelerden gelen yazışmalara süresi içerisinde titizlikle cevap 

verilmektedir. 

İlçemizde iskânlı bina sayısını artırmak üzere diğer müdürlük ve kurumlarla yapılan çalışmalar 

2019 yılı içinde de sürmüştür. İlçemizdeki iskânlı bina sayısı her geçen gün artmış, yeni yapılan 

binaların tamamında iskân şartı aranmış, sosyal niteliği yüksek konutlar her türlü yasal 

yükümlülüğünü yerine getirmiş, İskân (Yapı Kullanma İzin) Belgesi verilecek binaların mimari 

projelerinin; Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik hükümlerine uygunluğunun, 

mahallinde kontrolü detaylı olarak yapılmıştır. Söz konusu binalardaki asansörlere tescil belgesi 

düzenlenmekte ve makine mühendisleri odasının kusurlu bulduğu asansörler tarafımızca hizmetten 

men edilmektedir. Yapı kullanma izni alınmış binalar için müteahhit firmanın talebi üzerine iş 

deneyim belgesi düzenlenmektedir. 

01.01.2019 ile 31.12.2019 tarihleri arasında toplam 225 adet binaya genel iskan raporu 

düzenlenmiş olup bu binalarda bulanan 3034 adet mesken, 302 adet işyeri, 4 adet okul binası, 1 adet 

sağlık kuruluşu, 1 adet sanat merkezi ve 1 adet spor tesisi için yapı kullanma izin belgesi 

düzenlenmiştir. Bu tarihler arasında 220 adet asansörün tescili yapılarak kullanıcının hizmetine 

sunulmuştur. Müteahhitlerin talepleri üzerine 51 adet iş deneyim belgesi düzenlenmiştir. 
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2019 yılı içerisinde tahsil edilmiş olan harç ve ücretler; 

İnşaat Denetim Ücreti TL 

Çöp Konteyner Ücreti 328.314,00 

Yapı Kullanma İzni Harcı 75.243,00 

Asansör Tescil Belgesi 43.600,00 

Merkezi Isıtma Tesisatı Kontrol Ücreti 21.200,00 

Yangın Tesisatı Kontrol Ücreti 10.000,00 

İş Bitirme Belgesi Ücreti 181.651,00 

Toplam  660.008,00 
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Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

- Temmuz ile Aralık ayları içerisinde maliklerce yapılan talepler doğrultusunda 39 adet parselin 

imar planına göre İfraz-Tevhid , yola terk ve cins değişikliği işlemleri yapılmıştır.  

- Otoyolun kuzeyini kapsayan 178 nolu imar uygulama (İmar Kanununun 18. Madde Uygulaması) 

bölgesinde bulunan ve  Orman Müdürlüğünün üzerinde şerhi bulunan parsellerin bu sorunları 

giderilmiştir. Ayrıca yine uygulama sahasında bulunan 2 adet itirazlı parsellerin sorunları 

çözülerek tescil işlemleri yapılmıştır. Otoyolun kuzeyindeki 80 hektarlık (Ha) alanın imar 

uygulaması işinin kontrolleri tamamlanarak encümene kararın alınması için havalesi yapılmıştır. 

Encümen kararından sonra uygulama sahası içerisinde bulunan mal sahiplerine askı süresi

 içerisinde bilgi verilecektir.  

- Otoyolun güneyini kapsayan imar uygulamasının yeniden yapılması için gerekli plan değişiklikleri 

yapılmaktadır. Bu değişiklikler tamamlandığında bu uygulamanın da tamamlanması için gerekli 

işlemlere başlanacaktır. 

- Deniz Mahallesi sınırları içerisinde kalan 3061 nolu sokağın  açılması için üzerinde kalan örtülerin 

( ahır, barakalar ve muhtelif örtüler ) kamulaştırması tamamlanarak yolun imar planına uygun 

olarak açılması sağlanmıştır. 

- Eğriçam Mahallesi sınırları içerisinde kalan 2287 nolu sokağın açılması için üzerinde kalan 2 katlı 

binanın kamulaştırma işlemlerine mal sahipleri ile kamulaştırma bedeli konusunda uzlaşma 

sağlanmış olup, sokağın plana uygun olarak açılması  sağlanmıştır.  

-  Fuat Morel Mahallesi sınırları içerisinde kalan 28107 nolu sokağın açılması için üzerinde bulunan 

2 katlı binanın kamulaştırma işlemlerine başlanmış olup, mal sahipleri ile uzlaşma aşamasına 

gelinmiştir. Uzlaşma işlemleri tamamlandığında sokağın imar planına uygun olarak açılması 

sağlanacaktır.  

- Gökçebelen Mahallesi sınırları içerisinde kalan 3344 nolu sokağın  açılması için üzerinde kalan 

örtülerin (  baraka tipi bina ile muhtelif örtüler ) kamulaştırması için çalışmalara 

başlanmıştır.  Kamulaştırma çalışmaları tamamlandığında imar planına uygun olarak yolun 

açılması sağlanacaktır. 

- Belediyemiz aleyhine açılan kamulaştırmasız el atma davalarının çözülmesi ve belediyemizin 

ödeme külfetinden kurtulması için gerekli çalışmalara başlanmış olup, çalışmalar devam 

etmektedir. Bu doğrultuda belediyemiz aleyhine açılan 30 adet dava uzlaşma çalışmalarının 

sonucu belediyemiz lehine para ödemeden çözülmüştür. 

- Vatandaşların belediye hizmet alanı sosyal donatı alanlarındaki mülkiyet hakları korunarak 

uzlaşma çalışmalarımız (belediyemiz zarara uğratılmadan şahıslara imar hakları verilerek devam 

etmektedir.) 

- Batıkent Mahallesi Çiftlik 173 ada, 1 nolu parselin yeşil alana isabet eden kısmının halkın 

hizmetine sunulmak üzere "PARK" yapımı için 18. madde uygulaması yapılmıştır.  

- Belediyemiz alt yapı şantiyesinin mülkiyet sorunlarının çözümü ve vatandaşların açtığı davaların 

çözümü için 18. Madde arazi ve arsa düzenlemesi işi yapılmıştır. 

- Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan muhtelif bölgelerdeki 3 hektarlık alanda parsellerin 

mülkiyet sorunlarının çözülmesi için 3194 Sayılı yasanın 18. Madde Uygulaması ile 3290 Sayılı 

Yasanın  Ek-1 Madde Uygulamaları yapılmış ve söz konusu uygulamalar için gerekli encümen 

kararı alınarak askıya çıkartılmıştır. Askı süresinde de uygulama sahasındaki mal sahiplerine bilgi 

verilmesi için tebligatlar yapılmıştır.  

- Belediyemizin mülkiyetinde olup, Bakanlıklar ile Bölge Müdürlüklerine (Gençlik ve Spor ile Milli 

Eğitim Müdürlüklerine ) tahsisli yerleri hazineye ait gayrimenkullerle takas-trampa için çalışmalar 

yapılarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Milli Emlak Daire Başkanlığı nezdinde çalışmalar 

devam etmektedir.  

- Vatandaşların mülkiyet, aplikasyon ve imar uygulamaları ile ilgili talepleri yasa ve yönetmeliklere 

uygun bir şekilde değerlendirilip çözümlenmektedir. 
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Fen İşleri Müdürlüğü 

Yapılan Yatırımlar 

- Belediyemiz ''Menteş Mahallesi 20.J.IV pafta, 3705 Ada ve 3 parselde bulunan belediyemiz 

tarafından yapılacak olan Yaşlı Yaşam Merkezi Yapım İşi devam etmekte olup %92 

seviyesindedir. 

- ''2017-2018 Yıllarını kapsayan, imar yollarında alt yapısı tamamlanmış yerlerin projeli yol 

kapsamında duyargalı finişer ile sıcak karışım asfalt kaplaması ve muhtelif nedenlerle bozulmuş 

olan yolların bakımlarının yapılması işi '' tamamlanmış olup kesin kabulü yapılmıştır. 

- 2016-2017 yıllarını kapsayan Yenişehir Belediyesi sınırları içerisinde bulunan muhtelif 

mahallelerinde karo, kilit parke ve beton kaplama yapılarak düzenlenmesi işi tamamlanmış olup 

kesin kabulü yapılmıştır. 

- Belediyemiz sınırları içerisinde; alt yapısı tamamlanmış imar yollarının duyargalı finişer ile sıcak 

karışım asfalt kaplanarak projeli yol oluşturulması, mevcut tahrip olmuş yolların asfalt yama ile 

onarımının yapılması işine başlanmış olup % 55 seviyesindedir. 

- Belediyemiz sınırları içerisinde; altyapısı tamamlanmış imar yollarının kaldırım düzenlemesinin 

yapılması ve mevcut tahrip olmuş kaldırımların yeniden düzenlenmesi işine başlanmış olup % 48 

seviyesindedir. 

- Pirireis Mahallesi 19 I III pafta, 4256 ada, 5 no’lu parsel üzerine Halk Sağlığı Polikliniği ve 6 

no’lu parsel üzerine Sanat Merkezi Yapım İşi tamamlanmış olup geçici kabulü yapılmıştır. 

- Yenişehir Belediyesi Sınırları İçerisinde Bulunan Menteş Mahallesi 18-J-II Pafta, 10656 Ada, 8 

No’lu Parsel Üzerine Öğrenci Yurdu Yapım İşi tamamlanmış olup geçici kabulü yapılmıştır. 

- ''Deniz Mahallesi 20JI pafta, 9473 ada, 3 no’lu parsel üzerine Bilim ve Deney Merkezi Yapım İşi 

tamamlanmış olup geçici kabulü yapılmıştır. 

 

Belediyemiz Sınırları İçerisinde Okullara Yapılan Hizmetler 

Okul Kilit Parke (m2) BORDÜR (m) 

Barbaros İlkokulu 60,71 356,90 

Mehmet Adnan Ö. Ortaokulu 115,28 37,63 

Adnan Menderes Ortaokulu 486,38 100,22 

Türk Telekom İlkokulu 300,00 120,00 

Toplam 962,37 614,75 

 

Doğrudan Temin Yöntemiyle Yapılan İşler 

 

- Belediyemizin sorumluluk alanları içerisinde bulunan muhtelif yol ve kaldırımlarda yapılacak olan 

tamir ve bakım çalışmalarında kullanılmak üzere bordür, prefabrik beton parke, karo plakaları ve 

yağmur oluğu alım işi. 

- Belediyemiz personeli için bilgisayar donanımı ve yazılımı alınması işi. 

- Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde kullanılmak üzere 1 adet yüksek donanımlı bilgisayar alımı işi. 

- Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan yolların bakım ve onarımı için 320 Ton asfalt alımı işi. 

- Müdürlüğümüz gereksinimi olan hırdavat malzemesi alımı işi. 

- Belediyemiz sınırları içerisinde kilit parke, karo taşı, finişer ile asfalt serimi ve yama çalışmaları 

öncesi serilmesi gereken 3250 ton temel malzemesi alımı işi. 

- Belediyemiz sınırları içerisinde belirlenmiş alana yerleştirilmek üzere Çağdaş kadın heykeli alımı 

işi. 

  



Yenişehir Belediyesi 

Faaliyet Raporu ‘2019 

44 

- Sepetli vinç kiralanması işi. 

- İç ve dış boya alımı işi. 

- Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan yolların bakım ve onarımı için 350 Ton asfalt alımı işi. 

- Yönlendirici, uyarıcı ve tanıtıcı tabela alımı işi. 

- Müdürlüğümüzde kullanılan yazıcı, fotokopi, tarayıcı makinelerinin tamiratının yapılması işi.  

- 1 adet Greyder ve 1 adet Kamyon kiralanması işi. 

- Müdürlüğümüz bünyesinde kullanılmak üzere; çimento, biriket ve kırmızı toz boya alımı işi. 

- Müdürlüğümüz bünyesinde yeni göreve başlayan personeller için 9 adet bilgisayar alımı işi. 

- Belediyemiz sınırları içerisinde kullanılmak üzere beton boru, karo prefabrik beton parke ve beton 

bordür alınması işi. 

- Müdürlüğümüzce kullanılmak üzere yüksek donanımlı bilgisayar yazılımı alınması işi. 

- 3 adet binek tipi araç kiralanması işi. 

- Pirireis – Gazi Mahallesi basketbol sahaları akrilik zemin kaplanması işi. 

- Özgürlük parkı içerisinde işitme engelliler için ahşap bina yapımı işi. 

- Belediyemize ait Ata Tenis Kulübü içerisinde bulunan kafeteryanın kullanıma açılması için 

dekorasyon çalışmaları yapılması işi. 

- Barbaros İlkokulu içme suyu çeşmesi ve Batıkent ortaokulunu engelli rampası yapım işi. 

- Belediyemize ait Atatürk Kültür Merkezinde piyano odası tadilatı yapılması işi. 

- Yenişehir Belediyesi Tenis kortları tesisi içerisindeki kafeterya binası için depo yapılması işi. 

- İnsu Mahalle muhtarlık binası merdivenlerinin onarılması işi. 

- CNR EXPO Fuar Merkezi çatısı yalıtım yapılması işi. 

- Mezitli Kaymakamlığı İlçe Milli Müdürlüğü yazısı ile 26. Cadde sınav başlama noktası bekleme 

alanı binası ve Mersin sürücü kursları derneği korunak yapılması işi. 

- Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan Perşembe Vakfı Ortaokulu içerisindeki prefabrik binanın 

çatısının yenilenmesi işi. 

- Yenişehir Belediyesi Ana Hizmet Binası içerisindeki bay ve bayan wc’lerin yenilenmesi işi. 

- Pirireis Halk Eğitim Binası reji odasının düzenlenmesi işi. 

- Diyanet Vakfı Öğrenci Yurdu binası dış cephe boyanması işi. 

- Yenişehir Belediyesi Ana Hizmet Binası Meclis üyesi odası yapılması ve Nikah Salonu zemin 

yükseltilmesi işi. 

- Kocahamzalı Mahallesi cami ve müştemilatının boyasının yıpranmış olması nedeniyle yeniden 

boyanması işi. 

- Değirmençay Mahalle umumi wc tadilatı yapılması işi. 

- Belediyemiz Ek Hizmet Binası yerleşkesinde araç yıkama yeri, soyunma odası, banyo, wc, mescid 

vb. eksiklerin yapımı ile güvenlik kulübelerinin bakım onarımlarının yapılması işi. 

 

Yapılan İhaleler 

 

- Belediyemiz sınırları içerisinde; alt yapısı tamamlanmış imar yollarının duyargalı finişer ile sıcak 

karışım asfalt kaplanarak projeli yol oluşturulması, mevcut tahrip olmuş yolların asfalt yama ile 

onarımının yapılması işi. 

- Belediyemiz sınırları içerisinde; altyapısı tamamlanmış imar yollarının kaldırım düzenlemesinin 

yapılması ve mevcut tahrip olmuş kaldırımların yeniden düzenlenmesi işi. 
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Yol Çalışmaları 

Yeni Yollar Açılması 

Yenişehir Belediyesi sınırları içerisinde yeni yapılaşma alanlarında yaşayan vatandaşların 

ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde, mümkün olduğunca yapılaşmadan önce ya da yapılaşma ile eş 

zamanlı olarak vatandaşlarımızın yaşam kalitesinin yükseltilmesi, ulaşım ve trafik düzeninin daha 

sağlıklı hale getirilmesi için yeni yollar açılmıştır. 

Bu kapsamda; 2.976 metre uzunluğunda Toplam: 29.760 m2 yeni yol açılmıştır.  

Sıra No Mahalle Adı Açılan Yol Uzunluğu(m) Toplam Yol Alanı (m2) 
1 Limonluk 391 3.910 
2 Menteş 163 1.630 
3 Batıkent 256 2.560 
4 50.Yıl 1.000 10.000 
5 Deniz 308 3.080 
6 Kuzeykent 158 1.580 
7 Çiftlikköy 226 2.260 
8 Gökçebelen 274 2.740 
9 Çavak 200 2.000 

Toplam 2.976 29.760 
 

Asfalt Faaliyetleri 

Altyapısı tamamlanmış ve stabilize malzemeli bakımı yapılmış olan yolların asfalt kaplamaları 

yapılmıştır. Asfalt kaplamaları bozulmuş olan yolların onarım çalışmaları periyodik olarak 

sağlanmıştır. 2019 yılında, projeli yollarda 8.066,18 ton, yama işlerinde 4.927,31 ton olmak üzere 

toplam 12.993,49 ton asfalt kullanılmıştır. 

 

Projeli Yollarda Harcanan Asfalt Miktarı 

Sıra No Mahalle Asfalt (Ton) 
1 Batıkent 2.270,02 
2 50.Yıl 1.732,76 
3 Kuzeykent 4.063,40 

Toplam 8.066,18 
 

Projeli yol kapsamında finişer ile 8.066,18 ton asfalt dökülerek 5 km yol yapılmıştır. 

Asfalt Yama İşlerinde Kullanılan Asfalt Miktarı 

Sıra No Mahalle Asfalt 
(Ton) 1 Pirireis 55,16 

2 Palmiye 82,16 
3 Gazi 48,56 
4 Cumhuriyet 145,04 
5 Hürriyet 302,05 
6 Bahçelievler 98,10 
7 Güvenevler 234,44 
8 Aydınlıkevler 69,30 
9 Barbaros 218,60 

10 Eğriçam 292,28 
11 Akkent 850,27 
12 Limonluk 144,82 

Sıra No Mahalle Asfalt 
(Ton) 13 Menteş 624,44 

14 Batıkent 365,39 
15 50.Yıl 558,78 
16 Fuat Morel 311,48 
17 Kocavilayet 63,42 
18 Deniz 223,62 
19 Kuzeykent 189,96 
20 Çiftlikköy 14,00 
21 Çavak 17,36 
22 Emirler 26,42 
23 Karahacılı 21,66 

Toplam 4.927,31 
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Yol Gövdesi ve Kaldırım Çalışmaları 

Belediyemiz sınırları içerisinde aşağıdaki mahallelerdeki imar yollarında kaldırımların projeli 

ve yağmur oluklu (akar kotu verilerek) karo, kilit parke ve beton kaplama yapılmıştır. Bu kapsamda, 

Kuzeykent Mahallesi, Batıkent Mahallesi, Çiftlikköy Mahallesi, Limonluk Mahallesi, 50.Yıl 

Mahallesi, Fuat Morel Mahallesi, Eğriçam Mahallesi, Menteş Mahallesi, Akkent Mahallesi, Deniz 

Mahallesi, Emirler Mahallesi, Değirmençay Mahallesi, Haç Gediği Mahallesi, Çukurkeşlik toplamda 

3,5 km yol kilit taşı ile kaplanmıştır. 

 

Sıra No Mahalle  Bordür (m) Karo Kaplama (m2) Kilit Parke (m2) Yağmur Oluğu (m) 
1 Kuzeykent Mahallesi 5.852,03 3.945,98 - - 
2 Batıkent Mahallesi 975,92 - 557,66 

 
3 Çiftlikköy Mahallesi 4.355,80 380,79 19.147,38 1.814,12 
4 Limonluk Mahallesi 1.657,34 1.069,88 2.054,54 74,71 
5 50.Yıl Mahallesi 2.193,72 1.794,45 1.858,59 108,37 
6 Fuat Morel Mahallesi 653,52 564,25 - - 
7 Eğriçam Mahallesi 224,17 - - - 
8 Menteş Mahallesi 159,86 - 156,07 - 
9 Akkent Mahallesi 1.594,43 1.650,68 297,09 - 

10 Deniz Mahallesi 107,75 - 508,71 - 
11 Emirler Mahallesi 1.480,18 - 3.782,63 - 
12 Değirmençay Mahallesi 848,77 - 1.919,42 - 
13 Hacgediği Mahallesi 164,80 - 579,73 - 
14 Çukurkeşlik Mahallesi 920,39 - 2.219,16 - 

Toplam 21.188,68 
 

9.406,03 
 

33.080,98 
 

1.997,20 
  

Projeli yol kapsamında 5 km. asfalt kaplama ve 3,5 km. kilit parke olmak üzere toplam 8,5 km 

projeli yol kent merkezinde yapılmıştır. Belediyemize yeni bağlanan mülga köylerde 0,400 km. asfalt 

ve 1,7 km kilit parke kaplaması yapılmıştır. Toplam olarak belediyemiz sınırları içerisinde toplam 

10,26 km projeli yol ve kaldırım yapılmıştır. 
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Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

Yeni Yapılan Park Ve Yeşil Alanlar 

 

50. Yıl mah. 2758 sokak üzeri Yeşil Alan 400 m2, Eğriçam mah. 26. cadde-2235 sokak 

kesişiminde olan Yeşil  Alan 700 m2 ve  Kocavilayet mah. 2979 sokak üzeri Hatıra Ormanı 7577 m2 

olup,  2019 yılı itibarıyla, toplam 8677 m2 park ve yeşil alan eklenerek Yenişehir İlçesi sınırlarında 

148 adet park ve 99 adet yeşil alan olmak üzere sahil ve refüjlerdeki yeşil alanlarla (300 000 m2 sahil, 

60 000 m2 refüj) beraber toplam 925 212 m2  yüzölçümüne ulaşılmıştır. 

Yeni Park Ve Yeşil Alan Yapımı Dışında Yapılan İşler 

- Obezite Merkezinin bahçesi 

- Akkent mah. 2359 sokak üzeri otopark cebi yeşil alan 

- Hürriyet mah. 1. Cadde üzeri yeşil alana çim atma  

- Afetevler mah. 3105 sokak üzeri parkın yeniden düzenlenmesi (revizyon)  

- Menteş Cumhuriyet Parkı’ndaki futbol sahasının yeniden düzenlenmesi 

- Rotaract Parkı’nın yeniden düzenlenmesi 

- Akkent mah. 2354 sokak üzeri parkın bozulan yerlerinin yenilenmesi 

- Fuar alanı bahçesinin revizyonu 

- Menteş Parkı’nın yenilenmesi (revizyon) 

- Gazeteci Nimet İhsan Tufan Parkı’nın revizyonu 

- Dünya Barış Parkı’nın düzenlenmesi 

- Bisiklet-yaya yolu (Müftü deresi yanı Yenişehir Parkı) 

- Özgürlük Parkı’nın işitme engelliler için yapılan ofis ve yeni oturma alanları yapılarak yeniden 

düzenlenmesi (revizyon) 

- Şahin Tepesi Parkı’nın revizyonu 

- 50. Yıl muhtarlık binası çevresinin düzenlenmesi 

- Sağlık Parkı’nın yeniden düzenlenmesi 

- Mustafa Kemal Parkı’nın futbol sahasının çimlendirilmesi 

- Şehit Kübra Doğanay Okulu’nun bahçesinin düzenlenmesi 

 
Obezite Merkezinin Bahçesi 
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Gazeteci Nimet İhsan Tufan Parkı’nın Revizyonu 

  
 

Dünya Barış Parkı’nın düzenlenmesi 
Bisiklet-yaya yolu 

(Müftü deresi yanı Yenişehir Parkı) 

  
 

Bisiklet-yaya yolu (Müftü deresi yanı Yenişehir 

Parkı) 

Özgürlük Parkı’nın işitme engelliler için yapılan ofis 

ve yeni oturma alanları yapılarak yeniden 

düzenlenmesi (revizyon) 

 

  
 

Revize Edilen Parklar 

- Menteş Parkı 

- Gazeteci Nimet İhsan Tufan Parkı 

- Bisiklet-yaya yolu (Müftü deresi yanı Yenişehir Parkı) 

- Özgürlük Parkı 

- Şahin Tepesi Parkı 

- Limonluk Mah. İstemihan Talay Bulvarı üzerindeki park Dünya Barış Parkı olarak yeniden 

düzenlenmiştir. 
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Üretim Ve Üretim Alanları 

Marangozhane 

 Park ve yeşil alanlarımızda kullandığımız tüm kentsel donatıların (oyun grubu, bekçi kulübeleri, 

çöp kutuları, pergola, kamelya, aydınlatma direkleri, çiçek kasaları, park tabelaları, basketbol potaları, 

bank tahtaları, gerekli görülen yerlerde güvenlik amaçlı kullanılan ferforje parmaklıklar vs.) imalatı, 

2009 da faaliyete geçen kendi kaynak ve ahşap atölyemizde yapılmaktadır. 

 
 

Marangozhanemizde 2019 yılında 500 adet bank, 600 adet faraş sapı, 600 adet süpürge sapı, 

700 adet fidan kazığı,  Narenciye Festivali için 4 adet sehpa, 10 adet park tabelası, AKM’ye 16 adet 

resim panosu, 4 adet konuşmacı kürsüsü, 1 adet kamelya, 4 adet pergola ve 2 adet köpek kulübesi 

yapıldı.100 adet eski bank yenilendi.  

Belediyemiz sınırlarındaki park ve yeşil alanlardaki ahşap donatıların gerekli görülen yerlerde, 

Merkez Bina ve şantiye binasında gereken tamirat ve bakım çalışmaları yapılmıştır. 

Ayrıca okul ve resmi kurum kuruluşlara da ihtiyaç duyulan durumlarda bakım-onarım 

işlerinde yardım edilmiştir. 

Demir Atölyesi  

200 adet çöp kovası ve kedi evleri için toplam 600 m2 fens teli imal edilip monte edildi. Park 

ve yeşil alanlarımızın işleri beraberinde diğer kurum ve kuruluşlara yapılan işler; 

- Teknik Birimler’e ait iş makinalarının kırılan aksamlarına kaynak yapılarak tamiratları yapıldı. 

- Parklardaki donatıların eskileri değiştirildi, kırık olanların tamiratları yapıldı, spor aletlerinin 

bakımı yapıldı, parkların eskiyen fens telleri yenilendi. 

- Taziye ekibi tefrişatlarının bakım-onarımı yapıldı. 

- Fen İşleri Müdürlüğü’nün yol çalışmasında kullandığı bilgilendirme tabelasından yapıldı.  

- Arazözlerin kırılan aksamlarına kaynak yapıldı. 

- Çöp kovalarının imalatında kullanılacak ayakların imalatı yapıldı. 

- Yeni elektrik direkleri yapıldı.  

- Bekçi kulübelerinin çatılarının tadilatı yapıldı. 

- Pergolalar için ankraj demiri yapıldı.  

- Arazözlere yeni fıskiyeler yapıldı. 
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 Her üç atölye koordineli olarak çalışıp ortak iş yürütmektedir. Rutin bank, çöp kutusu, oyun 

grubu, spor aletleri ve piknik masası tamiratları yapıldı. Ayrıca okullar ve kamu kuruluşlarının demir 

olan birçok aksamların tamiratı yapılmıştır. 

Fidanlık-Sera 

- Bitkisel uygulamalarımızda kullandığımız tüm bitkiler müdürlüğümüz bünyesinde yer alan 6000 

m2 olan fidanlığımızda üretilmektedir.  

- Fidanlığımızda yer alan toplam 450  m2 olan polietilen yüksek seralar  içinde bitki tavaları, üretim 

kasaları ve bitki depolama alanı bulunmaktadır. 

- Üretim, çelik alma, tohumlama, gübreleme, budama, sulama, ilaçlama gibi bakım işlemleri 

belediyemiz personelleri tarafından yapılmaktadır. 

- 2019 yılında fidanlığımızda toplam olarak yaklaşık 200 adet kaktüs-sukulent, 27000 adet 

mevsimlik bitki tohumla, 3500 adet ağaç tohumla, 40000 adet ağaç ve çalı çelikle, 2700 adet bitki 

ayırma, 1000 adet bitki soğan-yumru ile üretildi. 

 

 
 

Heykel Atölyesi 

 

Heykel atölyesinde 3 adet işçi heykeli ve Dünya Barış Parkına 1 adet kadın heykeli 

yapılmıştır; yeni heykellerin yapımına devam edilmektedir. 

 
 

Bakım-Onarım 

Bakım-onarım çalışmalarımız da yapısal ve bitkisel olarak ikiye ayrılmaktadır. Sınırlarımızda 

yer alan tüm park ve yeşil alanların sürekli bakımlı, temiz ve güvenli mekânlar olarak ayakta tutulması 

üzerine azami gayret gösterilmektedir. 
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Yapısal Bakım-Onarım Çalışmalarımız 

- Çocuk oyun gruplarının düzenli olarak boyanması, arızalı ve eksik aksamların yenilenmesi, 

aksaklıkların zamanında giderilmesi, 

- Park ve yeşil alanların devamlı olarak temiz tutulması, 

- Kent mobilyalarının (pergola, açık alan spor aletleri, çöp kutusu, aydınlatma direkleri vs.)                       

sürekli bakımlarının yapılması, 

- Bozulan, kırılan yer döşemeleri ve bordürlerin hemen değiştirilmesi, düzeltilmesi, 

- Eksilen bank tahtaları, eksilen çöp kovası içlerinin vs. gibi arazide eksilen parçaların anında 

tamamlanması müdürlüğümüz personelleriyle yapılmaktadır. 

Bitkisel bakım-onarım çalışmalarımız 

- Tüm park - yeşil alanlarımız, refüjler ve kaldırımlardaki ağaç, çalı ve mevsimlik çiçeklerin düzenli 

ve rutin olarak ilaçlanması, budanması ve sulanması, çim alanların rutin biçme işi 

 

  
 

- Arazide tehlike ve engel taşıyan bitkilere budama ile gereken müdahalenin ve gerekirse TEDAŞ 

işbirliğiyle zamanında ve düzenli olarak yapılması 

- Bitkilerde oluşan ve oluşabilecek hastalık ve zararlılara karşı gerekli zirai ilaçlarla mücadelenin 

yapılması, 

- Bozulmaya yüz tutmuş çim alanların ıslahı için gübre takviyesi ve ara tohumlama yapılması, 

- Tüm bitkilerin yalak temizliğine gereken önemin gösterilmesi, düzenli çapalanması, yabani otunun 

temizliği,  

- Talep doğrultusunda sınırlarımız içerisinde bulunan kamu kurum-kuruluşlarına bakım konusunda 

gereken hizmetin sağlanması şeklinde devam etmektedir. 

 

 

Yıllara Göre Yeni Hizmete Açılan Park Ve Yeşil Alanlar 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 
8.130 m

2
 13.630 m

2
 19.112 m

2
 25.176 m

2
 34.835 m

2
 565.212 m

2
 

 

Yıllara Göre Toplam Park Ve Yeşil Alan Miktarları 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 
803.117 m

2
 816.747 m

2
 835.859 m

2
 881.035 m

2
 917.535 m

2
 925.212m

2
 

 

Park ve yeşil alanların Profili 

 
Adet 

Oyun Grubu 99 
Açık Alan Spor Aletleri Takımı 62 
Basketbol Sahası 33 
Futbol Sahası 7 
Bocce Sahası 1 

  



Yenişehir Belediyesi 

Faaliyet Raporu ‘2019 

52 

 

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

- 02.01.2019 Belediyemiz temizlik hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde çalışan F.G vefatı dolayısıyla 

ailesine başsağlığı dileyerek taziye ziyaretinde bulunup 125 kişilik cenaze yemeği ikramında 

bulunmuştur.  

- 08.01.2019 Amatör Spor Kulübü olan Zirve Dağcılık Doğa Sporları Kulübüne eğitim amaçlı 

malzeme yardımı yapılmıştır. 

- 08.01.2019 Yaşlı, hasta, yatalak olan 5 vatandaşlarımıza 5 adet tekerlekli sandalye, 2 adet hasta 

yatağı temin edilerek ihtiyaçları giderilmiştir. 

- 16.01.2019 Belediyemize başvuran ilçemiz halkından Ş.D’ ye yanan evinin temel ihtiyaçları olan 

temin edilmesi için 2.500 TL nakdi yangın yardımı yapılmıştır.  

- 23-24.02.2019 tarihlerinde Müdürlüğümüz desteğiyle Mersin Üniversitesi Rektörlüğü bağlı 

3.Üniversiteler arası Dağ Bisiklet yarışı yapılmıştır. 

- 06.02.2019 İlçemiz halkından olan M.K. ihtiyaç sahibi olduğundan temel ihtiyaçlarını karşılaması 

için 2.500 TL nakdi yangın yardımı yapılmıştır. 

- 06.02.2019 İlçemiz halkından olan A.F.A. ihtiyaç sahibi olduğundan temel ihtiyaçlarını 

karşılaması için 2.500 TL nakdi yangın yardımı yapılmıştır. 

- 19.02.2019 İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden E.A ekonomik durumunun çok kötü olması 

nedeniyle iş bulduğu Ankara’ya gidebilmesi için 150,00 TL nakdi yol gideri yapılmıştır. 

- 27.02.2019 Belediyemiz sınırları içerisinde Eğitimini sürdüren Barbaros İlkokul Müdürlüğü Halk 

oyunları ekibinin etkinliğini sürdürebilmesi için folklor kıyafeti temin edilerek oluşan gider 

5.022,00 TL eğitim desteği verilmiştir. 

- 06.03.2019 tarih ve 5886 Sayılı Valilik Makamının yazılı emirleri gereği 17 Mart Atatürk ün 

Mersine gelişinin 96. Yılı Kutlama programı etkinlikleri kapsamında 3060 adet Türk Bayrağı 

temin edilerek Yenişehir sınırları içerisinde bulunan iş yerleri, konutlar, resmi kurum ve 

kuruluşlara ve halka bayraklar dağıtılmış ve tören günü Yenişehir bayraklarla süslenmiştir. Oluşan 

gider Müdürlüğümüz Bütçesinden karşılanmıştır.  

- 15.03.2019 tarihinde Mersin Tabip Başkanı Doktor Necdet Tamamoğullar’ının oğlu Ankara da 

genç yaşta vefat etmesi nedeniyle cenaze Törenine Belediye Başkanımız ve Yöneticilerimiz 

katılım sağlayarak taziyede bulunup törene katılan protokole ve konuklara cenaze yemeği 

ikramında bulunulmuştur. 

- 05.04.2019 Belediyemiz halkından Menteş Mah. İkamet eden 17 yaşında olan H.T. genç yaşta 

vefat etmesi nedeniyle Belediye Başkanımız ve Yöneticilerce taziye ziyaretinde bulunmuş acılı 

ailesine baş sağlığı dilenmiş Konuklara ve taziye ziyaretinde bulunan 500 kişiye yemek ikramında 

bulunulmuştur. 

- 05.04.2019 Belediyemiz sınırları içerisinde ikamet eden H.S parçalanmış aile ve ihtiyaç sahibi 

olduğu Üniversite de Eğitimini sürdüren kızı T.Ş ‘e Eğitimi sürdürebilmesi için eğitim desteği 

olarak 5.000 TL Nakdi eğitim yardımı yapılmıştır.  

- 13-14.04.2019 tarihlerinde Müdürlüğümüzce; Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinde 

17.Uluslararası gezici Filmmor kadın Filmleri film ve etkinliği düzenlenerek 3 gün ücretsiz 

sinema filmleri gösterimi yapılarak sinemaseverlerin izlenimine sunulmuştur.  

- 10.04.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce; Belediyemiz ve Anka Üreten Kadın derneği ortaklaşa 

Mülteci çocuklarına Sosyal Sorumluluk projesi kapsamında Belediyemiz Deniz Mah. Bulunan 

Aydın Güven Gürkan Çocuk Parkında sosyal etkinlik yapılmıştır.  

- 22.04.2019 tarihinde Belediyemiz sınırları içerisinde ikamet eden E.C Sivas Üniversitesi Sosyoloji 

bölümü öğrencisi ekonomik durumunun iyi olmadığından eğitim harcını karşılanması için 1.027 

TL desteği verilmiştir. 
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- 23.04.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce; Sayın Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit’in katılım ve 

Başkanlığında Yılı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 99.Yılı Kutlamaları 

Karaağcılı Mah. İlköğretim okulunda öğrenci, öğretmen, veliler, Yenişehir Belediyesi mensupları 

ve halkın katılımlarıyla coşkulu bir şekilde Folklor ve Tiyatro gösterileri yapılarak kutlanmış olup 

öğrencilere, velilere ve halka Atatürk baskılı tişört, Bayrak, çocuk kitapları dağıtılarak törenlere 

katılanlara içecek ikramı yapılmıştır. 

 

  
 

- 23.04.2019 tarihinde 17 ülkeden gelen çocukların Belediyemizi ve Belediye Başkanımızı ziyareti 

 

  
 

- 25.04.2019 tarihinde MEÜ Rektörlüğünün 22.04.2019 tarih ve 17172264-102-7924 Sayılı 

yazılarıyla Psikolojik Danışma ve Rehberlik günleri etkinliği yapılacağı planlaması kapsamında 

katılan 350 üniversiteli konuk öğrencilere öğle yemeği desteği verilmiştir.  

- 30.04.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce Belediyemizi Konuk ziyaretçi olarak gelen Trabzon 

Sürmene Ahmet Yılmaz Uygulama Okulu 8 kişilik Engelli öğrenci ve öğretmenleri ağırlanarak 

ikramda bulunup konaklamaları ve mersinin tarihi ve turistik bölgeleri gezmeleri sağlanmıştır  

- 01.05.2019 Belediyemiz ve Genel İş sendikası ile yapılan toplu sözleşme hükümleri gereği 1 

Mayıs Emek ve İşçi Bayramı kapsamında Belediyemizce Mersin cumhuriyet alanında Türk halk 

müziği sanatçısı Mustafa Özarslan’ın sahne aldığı ücretsiz halk Konseri düzenlenmiştir.( 1 

Mayıs 2019 ) 

 

 

 

  



Yenişehir Belediyesi 

Faaliyet Raporu ‘2019 

54 

 

- 02.05.2019 tarihinde Belediyemizin Sanata ve Sanatçıya destek planlaması kapsamında Mersinli 

Sanatçı ve Yönetmenlerin Meydana getirdiği “Kalpten Gerdanlık” sinema filminin tanıtılması 

sinemaseverlerle buluşturulması sağlanarak Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinde 

Tanıtımı ve Gala töreni ve etkinliği yapılmıştır. 

- 15.05.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce; 19 Mayıs Gençlik ve spor bayramı 100.Yılı kutlama 

etkinlik kapsamında Pop Müzik sanatçısı Tuğba Yurt’un Barış Meydanında ve Uluslar arası 

Keman sanatçısı Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinde Hasan Gökçe Yorgun, piyano 

sanatçısı Jiao Li ‘nin solist olarak katıldığı ve orkestralarının seslendirdiği ücretsiz halk 

konserleri düzenlenmiştir.  

 

 

 

 

  
 

- 16.05.2019 Müdürlüğümüzce Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit’in açılışını yaptığı; Engelliler 

Haftası nedeniyle öğrenciler, veliler, idaremiz yetkilileri katılımıyla Özgecan Gençlik 

Merkezinde engelliler spor müsabakaları düzenlenmiş katılan sporculara, sporseverlere tişört, 

şapka, su, içecek ve yeme ikramlarında bulunulmuştur. 

- 18-19.05.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce 19. Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor 

Bayramında belediyemiz gençlerinin Anıtkabir ziyaretleri ve Samsun ziyaretleri için toplamda 3 

adet otobüs temin edilerek anma etkinliği gerçekleşmiştir.  

- 25-26.05.2019 tarihlerinde Müdürlüğümüzce 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik Spor 

Bayramının 100.yılı kutlama haftası etkinlikleri kapsamında Mersin Amatör Spor Kulüpleri Spor 

Federasyonu ile 2000 kişinin katılımıyla futbol müsabakaları şenlik organize edilerek t-shirt, 

şapka sporcu ve ailelere dağıtılmış olup su, kumanya ikramlarına bulunulmuş etkinlik 

organizasyonu gerçekleşmiştir. 

- 28.05.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı 

kutlamaları kapsamında Çanakkale 1915 anısına Onlar Ki adlı oyunu Amatör tiyatro oyuncu 

grubu tarafından Yenişehir halkına sergilenmiştir. 
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- 31.05.2019 tarihinde Belediye Başkanımız tarafından Mersin İdman Yurdu Amatör Spor kulübü 

yönetici ve sporcuları 500 kişilik iftar yemeği verilmiştir. 

- 18.06.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce %94 Engelli olan Emre Nusret Saraç için tekerlekli 

sandalye temin edilerek ihtiyacı karşılanmıştır.  

- 28.06.2019 tarihinde Müdürlüğümüz ile Amatör spor YENİŞEHİR İDMAN YURDU Kulübünce 

Özgecan Gençlik Merkezinde Şehit Polis Ahmet Alp TAŞDEMİR anısına U12 Futbol Turnuvası 

organize edilmiştir.   

- 27-30.06.2019 tarihleri arasında Belediyemiz Mersin Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ile 

K.K.T.C den 4 takımda dâhil olmak üzere Masterler Futbol Turnuvası Belediyemiz Özgecan 

Spor Tesislerinde gerçekleşmiştir.  

- 04.07.2019 tarihinde Çanakkale’de yapılacak olan Çanakkale Uluslararası Koro Festivaline 

- İlçemizi temsilen Mersin Oda Korosunun katılması için ulaşım desteği verilmiştir.  

- 28.06.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce; ilçemizde faaliyet gösteren Trabzon Spor Futbol 

Okulunun,  Artvin Futbol Turnuvasına katılımının yapılması için ulaşım desteği sağlanmıştır. 

- 01.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce Denizcilik ve Kabotaj bayramı kutlamalarına stand açılıp 

belediyemizin tanıtımı yapılmıştır.  

- 02.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzün sosyal sorumluluk projesi kapsamında; 7-18 Yaş 

Kimsesiz çocuklar ve bakım evlerindeki çocuklar için Panda Park’a gezi düzenlenmiştir.  

- 08.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce organize edilen; Belediye Başkanımız Sayın Abdullah 

Özyiğit, Yenişehir Atatürk Kültür Merkezinde Belediyemiz faaliyetlerinin Kamuoyuna 

duyurulması için basın toplantısı düzenlenmiştir.  

- 11.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce; 2019-2024 yıllarını kapsayan Stratejik Planın 

hazırlanması konusunda 200 kişinin katılımıyla Stratejik Plan Çalıştayı düzenlenmiştir.  

 

  
 

- 12.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce 5000 Adet Yenişehir Belediyesi Logolu geri dönüşümlü 

Pazar el çantası çevre duyarlılığı kapsamında temin edilerek vatandaşlarımıza dağıtımı 

yapılmıştır. 19.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce Kıbrıs Barış harekâtı 45. Yıl dönümü onuru 

dolayısıyla kardeş şehir İSKELE Belediyesi görevlileri ve meclis üyeleriyle toplantı 

düzenlenmiş, konuklara akşam yemeği ikramı yapılmıştır. 

- 22.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce; Belediyemiz sınırları içerisinde ikamet eden Şehit 

Osman Köse’nin ailesi ziyaret edilerek taziyede bulunulmuş, bir akşam şehit cenaze yemeği 

verilmiştir.  

- 23.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce Amatör VOLGEM Spor Kulübünün talebi doğrultusunda 

Kocaeli’nde yapılacak Kızlar Voleybol Türkiye Şampiyonasına katılmalarına destek için 

konaklamalarına destek verilmiştir.  
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- 24.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce; Dersimliler Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma 

Derneği’nin talebi doğrultusunda 17.si ''MUNZUR DOĞA VE KÜLTÜR FESTİVALİ'NE ''  

katılmaları konusunda ulaşım desteği verilerek 1 adet otobüs tahsis edilmiştir. 

- 24.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce; Belediyemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren Amatör 

Kandemir spor kulübüne spor malzemesi desteği verilmiştir.  

- 28-29.07.2019 tarihlerinde Müdürlüğümüzce Yenişehir halkının tiyatro oyunları seyretmeleri 

için ''Çanlar Kimin İçin Çalıyor ve İnce Mehmet'' adlı tiyatro oyunları gösterimleri yaptırılmıştır.  

 
 

- 29.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce; 1 ay süre ile Mahallelerde gezici sinema film gösterimi 

organizasyonu yapılarak Yenişehir halkının gezici sinema ile buluşmaları gerçekleştirilmiştir.  

- 29.07.2019 yılı kurban ibadetinin yapılması için kurban kesim alanlarında kurban etlerinin 

sağlıklı ve hijyenini sağlamak için poşet dağıtımı yapılıp çay, su, ayran ikramında 

bulunulmuştur.  

- 30.07.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce gençleri ve ilkokul öğrencilerini trafik konusunda 

bilgilendirmek üzere 5.000 Adet trafik el kitapçığının basımı yapılarak, dağıtılmıştır.  

- 01.08.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce; Belediye Meclis Üyeleri ve Belediye Yöneticilerinin 

katılımlarıyla Stratejik Plan konusunda bilgilendirme toplantısı yapılmış, akşamda yemek 

ikramında bulunulmuştur.  

- 07.08.2019 tarihinde Müdürlüğümüze bağlı olarak vatandaşlardan gelen talep ve şikâyetleri 

değerlendirme üzere Yenişehir Masası kurulmuş olup ihtiyaçları Müdürlüğümüzce 

karşılanmıştır.  

- 09.08.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce Protokol, basın mensupları ve personellerimizin 

katılımlarıyla Yenişehir Belediyesi Ana Hizmet Binasında Bayramlaşma merasimi yapılmıştır.  

- 17.08.2019 tarihinde Müdürlüğümüz tarafında organize edilen Nevşehir’de Hacı Bektaş Veli'yi 

Anma Etkinliğine talep üzerine Yenişehir halkının katılımının sağlanması için ulaşımlarının 

sağlanmaları konusunda 2 adet otobüs temin edilerek ulaşım desteği verilmiştir.   

- 18-21.08.2019 tarihleri arasında Müdürlüğümüzün organizasyonunda; K.K.T.C Cumhurbaşkanı 

Sayın Mustafa AKINCI, Başbakan Sayın Ersin Tatar, Leşkoşe Belediye Başkanı Sayın Mehmet 

HARMANCI davetleri üzerine Belediye Başkanımız Sayın Abdullah Özyiğit ve beraberindeki 

heyet ile K.K.T.C yöneticileriyle karşılıklı işbirliği yapmak, kardeş belediye kent ilişkilerinin 

kurulmasına katkıda bulunmak, ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek, kültür sanat spor gibi 

alanlarda ortak faaliyet ve projeleri geliştirmek amacıyla K.K.T.C’ye ziyaret yapılmıştır.  
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23.08.2019 Müdürlüğümüzce organize edilen Belediye Başkanımız Sayın Abdullah Özyiğit’in 

Başkanlığında Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinde İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet 

gösteren okulların Müdürleri ve Belediye Yöneticilerinin de Katıldığı Eğitim danışma bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

- 23.08.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce; 7.Uluslararası Mersin Bisiklet Festivali 

(MERBİSDER)’nin gerçekleşmesine 160 adet Yenişehir Belediyesi Logolu bisiklet forması 

temin edilerek, katılımcılara dağıtımı yapılarak destek verilmiştir. 

- 30.08.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce organize edilen 30 ağustos Zafer Bayramı Kutlamaları 

kapsamında Türk Halk Müziği sanatçısı Selçuk Balcı ve orkestrasının yer aldığı ücretsiz halk 

konseri Yenişehir Forum AVM önünde ki meydanda düzenlenmiştir.  

- 26.08.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce organize edilerek Belediyemiz sınırları içerisinde 

bulunan okulların boyanması için ihtiyaçları duyulan iç cephe boyaları temin edilerek okullara 

dağıtımı yapılmıştır.  

- 27.08.2019 tarihinde Müdürlüğümüzün organize ettiği Cem Evinde yapılan aşure lokması 

etkinliği kapsamında Cem Evi bahçesinde Türk Halk Müziği sanatçısı Ender BALKIR ve saz 

ekibinin sahne aldığı ücretsiz halk konseri organize edilmiştir.  

- 29.08.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce organize edilen Dünya Barış Günü etkinlikleri 

kapsamında Sayın Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit’in katılım ve destekleriyle denizden 

tekneyle;  ‘’Taşucundan Girne’ye yüzülerek K.K.T.C Girne’de protokol, basın, sporcular ve 

Girne halkının katılımlarıyla etkinlik gerçekleştirilerek tören düzenlenmiştir. 

- 15-19.09.2019 tarihlerinde Müdürlüğümüz organizasyonunda Belediye Başkanı Sayın Abdullah 

ÖZYİĞİT ve beraberinde heyetle 15-19 Eylül 2019 tarihleri arasında olan Almanya’nın kardeş 

şehrimiz olan Neustadt belediyesine gezi organizasyonu yapılmıştır.  

- 20.09.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce organize edilen Mersin Amatör Denizciler Derneği 

yönetici ve sporcularına akşam yemeği ikramında bulunulmuştur.  

- 24-27.09.2019 tarihleri arasında Müdürlüğümüzce organize edilen 96 sayılı Belediye Meclis 

kararı gereği 22 Belediye Meclis Üyesinin katıldığı KKTC- Girne kentinde (Kig-Der) tarafından 

Eğitim semineri organizasyonuna katılım sağlanmıştır. 

- 03.10.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce Yenişehir Belediyesi Barış parkı ve Barış heykeli açılışı 

yapılarak organizasyon gerçekleşmiştir.   

- 07.10.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan okul 

müdürlüklerinin talepleri üzerine ihtiyaç sahibi 800 öğrencinin okul giysi (forma) ihtiyaçları 

temin edilerek, dağıtımları yapılmıştır. 

- 10-11.10.2019 tarihlerinde Müdürlüğümüzce organize edilen Sokak Sanatçıları Etkinliği 

Yenişehir Halkının katılımıyla Kushimato Sokakta düzenlenmiştir.  

- 14.10.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce Belediyemiz Palmiye Mahallesi halkından sevilen 

sayılan Ali Uyanık’ın vefatı nedeniyle taziye ziyaretinde bulunulmuş, cenaze törenine katılanlara 

cenaze yemeği verilmiştir. 

- 21.10.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce yapılan inceleme ve araştırmada çaresiz hastalığa 

yakalanan ömrünün son günlerini yaşayan M.M.D adlı hastanın ailesine destek olmak amacıyla 

Meclis kararıyla uyarınca 3.000 TL nakdi yardım yapılmıştır. 

- 24.10.2019 tarihinde Müdürlüğümüzün kültürel, sanatsal ve sosyal çalışmaları kapsamında 

Yenişehir İlçemizde düzenlenen 7.Uluslararası Aktivist sanatçılar birliğinin düzenlemiş olduğu 

Resim çalıştayının gerçekleşmesine destek verilmiştir. 
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- 24.10.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce organize edilen Mersin Esnaf Odası Başkanı’nın Talat 

Dinçer’in babasının cenaze törenine Belediye Başkanımız Sayın Abdullah Özyiğit’in katılım 

sağladığı, cenaze evine taziye ziyaretinde bulunduğu, taziye ziyaretine katılan protokol, basın 

mensupları, STK ve mahalle halkına cenaze yemeği verilmiştir. 

- 28.10.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce organize edilen Cumhuriyet’in 96. Yılı kutlamaları 

kapsamında; İlçemiz gençleri Anıtkabir’i Ziyaretini gerçekleştirmek üzere ulaşımlarını sağlamaları 

için 1 otobüs temin edilmiştir. 

- 1-3.11.2019 tarihlerinde Müdürlüğümüzce organize edilen 7.Uluslararası Narenciye Festivali 07-

10 2019 Tarih ve 144 sayılı meclis kararı ile katılım sağlanmasına karar verilmiş olup, festival 

alanında Belediyemiz standı açılmış Belediyemiz tanıtımı yapılmış standımızı ziyarete gelen 

protokol, basın mensupları, mersin halkına narenciye, portakallı baklava, çay, kahve, su, sıcak, 

soğuk içecekler, iaşe ikramında bulunulmuş 360 adet Atatürk baskılı t-shirt dağıtılmış sahne 

kurulumu yapılarak Yenişehir Çözüm Masası tanıtımı yapılarak vatandaşlardan gelen talep ve 

istekler değerlendirilmiş standımızı en az 10.000 yerli ve yabancı kişi ziyaret etmiş, Belediye 

Başkanımız Sayın Abdullah Özyiğit’e Yenişehir halkı tarafından teşekkür ziyaretlerinde 

bulunulmuştur.  

-     07-10.11.2019 tarihlerinde Müdürlüğümüzce organize edilen ''Ata'yı Anma Ve Saygı'' Futbol ve 

Tenis Turnuvaları düzenlenmiş, başarılı sporculara kupa, madalya ve başarı belgesi verilmiştir. 

 

 
 

- 07.11.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce organize yapılarak Meclis Üyelerimize 2020 mali yılı 

bütçe çalışmalarını tamamlamaları dolayısıyla bir akşam yemeği ikramında bulunulmuştur.  

- 11.11.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce Yaşlı, yatalak, hasta, engelli vatandaşlarımızın ihtiyaçları 

olan 5 adet Tekerlekli Sandalye, 1 adet Akülü Araba ve 1 adet Hasta Yatağı temin edilerek ihtiyaç 

sahiplerine teslim edilmiştir.  

- 13.11.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce organizasyon yapılarak Hüseyin Polat Özel Eğitim 

Uygulama Okulunda eğitim alan engelli ve korunmaya muhtaç çocuklar için Panda Park oyun ve 

eğlence alanında piknik etkinliği yapılmıştır.  

- 15.11.2019 tarihinde Müdürlüğümüzce organize edilecek olan doğa ve dağcılık sporu eğitimi için 

15 adet dört mevsim kamp çadırı temin edilmiştir.  
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- 24.11.2019 tarihinde Müdürlüğümüz organizasyonunda; 24 Kasım “ Öğretmenler Günü “ 

kutlamaları kapsamında Yenişehir Kent Konseyinde emekli öğretmenlerimize hediyeler verilerek, 

Öğretmenler Günü kutlaması yapılmıştır.  

Yenişehir Belediyesi Özgecan Gençlik Merkezi 2019 Kurs Etkinlikleri 

- Ahşap Nayla (Serender) Maket Yapımı Kursu, Resim Sanat Eğitimi Kursu, 

- Takı Çizimi ve Üretimi Kursu 

- Makrome Örgü 

- Çeyiz Ürünleri Hazırlama Kursu 

- Elde Çin İğnesi Kursları devam etmektedir. 

2019 Yılı Özgecan Gençlik Merkezi Etkinlik Raporu 

Ay 
Faaliyet Türü 

Futbol Basketbol Tenis 

Ocak 224 120 114 

Şubat 265 116 156 

Mart 334 122 282 

Nisan 405 131 334 

Mayıs 357 128 144 

Haziran 418 147 249 

Temmuz 594 151 303 

Ağustos 398 130 216 

Eylül 665 143 276 

Ekim 908 157 303 

Kasım 920 165 333 

Aralık 846 159 333 

 

2019 Yılı Kapalı Hentbol Salonu Etkinlik Raporu 

Ay 
Faaliyet Türü 

Hentbol Tekvando Judo Jimnastik Pomem 
Sınavı Ocak 89 90 50 - - 

Şubat 89 80 60 - - 

Mart 60 80 70 - - 

Nisan 52 80 60 - - 

Mayıs 52 75 50 - - 

Haziran 52 60 55 - - 

Temmuz 60 60 55 - - 

Ağustos 72 60 55 - - 

Eylül 65 72 60 60 - 

Ekim 72 70 65 60 
 

Kasım 90 70 65 60 172 

Aralık 90 62 70 60 - 
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Aşevinden İhtiyaç Sahibi Vatandaşlarımıza Yapılan Yemek Yardımları 

Ay Yemek Yardımı Alan Kişi Sayısı 

Ocak 2545 

Şubat 2545 

Mart 2603 

Nisan 2605 

Mayıs 2605 

Haziran 2605 

Temmuz 2610 

Ağustos 2521 

Eylül 2544 

Ekim 2610 

Kasım 2565 

Aralık 2565 
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Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

İnternet Erişim Hizmetleri 

1 adet 150 Mbit Metro Ethernet İnternet hattı ana hizmet binasında bulunmakta olup, diğer 

lokasyonlar kurulan TTVPN altyapısıyla ana binadaki Metro Ethernet hattı ile internet erişimi 

sağlamaktadır. Ayrıca Yenişehir Halk Eğitimi Merkezi ve Personel LTD. ŞTİ. binaları 50Mbit internet 

hızındadır. İnternet erişimimiz donanım temelli güvenlik duvarı ile kontrol altında tutulmaktadır. 

Ayrıca güvenlik duvarı ile içerik filtreleme ve anti-spam kontrolü de yapmaktadır. Web sunucularımız 

ana hizmet binasına alınmış olup, ayrıca kurumsal e-postaya kullanılmaktadır. 

 

Kullanmakta Olduğumuz Belediye Yazılımları 

Belediyemizde kullanılan eski otomasyon sisteminin diğer sistemler ile entegrasyonunun 

sağlanamaması, teknik destek ve gelişim düzeyinin yetersiz olması gibi nedenlerle; belediye 

bünyesinde kullanılan ve kullanılması planlanan küçük ve orta ölçekli programlar belediye ana 

otomasyon sistemi içerisinde bulunan tümleşik bir yapıya geçirildi. Birimlerin kullanması gereken 

modüllerin eğitimleri 2019 yılında yeniden sağlanmıştır. Ayrıca, Kullanım Erişim ve Yetkilendirme 

formları ilgili birim amirleri ve kullanıcılara imzalatılarak aktif edilmiştir. 

 

Belediye Yönetim Sistemi (Vadi - Digikent) ile belirtilen iş ve işlemler yapılmaktadır. 

- Belediye Yönetim Sistemi: Sistem Yönetimi, Bilgi İşlem Talep Yönetimi, Paydaş İlişkileri 

Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi (Memur Özlük, İşçi Personel, Sözleşmeli Personel, Memur 

Maaş, İşçi Ücret, Geçici İşçi Personel, Stajyer Takibi, Meclis Üyeleri Takibi), Gelirler Yönetimi 

(Genel, Emlak Vergisi, Çevre Vergisi, İlan Ve Reklam Vergisi, Eğlence Vergisi, Kira Ve 

Ecrimisil Sözleşmeleri, Harcamalara Katılım, Tahakkuk, Tahsilat, İşgaliye, Gelir Arttırma Ve 

Takip, Çevre Koruma Kontrol), Gayrimenkul Yönetimi, Finansman Yönetimi (Bütçe, Muhasebe 

Modülü), İhale Yönetimi (Taşınır Mal Yönetimi) (Sanal Depo Uygulaması), Ruhsat, Yatırım, 

Kontrol Ve Planlama Yönetimi (İktisat, Küşat, Yapı Kontrol Modülü), Hizmet Yönetimi (Nikâh), 

Pazar Yerleri Modülü, Zabıta Yönetimi, Stratejik Plan Modülü – Performans Esaslı Bütçeleme 

gibi modüllerin kullanılması ile Belediye yönetimi gerçekleştirilmesi sağlanmaktadır. 

 

-     E-belediye Yönetimi: Mükelleflerimiz web sitemiz üzerinde çalışan interaktif vergi işlemleri 

uygulamasına üye olarak belediyemize olan vergi borçlarını öğrenip ödeyebilmektedirler. Ayrıca 

Yenişehir Masası ile Belediyemize istek ve şikâyet bildirmek isteyen vatandaşların, şikayet 

bırakmaları ve şikayet karşısında yapılan işlemin ne aşamada olduğunu öğrenmelerini 

sağlanmaktadır. Üyelik İşlemleri (Sicil Arama, Üyelik Başvurusu, Şifre Değiştirme), Genel 

Sorgulama İşlemleri (Arsa Rayiç Değerleri, İnşaat Maliyet Bedelleri, Bina Aşınma Oranları, Çevre 

Temizlik Tarifeleri, Evrak Takip), Özel (Şifreli), Sorgulama İşlemleri (Gayrimenkul, Beyan, 

Tahakkuk, Borç, Tahsilat, Ruhsat, Kira Sözleşme Bilgileri), Tahsilat İşlemleri (Kredi kartı ile borç 

ödeme) gibi iş ve işlemler web sayfamız üzerinden yapılabilmektedir. 

 

-  Yönetim Bilgi Sistemi: BYS üzerinde çalışan ve her Müdürlüğün sorumluluk alanına giren 

konular ile ilgili çalışmaların yürütüldüğü modüllerin birbirleriyle olan entegrasyon süreci 

tamamlanmış olup; bu kapsamda yöneticilere bilgi amaçlı raporların sunulduğu modüldür. 
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- Kurum İçi Portal Yönetimi: Her personelin kendi kişisel, maaş, izin, zimmet bilgilerini 

görebileceği alandır. 

 

- Başvuru Yönetimi (Yenişehir Masası) (E-Belediye - İstek ve Şikayet İşlemleri, İstek/Şikayet 

Bildirimi ve Takibi): Vatandaşlarımız gerek dilekçeyle şahsen belediyemize başvurarak gerekse 

de web sayfamızda bulunan E-Belediye üzerinden elektronik ortamdan yazarak; şikayetlerini ve 

taleplerini iletebilmektedir. Müracaat sonrasında söz konusu talep veya şikayet ile ilgili konu 

anında sorumlu Müdürlüğe iletilip; şikayet veya talebin süreci ve yapılan işlemin sonucu 

hakkında vatandaşlarımız SMS ile bilgilendirilmektedirler. 

 

- EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) ve E-imza : Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

(EBYS) ile gerek kurum içi (birimlerimiz arası) yazışmalarımızı gerekse diğer kamu kurum ve 

kuruluşları ile olan yazışmalarımızın bilgisayar ortamında yapılmasını sağlanmıştır. Ayrıca 

yazışmaların standartlaşması; yazışmaların sevk, paraf ve onay sürelerinin kısaltılması; harcanan 

emek, zaman ve kırtasiye maliyetlerinden tasarruf edilmesi ve yazışmaların sağlıklı bir şekilde 

arşivlenmesi sağlanmıştır. 

Belediyemizde yapılan bütün yazışmalar EBYS sistemi üzerinden yapılmaktadır. Söz konusu 

yazılarda imzacı olarak bulunan personellere 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu ve 13298 

sayılı Elektronik Belge Yönetimi Standartları gereği Elektronik İmza (E-İmza) alınarak, 

yazışmalarda ıslak imza uygulamasına son verilmiş ve bütün yazışmaların E-İmza ile yapılması 

sağlanmıştır. 

Belediyemizde elektronik ortamda veya evrak düzeninde oluşturulan belgelerin dosyalanmasında 

genel bir yöntem belirlenerek, ihtiyaç halinde bu belgelere kolay ve hızlı bir şekilde erişim 

imkanı sağlamak amacıyla standart dosya planı (SDP) oluşturulmuş ve söz konusu plan EBYS 

içinde tanımlanmıştır. 

Belediye Yönetim Sistemi Servisleri 

- Takbis (Tapu ve Kadastro Bilgi Sistemi): E-devlet entegrasyonu kapsamında Tapu ve 

Kadastro kayıtlarının bilgisayar ortamına aktarılarak tüm faaliyetlerin bilgisayar sistemi 

üzerinden yürütülmesi, böylece gerek özel, gerekse kamu taşınmaz mallarının etkin biçimde 

takip ve kontrolünü sağlanmaktır. 

 

- Kps (Kimlik Paylaşım Sistemi): KPS üzerinden temel olarak; T.C. Kimlik Numarasına karşılık 

kişi bilgileri sorgulama, kişi bilgilerine karşılık T.C. Kimlik Numarası sorgulama, nüfusa kayıtlı 

olduğu yer bilgilerine karşılık kimlik bilgileri sorgulama, nüfus Kayıt Örneği sorgulama, adres 

bilgisi sorgulama hizmetleri sunulmaktadır. 

 

- Kep (Kayıtlı Elektronik Posta): Her türlü ticari, hukuki yazışma ve belge paylaşımlarınızı 

gönderdiğiniz biçimde koruyan, alıcının kim olduğunu kesin olarak tespit eden, içeriğin 

kesinlikle değişmemesini ve içeriği yasal geçerli ve güvenli, kesin delil haline getiren sistemdir. 

Gönderici ve alıcı kimliklerinin belli olduğu, gönderi zamanının ve içeriğin değiştirilemediği, 

uyuşmazlık durumunda hukuki geçerliliği olan güvenli elektronik posta hizmeti olan KEP ile 

Belediyemiz EBYS web servisi entegrasyonu çalışmaları tamamlanmış ve KEP adresi olan tüm 

kurumlarla elektronik ortamda yazışmalar gerçekleştirilmiştir. 
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- E-devlet entegrasyonu: E-devlet entegrasyonu ile Belediyemiz, vatandaşlarımızın işlerinin 

kolaylaştırılması amacıyla interaktif belediyecilik hizmetleri kapsamında E-Devlet sistemine 

dahil olmuştur. Vatandaşlarımız, kamu kurumları ile vatandaşlar arasında güvenli bilgi paylaşımı 

esasına dayanan E- Devlet sistemine https://www.turkiye.gov.tr/mersin-yenisehir-belediyesi 

adresi üzerinden bilgisayar, tablet veya cep telefonundan erişebilecek ve E-Devlet üzerinden; 

Arsa Rayiç Değeri, Beyan Bilgileri, Sicil Bilgileri, Tahakkuk Bilgileri ve Tahsilat Bilgileri 

sorgulama işlemlerini güvenli bir biçimde gerçekleştirilebilmektedir. 

 

- İçişleri Bakanlığı E-Belediye Bilgi Sistemi Projesi: İçişleri Bakanlığı E-belediye Bilgi Sistemi 

proje geçiş çalışmaları kapsamında personele yönelik eğitim seminerleri düzenlenmiş olup, 

Bakanlık yetkililerinin katılımıyla Belediyemiz 27.12.2019 tarihinde E-Belediye Sistemine dahil 

olmuştur. Proje kapsamında EBYS (Kep ile entegre), Takbis, Kps, Sosyal Yardım, Araç Hak 

Mahrumiyeti modülleri kullanıma başlanmıştır. 

 

- Online Akaryakıt Web Yazılımı: Belediye araçlarımızın anlaşmalı petrol istasyonundan temin 

ettiği akaryakıt alma işlemleri için web tabanlı yazılımla ile hata engelleyici takip sistemi 

kullanılmaktadır. Alım işleri için hazırlanan hakedişlerin web ortamında kayıt altında tutulması 

da sağlanmıştır. 2019 yılı başında akaryakıt istasyonunda kullanılan el terminalleri yenilenmiştir. 

Diğer Hususlar 

- Belediyemiz bünyesinde kullanılan bilgisayar donanım ve yazılımlarda meydana gelen teknik 

ve yazılımsal sorunlar zamanında çözülmüş, sistemimizin sorunsuz bir şekilde çalışması 

sağlanmıştır. 

- Belediye Yönetim Sistemi (BYS) ve Elektronik Belge Yönetim Sisteminde (EBYS) ortaya çıkan 

sorunlara anında müdahale edilmiş olup; sisteme iletilen destek (yazılım, sistem, donanım vs.) 

talepleri yerine getirilmiştir. 

- Bilgisayar ve yazıcı kurulumları, bakımları yapılmıştır. 

- Birimlerin ihtiyacı olan yazıcı, tarayıcı ve bilgisayarların birimimizce tespiti yapılmış, teknik 

şartnamesi oluşturulmuş ve birimlerce alınması sağlanmıştır. Alınan donanımların kurulması, 

bakımı ve kullanılabilir hale gelmesi sağlanmıştır. 

- Donanımı düşük olan eski  üretim  olan  bilgisayarlara  donanım  takviyesi  (SSD,  Ram,  hard 

disk, ekran kartı) yapılarak performansı arttırılmış ve hurdaya ayrılması engellenmiştir. 

- Anti virüs yazılımı bakım destek hizmeti sürdürülmüştür. 

- Yurt içinde çeşitli zamanlarda düzenlenen teknik eğitim ve seminerlere katılım sağlanmıştır. 

- E-imzalı reçete uygulamasıyla birlikte, İş Güvenliği birimimizde kullanılmak üzere İSG 

yazılımın kurulumu yapılmış ve bu suretle ilgili bakanlıkla elektronik ortamda yazışmaların 

yapılmasına olanak sağlanmıştır. 

- Yeni web sayfası aktif hale getirilmiş olup, güncellenmesine devam edilmiştir. Ayrıca 

birimlerden gelen istekler doğrultusunda yeni web sitemizin güncellenmesine devam edilmiştir. 

- Teknik Birimler Binamızda internet veri akışı düzenlemesi takip edilmiş ve gereksiz web 

erişimlerinin kontrol altına alınması çalışmalarına devam edilmiştir. 

- Belediyemiz ana binası ve mevcut lokasyonlara yönelik olarak 2019 yılı içerisinde alınan 

alanılan 22 bilgisayarın kurulumu yapıldı ve gereken yerlere teslim edildi. 
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- Belediyemiz birimlerinde gelen talepler karşılamak amacıyla bilgisayar malzemesi satın 

alınmıştır. 

- Akademi Binası için profesyonel ses sistemi kurulumu (Konferans, bilgilendirme, panel gibi 

amaçlar için) geçekleştirilmiştir. 

- Teknik Birimler binasına, yeni IP tabanlı kamera sistemi kurulmuştur. 

- Belediyemizin Kent Bilgi Sisteminde kullanılmak üzere bilgisayar, tablet ve notebook alınmış ve 

kurulumları yapılmıştır. Ayrıca Kent Bilgi Sistemi yazılımı geliştirilerek saha personelinin 

kullanıma sunulmuştur. Bu kapsamda Gayrimenkul Yönetim Sisteminin tamamlanması yönelik 

yazılım çalışmaları (KPS, TAKPAS, MEGSİS Entegrasyonları ) , gelir arttırıcı çalışmalar 

yapılmıştır. 

- E-imza ihtiyacı olan personellere e-imza temin edilmiş ve kurulmuştur. 

- Müdürlüğümüzce yazılım ve donanım ekibi oluşturulmuştur. 

- Teknik Hizmetler binasının internet hızı arttırılarak, saniyede 25 Mbps 60 Mbps çıkarılmıştır. 

- AKM (Atatürk Kültür Merkezi) internet hızı 50 Mbps hızına artırıldı. 

- AKM için ihtiyaç doğrultusunda mevcut kamera sistemi onarılmış ve yeni ek IP tabanlı kamera 

eklenmiştir. 

- AKM’nin ihtiyacı olan teknolojik donanımlar temin edilmiş ve teslimi yapılmıştır. 

- Özgecan Spor Kompleksi için yeni tahsilat sistemi kurulmuştur. 

- Obezite Merkezi için tahakkuk – tahsilat devreye alınmış olup, gerekli eğitimler verilmiştir. 

- Yenişehir Masası için gerekli yazılım ve donanım desteği sağlanmıştır. Ayrıca gerekli eğitimleri 

verilmiştir. Bilgi İşlem Müdürlüğüne bağlı Sicil Birimi, Yenişehir Masasına devredildi. 

- Özel Kalem Müdürlüğüne ajanda ve randevuların takip edilmesi için bir program geliştirilmiştir. 

- Çok amaçlı salon için koordinasyon yönetim programı geliştirilmiştir. 

- Personel Takip Sistemi yazılımı hazırlanmış olup, çipli yeni kimlik kartları basılmıştır. Bu sistem 

ile hem lokasyonlarımızdaki hem de sahadaki personellerimizin mesai saatlerine uyması kontrol 

altına alınmıştır. 

- Belediyemiz için mobil uygulama geliştirme işine başlanmıştır. 

- Belediyemiz gösterimleri için projeksiyon cihazı ve ses sistemi ünitesi alınmıştır. 

- Toplu Sms alımı gerçekleştirildi. 

- Halk Eğitim Merkezi Binası için telefon hattı ve internet hattı bağlanması gerçekleştirilmiştir. 

- Teknik Birimler binası yakınındaki kademe biriminin, ADSL aboneliği sonlandırılmış ve 

interneti TTVPN üzerinden kullanmaya başlamıştır. 

- Özgecan Tesislerindeki kopan fiber kablonun kaynak işçiliği yapılarak tamir edilmiştir. 

- Belediyemiz Personel Ltd. Şti. için bordroların personele iletimi yazılımı yapılmıştır. 

- Personel Ltd. Şti. için kariyer merkezi yazılımı yapılmıştır. 

- EBYS için Bakım ve Güncelleme Sözleşmesi yapıldı. Ayrıca mevcut Yönetim Bilgi Sisteminin 

bakım ve güncelleme sözleşmesi yenilerek 2020 yılı güncellemeleri yapılmıştır. 

- Devlet Teşkilatı Merkezi Kayıt Sistemi’nin (DETSİS) web servisine yeni birim tanımları 

yapılmıştır. 

- Güvenlik duvarı ile birlikte satın alınan Log Analyser programı ile 5651 sayılı yasa gereği dış 

dünya ile yapılan tüm internet veri trafiğinin kayıt altına alınmasına devam edilmiştir. 

- Web sayfamızın gerek görsel gerekse de içerik olarak daha verimli ve aktif bir şekilde 

kullanılabilmesi için yeni Web sitemizin güncelleme ve entegrasyon hizmetlerine devam 

edilmiştir. 
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Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün ilçemiz genelinde ticari faaliyet gösteren mükelleflerin 

tamamının kayıt altına alınmasını sağlamak amacıyla yürüttüğü çalışmalar sonucunda gerçekleşen 

faaliyet sonuç bilgileri aşağıda belirtildiği gibidir:  

- İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilen Sıhhi Müessese işyerleri 650 Adet olup, tahakkuk edilen 

harç miktarı: 94.190,00 TL, 

- İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilen Gayri Sıhhi Müessese işyerleri 49 Adet olup, tahakkuk 

edilen harç miktarı: 6.040,00 TL,  

- İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilen Umuma Açık işyerleri 63 Adet olup, tahakkuk edilen 

harç miktarı: 21.473,00 TL, 

- Müdürlüğümüzce düzenlenen Mesul Müdür Belgesi 6 Adet olup, 1.475,00 TL, Müdürlüğümüzce 

düzenlenen Canlı Müzik İzin Belgesi 3 Adet olup, 8.160,00 TL harç alınmış olup, toplam 

131.338,00 TL harç tahsil edilmiştir. 

- Müdürlüğümüzün 2019 yılı bütçesinde 58.000,00 TL bulunmakta olup, bu bütçeden 10.228,55 

TL kullanılmıştır. 

 

 

  

İşyeri Ruhsat İşlemleri Verilen Ruhsat Sayısı 

G.S.M. Ruhsat işlemi 49 

Sıhhi Ruhsat İşlemi 650 

Canlı Müzik İzin Belgesi 3 

Mesul Müdürlük Belgesi 6 

Umuma Açık Ruhsat İşlemi 63 

Genel Toplam 771 
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Zabıta Müdürlüğü 

 

1608, 5259 ve 2872 sayılı Kanunlar Gereği Uygulanan Para Cezaları 

Sıra  
No 

Encümen Kararı ile Verilen 2018 Yılı (TL) 2019 Yılı (TL) 

1 1608 sayılı Kanunun 1.Maddesi gereği  130.322,00 48.640,00 

2 5259 Sayılı P.V.S Kanunu 675.085,00 469.733,00 

3 2872 Sayılı Çevre Kanunu 
 

24.050,00 

 

Denetlenen İşyeri Bilgileri 

Sıra 
No 

Çalışma Konusu 
2018 Yılı Denetlenen 

İşyeri Sayısı 
2019 Yılı Denetlenen 

İşyeri Sayısı 

1 Esnaf Denetimi 259 482 

2 Lpg Tüpleri ile Gübrelerin Takip ve Kontrolüne 
İlişkin Denetim 

150 59 

3 Semt Pazarı Denetimi 7 7 

4 6502 Sayılı Fiyat Etiketi Denetimi 59 75 

5 Mühürlenen İşyeri Sayısı 4 8 

 

5326 Sayılı Kabahatler Kanunu Gereğince Uygulanan Para Cezaları 

Sıra 
No 

Çalışma Konusu 2018 Yılı (TL) 2019 Yılı (TL) 

1 Madde 32 Emre Aykırı Davranış 20.135,50 16.000,00 

2 Madde 33 Dilencilik 977,00 765,00 

3 Madde 36/1 Gürültü 17.879,00 306,00 

4 Madde 38/1 İşgal 7.113,00 4.236,00 

5 Madde 36/2 Gürültü 2.573,00 - 
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Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Evsel Atıkların Toplanması 

Günlük olarak 220 ton arası evsel atık toplanmakta ve Büyükşehir Belediyesinin (Çimsa’nın 

kuzeyinde yer alan) düzenli çöp depolama alanına depolanmak üzere Büyükşehir Belediyesinin 

Gökçebelen mahallesi sınırları içerisinde bulunan mobil katı atık aktarma istasyonuna nakli 

sağlanmaktadır. 

Belediyemiz sınırları içerisindeki 32 Mahallede Cadde, sokak, tesis, pazar yerlerinin genel 

temizliğinin yapılması, yıkanması, sulanması, el ve makine ile süpürülmesi, katı atıkların toplanması, 

nakledilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesi sağlanmaktadır. 

2019 yılında çöp konteynerleri açık ihale yolu ile satın alınarak eskileri ile değiştirilmiş ve 

ticarethanelerin yoğun olduğu yerler başta olmak üzere bütün çöp konteynerleri konteyner yıkama ve 

dezenfekte aracı ile yıkanmaktadır. 

 

  
 

 

 

Konteyner Yıkama Çalışması 
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Süpürgede çalışan işçilerimiz ile sabah 04:00 ile 23:30 saatleri arasında mekanik (elle 

süpürme) ve süpürge makineleri ile 15 metrenin altındaki cadde ve sokakların temizliği vardiya 

esasına göre sürdürülmektedir. 

  
 

Semt Pazarlarının Temizliği 

 Pazar yerlerinin temizlenmesi için 12 kişi görev yapmaktadır.  

  
 

Yıkama Ve Sulama Çalışması 
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Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması 

Kurum içerisinde ve ilçe sınırlarımızda entegre atık yönetim sistemini oluşturmak amacıyla 

Sıfır Atık Yönetmeliğine” uygun çalışmalar yapılmakta olup,  Ambalaj atıklarının, “Ambalaj 

Atıklarının Kontrolü Yönetmeliğine” uygun olarak kaynağında ve diğer atıklardan ayrı bir şekilde 

toplanması, taşınması, geri dönüşümü, geri kazanımı ve bertaraf edilmesi, 2019 yılında bütün 

mahallelerimizde (evsel atıkların kaynağında ayrılması ile) oluşan ambalaj atıklarının ekonomiye geri 

kazandırılması projesi yaygınlaştırılarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mersin İl Müdürlüğü ile 

koordineli bir şekilde yürütülmektedir. Bu kapsamda Çevre ve Şehircilik Bakanlığından lisans almış 

firma olan Çevdosan Atık Yönetim Tic. San. A.Ş. ile 09.10.2018 tarihinde imzalanan sözleşme 

kapsamında, Firma tarafından Belediye sınırları içerisinde bulunan 32 mahallede ayda ortalama 1100-

1200 Ton ambalaj atığı toplanmaktadır. 

 

  

 

Araç Filosu 

 
 

Belediyemiz Stratejik Planında belirtilen hedefler doğrultusunda 2019 yılında mevcut çöp 

konteynerlerinin %20’si yenilenmiş olup, çöp konteyner yıkama ve dezenfektan aracı ile 

konteynerlerin yıkanması ve dezenfekte edilmesi çalışmaları aralıksız sürdürülmüştür. Yine 

Belediyemiz Stratejik Planında hedeflenen Daha temiz bir çevre için ambalaj atıklarının kaynağında 

ayrılarak ekonomiye geri kazandırılması projesi çerçevesinde 32 mahallede Özel sektöre bedel 

karşılığında imzalanan sözleşme gereğince evsel nitelikli atıklardan ayrı toplanarak değerlendirilmesi 

sağlanmaktadır. Ambalaj atıklarının toplanıp değerlendirilmesi hususunda önceki yıla nazaran 

%10’luk bir artış sağlanmıştır. 
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Konteyner Bakımı (Boya Ve Tamiri) 

  
 

Atıkların Kontrolü Ve Yönetimi 

Sıfır atık projesinin hedefine ulaşması açısından ve geri kazanılabilir atıkların diğer atıklara 

karıştırılmadan kaynağında ayrı toplanmasının sağlanması ve geri kazanımı/bertarafa gönderilmesi 

amacı ile Atık Getirme Merkezi Tebliğinin 8. Maddesi hükümleri gereğince Belediyemiz tarafından 1. 

Sınıf Atık Getirme Merkezi kurulması çalışmaları devam etmektedir. 

Belediye sınırları içerisinde oluşan Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların (AEEE) etkin bir 

şekilde toplanıp değerlendirilmesini sağlamak amacıyla TÜBİSAD( Bilişim Sanayicileri ve İşadamları 

Derneği İktisadi İşletmesi) tarafından Belediye Binamız ile Kent Konseyi arasına Atık Toplama 

Kutusu bırakılmıştır. Atık pillerin “Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliğine” uygun 

olarak kaynağında ve diğer atıklardan ayrı bir şekilde toplanması, taşınması, geri dönüşümü, geri 

kazanımı ve bertarafı, Atık bitkisel yağların, “Atık Bitkisel Yağların Kontrolü Yönetmeliğine” uygun 

olarak kaynağında ve diğer atıklardan ayrı bir şekilde toplanması, taşınması, geri kazanımı ve bertaraf 

edilmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 

Yine Belediyemiz Ek Hizmet Binasında oluşan şanzıman ve yağlama yağları /Atık motor 

yağlarının değerlendirilmesi amacı ile Belediyemiz ve PETDER (Petrol Sanayi Derneği) arasında 

protokol imzalanmış olup, oluşan atık yağların değerlendirilmesi sağlanmıştır. 

Şantiye Binamızda oluşan ÖTL’lerin (Ömrünü Tamamlamış Lastikler), geri kazanımının sağlanması 

amacı ile LASDER (Lastik sanayicileri Derneği)’den yetki belgesi almış olan lisanslı firmalara teslimi 

sağlanmıştır. 
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Kütüphane Müdürlüğü 

Belediyemizde bulunan kütüphanede 2050 adet çeşitli kitap bulunmakta olup, kitap ve okuma 

alanı aynı oda içerisinde bulunmaktadır. Kütüphanemizde Danışma Hizmeti, Ödünç Kitap Verme 

Hizmeti ve İnternet&Wi-Fi Hizmeti sunulmaktadır. Üyelerimiz kütüphanemizden en fazla 2 adet 

kitabı 30 gün süreyle ücretsiz olarak ödünç alabilmektedir. Kütüphane Müdürlüğü içerisinde yer alan 

sosyal etkinlik merkezleri için de çalışmalar bitmiş olup, bu merkezler tarafından hizmetler aşağıda 

belirtildiği şekilde verilmeye başlanılmıştır. 

  
 

Gelişimsel Tarama ( 0-3 Yaş ) 

Literatürde erken müdahale ve ailelerle yapılan çalışmaların çoğunun gelişimine katkılarıyla 

ilgili birçok çalışma ve proje olsa da ülkemizde özellikle 0-3 yaş aralığında yapılan çalışmaların sınırlı 

kaldığı görülmektedir. Bu nedenle; 2019 yılı Aralık ayından itibaren Mersin Yenişehir Belediyesi 

Akademi binasında oluşturulan “gelişimsel değerlendirme” biriminde görevli psikoloğumuz, 

gelişimsel tarama amaçlı aileler tarafından kurumumuza getirilen, aile hekimliklerinden yönlendirilen 

0-3 yaş aralığındaki bebeklerin uluslararası geçerliği olan anketlerle değerlendirilmesi yapılacak. 

Tarama sonucunda şüpheli olan bebeklerin tanı konulması için uzman çocuk psikiyatrına 

yönlendirilmesi yapılmaktadır.  

Orta vadede ise uzman çocuk psikiyatrı tarafından tanılanan, tam teşekküllü devlet 

hastanesinden alınmış raporlu ve Rehberlik Araştırma Merkezi (RAM) tarafından Bireyselleştirilmiş 

Eğitim Programı (BEP) hazırlanan 0-3 yaş çocukların eğitimi için Mersin Yenişehir Belediyemiz 

tarafından açılması planlanan “0-3 yaş Özel Rehabilitasyon Merkezi “ açılarak, çocuk ve ailelere 

yönelik ücretsiz destek eğitimleri verilmesi planlanmaktadır. 
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Sosyal Etkinlikler 

Daha önce Kültür Müdürlüğü ve Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü koordinasyonunda 

gerçekleştirilen ancak 2019 Kasım ayından itibaren Müdürlüğümüz bünyesinde gerçekleştirilmeye 

başlanmış olan sosyal etkinlikler olarak; 7-18 yaş arasında okuyan çocuklar ve yetişkin guruplara İl 

Millî Eğitim Müdürlüğü İle Belediyemiz arasında düzenlenen Sosyal Etkinlik Merkezleri İşbirliği 

Protokolü çerçevesinde Gitar, Zumba,  Plates, Drama, Yoga, Bağlam, Keman, Piyano, Resim, Heykel, 

Tiyatro, Caz, Dans, Bale, Basketbol,  Jimnastik, Tenis, Futbol ve Kurs hizmetlerimiz 

vatandaşlarımızın hizmetine açılmıştır. 

Kurs Hizmetlerimizin verildiği yerler: A.K.M sosyal tesisleri, Güvenevler spor Tesisleri, 

Özgecan Spor Tesisleri ve Tenis kulübü tesisinde, satranç, zekâ oyunları ve robotik uygulamalar 

Akademi sosyal etkinlik merkezi ana binasında Tüm bu sosyal etkinliklerimiz 23 öğretmenle 1050 

öğrenciye hizmet verilmektedir. 
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Kültür İşleri Müdürlüğü  

Atatürk Kültür Merkezi Etkinlikleri  

Ağustos Ayı Etkinlikleri  

Sıra No Etkinlik Tarihi Etkinlik Adı 
1 4 Ağustos 2019 Pazar Mersin Büyükşehir Belediyesi Çalıştay Hazırlığı 
2 5 Ağustos 2019 Pazartesi Mersin Büyükşehir Belediyesi İletişim Çalıştayı 
3 6 Ağustos 2019 Salı Mersin Büyükşehir Belediyesi İletişim Çalıştayı 
4 19 Ağustos 2019 Pazartesi Faal Hakemler Derneği Seminer 
5 28 Ağustos 2019 Çarşamba Ödtü Mezunları Derneği Seminer 
6 29 Ağustos 2019 Perşembe İl Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı 

 

Eylül Ayı Etkinlikleri  

Sıra No Etkinlik Tarihi Etkinlik Adı 
1 6 Eylül 2019 Cuma 12 Numaralı Adam Tiyatro 
2 7 Eylül 2019 Cumartesi Büyükşehir Bel.Göç Ve Mülteciler Konulu Toplantı 
3 8 Eylül 2019 Pazar Ehlibeyt Kültür Ve Dayanışma Derneği 
4 8 Eylül 2019 Pazar Chp İl Spor Çalıştayı 
5 12 Eylül 2019 Perşembe Mersim Üniversitesi Adli Tıp Öğrencileri Eğitim Semineri 
6 13 Eylül 2019 Cuma Mersim Üniversitesi Adli Tıp Öğrencileri Eğitim Semineri 
7 14 Eylül 2019 Cumartesi Chp İl Örgütü İl Danışma Kurulu Toplantısı 
8 18 Eylül 2019 Çarşamba Cem Adrian Konseri 
9 19 Eylül 2019 Perşembe İl Müftülüğü Din Görevlileri Buluşması 

10 21 Eylül 2019 Cumartesi Nikah Töreni(Kıvılcım Erdoğan) 
11 25 Eylül 2019 Çarşamba Anadolu Ateşi Dans Gösterisi 
12 26 Eylül 2019 Perşembe Ebagem (Dernek)Engelli Bireylerin Ab Kapsamında Konferans  
13 28 Eylül 2019 Cumartesi Yenişehir Kent Konseyi Kütüphanesiz Okul Kalmasın Proje 

Kapsamında Tiyatro 14 29 Eylül 2019 Pazar Chp İl Başkanlığı Türkiyede Siyasi Cinayetler  Konulu Panel 
 

Ekim Ayı Etkinlikleri  

Sıra No Etkinlik Tarihi Etkinlik Adı 
1 2 Ekim 2019 Çarşamba Mersin Opera Ve Bale Açılış Konseri Prova 
2 3 Ekim 2019 Perşembe Mersin Opera Ve Bale Açılış Konseri  
3 8 Ekim 2019 Salı Tiyatro 
4 8 Ekim 2019 Salı Lions  Kulübü Ve Mersin Üniversitesi 
5 8 Ekim 2019 Salı Ziraat Müh. Toplantısı 
6 10 Ekim 2019 Perşembe Haluk Levent Konser 
7 11 Ekim 2019 Cuma Mersin Sosyal Demakrasi Derneği Toplantı 
8 11 Ekim 2019 Cuma Zabıta Müdürleri Toplantı 
9 12 Ekim 2019 Cumartesi Dünya Evimiz Derneği Mülteciler Ve Toplumsal Kabül Çalıştayı 

10 14 Ekim 2019 Pazartesi Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
11 16 Ekim 2019 Çarşamba Trt Çocuk Filozof Medya Tiyatro 
12 16 Ekim 2019 Çarşamba Trt Çocuk Filozof Medya Tiyatro 
13 17 Ekim 2019 Perşembe Oğuz Aksaç Konseri 
14 18 Ekim 2019 Cuma Güldür Güldür Show 
15 19 Ekim 2019 Cumartesi Fotograf Çekimi 
16 20 Ekim 2019 Pazar Üç Usta Bir Sohbet Konser 
17 20 Ekim 2019 Pazar Gezipol Firması Konferans 
18 21 Ekim 2019 Pazartesi Yasemin Yalçın Tiyatro 
19 23 Ekim 2019 Çarşamba Alzheımer Derneği Mersin Şb. Konser 
20 24 Ekim 2019 Perşembe Chp Yenişehir İlçe Örgütü 
21 25 Ekim 2019 Cuma Add Tek Kişilik Gösteri 
22 26 Ekim 2019 Cumartesi Kafkas Kartalları Gösteri 
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Kasım Ayı Etkinlikleri  

Sıra No Etkinlik Tarihi Etkinlik Adı 
1 2 Kasım 2019 Cumartesi Sertap Erener Konseri 
2 2 Kasım 2019 Cumartesi Nikah Töreni 
3 4 Kasım 2019 Pazartesi Tiyatro Gösterisi(Amatör Grup) 
4 5 Kasım 2019 Salı Tiyatro Gösterisi(Amatör Grup) 
5 7 Kasım 2019 Perşembe Tiyatro Gösterisi(Amatör Grup) 
6 8 Kasım 2019 Cuma Tmmob Makina Mühendisleri 8 . Güneş Enerjileri Sempozyumu 
7 9 Kasım 2019 Cumartesi Tmmob Makina Mühendisleri 8 . Güneş Enerjileri Sempozyumu 
8 11 Kasım 2019 Pazartesi Evgeny Grinko Konseri 
9 12 Kasım 2019 Salı Selda Bağcan Konseri 

10 12 Kasım 2019 Salı Mali Müşavirler Odası Eğitim 
11 15 Kasım 2019 Cuma Hanım&Efendi İsimli Tiyatro Oyunu 
12 17 Kasım 2019 Pazar Okan Bayülgen Kabare Gösterisi 
13 18 Kasım 2019 Pazartesi Mersin Ticaret Sanayi Odası Eğitim Kalkınma  Vakfı Sunay Akın 

Gösterisi 14 19 Kasım 2019 Salı Mersin Opera Ve Balesi Cahit Berkay'la Yeşilçam Müzikali Prova 
15 20 Kasım 2019 Çarşamba Mersin Opera Ve Balesi Cahit Berkay'la Yeşilçam Müzikali 

Konser 16 22 Kasım 2019 Cuma Buray Konseri 
17 23 Kasım 2019 Cumartesi Mersin Çağdaş  Eğitim Kurumu Toplantı 
18 24 Kasım 2019 Pazar Anadolu Ateşi Dans Gösterisi 
19 25 Kasım 2019 Pazartesi Ugur Yücel  Stand Up Gösterisi 
20 26 Kasım 2019 Salı 27 Kasım 2019 

Çarşamba 
Mersin Ticaret Odası Proses Emniyet Semineri 

21 27 Kasım 2019 Çarşamba 
22 26 Kasım 2019 Salı Bilim Felsefesi Konulu Panel Yenişehir Bel. 
23 28 Kasım 2019 Perşembe Müslüm & Mustafa Eke  Kardeşler Konseri 
24 28 Kasım 2019 Perşembe Yenişehir Bel. Çocuk Hakları Film Gösterisi ,Atölye 

Çalışmaları,Resim Sergisi 25 29 Kasım 2019 Cuma Yenişehir Bel. Çocuk Hakları Film Gösterisi ,Atölye 
Çalışmaları,Resim Sergisi 26 30 Kasım 2019 Cumartesi Yenişehir Bel. Çocuk Hakları Film Gösterisi ,Atölye 
Çalışmaları,Resim Sergisi  

Aralık Ayı Etkinlikleri  

Sıra No Etkinlik Tarihi Etkinlik Adı 
1 2 Aralık 2019 Pazartesi Miraz Konseri 
2 3 Aralık 2019 Salı Mersin Büyükşehir Bel.Spor Daire Başkanlığı Ödül Töreni 
3 5 Aralık 2019 Perşembe Göl Müzik Halk Müziği Konseri 
4 6 Aralık 2019 Cuma Mersin Büyükşehir Bel. Akdeniz Romen Buluşması 
5 7 Aralık 2019 Cumartesi Yenişehir Bel. Mozaik Korosu Konser 
6 8 Aralık 2019 Pazar Cengiz Özkan & Muharrem Temiz Konseri 
7 9 Aralık 2019 Pazartesi Mesut Süre Stand Up Gösterisi 
8 11 Aralık 2019 Çarşamba Teoman Konseri 
9 12 Aralık 2019 Perşembe Karsu Konseri 

10 12 Aralık 2019 Perşembe Mersin Büyükşehir Bel Panel 
11 13 Aralık 2019 Cuma Akdeniz Opera Ve Bale Tiyatro Gösterisi 
12 14 Aralık 2019 Cumartesi Yöre Dernekleri Konseri 
13 15 Aralık 2019 Pazar Ahura Müzik Topluluğu Konser 
14 16 Aralık 2019 Pazartesi Göksel Konseri 
15 17 Aralık 2019 Salı Yenişehir Bel. Sanat İyleştirir Konulu Panel 
16 18 Aralık 2019 Çarşamba Mem Ararat Konseri 
17 19 Aralık 2019 Perşembe Zkd Halk Müziği Topluluğu 
18 20 Aralık 2019 Cuma Ahmet Aslan Konseri 
19 20 Aralık 2019 Cuma Yeni Kuşak Köy Enstütileri Fakir Baykurt Anma 
20 22 Aralık 2019 Pazar Yenişehir Bel. Kına Yakın Tiyatro Oyunu 
21 24 Aralık 2019 Salı Tiyatro Düş Koğuş İsimli Tiyatro Oyunu (Amatör) 
22 25 Aralık 2019 Çarşamba Klikya Nehir Erkan Oğur Konseri 
23 26 Aralık 2019 Perşembe İl Milli Eğitim Müd.Ahmet Şerif İzgören Konferans 
24 27 Aralık 2019 Cuma Peker Kültür Sanat Halk Müziği Konseri 
25 28 Aralık 2019 Cumartesi Sosyal Demokrasi Derneği Toplantı 
26 29 Aralık 2019 Pazar Sosyal Demokrasi Derneği Toplantı 
27 29 Aralık 2019 Pazar Aref  Sihirbazlık Gösterisi 
28 30 Aralık 2019 Pazartesi Mersin Tiyatro Fabrikası  
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Çok Amaçlı Salon Etkinlikleri  

Sıra No Tarih Açıklama Tip 
1 2 Temmuz 2019 Salı Mersin Müzisyenler Federasyonu Konser 
2 10 Temmuz 2019 Çarşamba Tuğba Yaldız Nikah 
3 2 Ağustos 2019 Cuma Amatör Spor Kulübü Dernek Toplantısı 
4 3 Ağustos 2019 Cumartesi Emine Aslı İzdemen Nikah 
5 6 Ağustos 2019 Salı Arman Akbaş Nikah 
6 9 Ağustos 2019 Cuma Mithat Ertaş Dernek Toplantısı 
7 19 Ağustos 2019 Pazartesi Dilara  İzci Nikah 
8 2 Eylül 2019 Pazartesi Alev  Ağca Nikah 
9 4 Eylül 2019 Çarşamba Sema İbiş Bünyamin Karadeniz Nikah 

10 5 Eylül 2019 Perşembe İbrahim Bozkurt Dernek Toplantısı 
11 9 Eylül 2019 Pazartesi İmren  Kılıç Nikah 
12 11 Eylül 2019 Çarşamba Mithat Ertaş Dernek Toplantısı 
13 12 Eylül 2019 Perşembe Seyit Bey Nikah 
14 13 Eylül 2019 Cuma Salih Hoca - 
15 14 Eylül 2019 Cumartesi İmren  Kılıç Nikah 
16 14 Eylül 2019 Cumartesi Nadir  Özel Nikah 
17 17 Eylül 2019 Salı Tamirci Nusret Nikah 
18 19 Eylül 2019 Perşembe Gülistan  Alkan Nikah 
19 22 Eylül 2019 Pazar Mesut Bey Dernek Toplantısı 
20 24 Eylül 2019 Salı Ümit  Kısacık Nikah 
21 26 Eylül 2019 Perşembe Gani Bey Nikah 
22 28 Eylül 2019 Cumartesi Belma  Erden Nikah 
23 30 Eylül 2019 Pazartesi Mersin Hakem Toplantı 
24 5 Ekim 2019 Cumartesi Meliha Pelin Denizaltı Nikah 
25 5 Ekim 2019 Cumartesi Volkan  Çevik Nikah 
26 7 Ekim 2019 Pazartesi Ali Bey Nikah 
27 8 Ekim 2019 Salı Hüseyin  Öztürk Tiyatro 
28 9 Ekim 2019 Çarşamba Hüseyin Öztürk Tiyatro 
29 10 Ekim 2019 Perşembe Yenişehir Belediyesi Etkinlik - 
30 18 Ekim 2019 Cuma Oğuz  Göl Konser 
31 25 Ekim 2019 Cuma İz Okulları Prova - 
32 26 Ekim 2019 Cumartesi Şule Serpin Nikah 
33 26 Ekim 2019 Cumartesi Gani Bey Nikah 
34 28 Ekim 2019 Pazartesi İlhan Yuna - 
35 31 Ekim 2019 Perşembe Gül Kadem Kiriş Yıl Sonu Gösterisi 
36 1 Kasım 2019 Cuma Yenişehir Belediyesi Etkinlik - 
37 2 Kasım 2019 Cumartesi Kerim Güven Nikah 
38 2 Kasım 2019 Cumartesi Aygen  Şahin Nikah 
39 5 Kasım 2019 Salı Körebe Tiyatro Yıl Sonu Gösterisi 
40 6 Kasım 2019 Çarşamba Tugba Dinçer Dernek Toplantısı 
41 7 Kasım 2019 Perşembe Personel Toplantı Dernek Toplantısı 
42 8 Kasım 2019 Cuma Necla Demir Tiyatro 
43 12 Kasım 2019 Salı Hüseyin  Öztürk Tiyatro 
44 13 Kasım 2019 Çarşamba Hüseyin Öztürk Tiyatro 
45 14 Kasım 2019 Perşembe Kültür Md. Etkinliği - 
46 15 Kasım 2019 Cuma Dilek Eren Konser 
47 16 Kasım 2019 Cumartesi Handan Cedimoğlu Mustafa Ustalar Nikah 
48 17 Kasım 2019 Pazar Salih  Yıldırım Tiyatro 
49 18 Kasım 2019 Pazartesi Salih  Yıldırım Tiyatro 
50 19 Kasım 2019 Salı Salih  Yıldırım Tiyatro 
51 20 Kasım 2019 Çarşamba Salih  Yıldırım Tiyatro 
52 21 Kasım 2019 Perşembe Salih  Yıldırım Tiyatro 
53 22 Kasım 2019 Cuma İlçe  Kaymakamlığı - 
54 23 Kasım 2019 Cumartesi Salih  Yıldırım Tiyatro 
55 24 Kasım 2019 Pazar Salih  Yıldırım Tiyatro 
56 25 Kasım 2019 Pazartesi Baha Sadık Akıner - 
57 26 Kasım 2019 Salı Soroptimis Kulübü Dernek Toplantısı 
58 27 Kasım 2019 Çarşamba İş Güvenliği Elvan Hanım Dernek Toplantısı 
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Sıra No Tarih Açıklama Tip 
59 27 Kasım 2019 Çarşamba Merhaba Sanat Tiyatrosu Tiyatro 
60 29 Kasım 2019 Cuma Cocuk Hakları Film Gösterisi Dernek Toplantısı 
61 29 Kasım 2019 Cuma Yenişehir Belediyesi Kadın Personel Tiyatro 
62 30 Kasım 2019 Cumartesi Özge Uslu Batuhan Nikah 
63 2 Aralık 2019 Pazartesi İlçe Programı Provası Tiyatro 
64 3 Aralık 2019 Salı Sevinay  Ünal Yıl Sonu Gösterisi 
65 4 Aralık 2019 Çarşamba Nejla  Demir Tiyatro 
66 6 Aralık 2019 Cuma Özel Kalem - 
67 7 Aralık 2019 Cumartesi Gizem  İpek Nikah 
68 7 Aralık 2019 Cumartesi Ergül Bulut Emre Fakıoğlu - 
69 7 Aralık 2019 Cumartesi Gülşah Acar Soner Ersoy Nikah 
70 7 Aralık 2019 Cumartesi Neşe-Abdullah Yılmaz Nikah 
71 8 Aralık 2019 Pazar Hüseyin  Doğan Tiyatro 
72 9 Aralık 2019 Pazartesi Mersin Hakem Grubu  Egitim Toplantısı 
73 10 Aralık 2019 Salı Ercan  Rende Konser 
74 13 Aralık 2019 Cuma Ahmet Özer Konser 
75 15 Aralık 2019 Pazar Yenişehir Chp İlçe Başkanlığı Dernek Toplantısı 
76 16 Aralık 2019 Pazartesi Mehmet Taner Konser 
77 17 Aralık 2019 Salı Yenişehir Belediyesi Etkinlik - 
78 18 Aralık 2019 Çarşamba Hüsnü Gevhan - 
79 19 Aralık 2019 Perşembe Yenişehir Belediyesi Etkinlik - 
80 19 Aralık 2019 Perşembe Çağdaş Sanat Derneği Konser 
81 20 Aralık 2019 Cuma Necla  Demir Tiyatro 
82 22 Aralık 2019 Pazar Merhaba Sanat Tiyatro 
83 23 Aralık 2019 Pazartesi Dilek Karakaya Murat Arslan - 
84 24 Aralık 2019 Salı Abdurrahman Yıldız Konser 
85 25 Aralık 2019 Çarşamba Yenişehir Bld.Bil. İşlem Md. Dernek Toplantısı 
86 25 Aralık 2019 Çarşamba Mersin Yazarlar Derneği Konser 
87 26 Aralık 2019 Perşembe Mersin Yazarlar Derneği Konser 
88 27 Aralık 2019 Cuma Necmettin Eser Konser 
89 28 Aralık 2019 Cumartesi Yenişehir Belediyesi Etkinlik - 

 

Ayrıca sosyal etkinlik olarak; Atatürk Kültür Merkezinde, 7-18 yaş arası okuyan çocuklar  ve 

yetişkin  gurupları için  İl Milli Eğitim Müdürlüğü  ile Belediyemiz arasında düzenlenen Sosyal 

Etkinlik Merkezleri işbirliği protokolü çerçevesinde Gitar, Zumba,  Pilates, Drama, Yoga, Bağlama , 

Keman,  Piyano,  Resim, Heykel, Tiyatro, Jazz Dans , Bale alanlarında kurs hizmetlerimiz 

verilmektedir. 

 

Belediyemiz Kültür İşleri Müdürlüğü Bünyesinde Düzenlenen Dış Saha Etkinlikleri 

- Gezici Yazlık Sinema etkinlikleri, ilçemiz mahallelerinde temmuz ayı boyunca 

düzenlenmiştir. 
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- Ankara Ortaoyuncuları Tiyatro grubu tarafından, 28 Temmuz 2019 tarihinde saat 20.30 da “İnce 

Memet” , 29 Temmuz 2019 tarihinde saat 20.30 da “Çanlar Kimin İçin Çalıyor” isimli oyunlar 

sergilenmiştir. 

 

 
 

- Gezici Yazlık Tiyatro etkinlikleri, çocuklara yönelik olarak ağustos ayı boyunca ilçe 

mahallelerimizde düzenlenmiştir. 

 
 

- 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla halk konseri düzenlenmiştir. 

 
 

- 1 Eylül Dünya Barış Günü’nde dünya barışına katkı sağlamak ve farkındalık yaratmak amacıyla, 

Hacettepe Üniversitesi Spor Kulübü yüzücülerinden oluşan 8 kişilik sporcu ekibinin Mersin’den 

30 saatlik yüzüşle KKTC/Girne’ye varmıştır. 

 
 

  



Yenişehir Belediyesi 

Faaliyet Raporu ‘2019 

78 

 

- 15-19 Eylül 2019 tarihleri arasında "Kardeş Şehir İlişkileri" kapsamında Almanya Neustadt şehri 

ziyaret edilmiştir. 

- 22 Eylül 2019 Pazar günü 18.00-18.30 saatleri arasında Mersin Forum AVM bağlantı köprüsü 

altında 1. Cadde'de Belediyemiz tarafından ''Avrupa Hareketlilik Haftası'' kapsamında dans 

etkinliği düzenlenmiştir. 

 

 
 

- 22 Eylül 2019 tarihinde, ‘Hayalini Gökyüzüne Yaz’  etkinliği kapsamında Özgecan Aslan 

Meydanında Uçurtma Şenliği düzenlenmiştir. 

 

  
 

- 5 Ekim 2019 Tarihlerinde Hayvanları Koruma Günü etkinlikleri kapsamında kermes 

düzenlenmiştir.  

 
 

- 5 Ekim 2019 tarihinde Barış Heykeli açılış töreni yapılmıştır. 
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- 19-20 Ekim 2019 tarihlerinde, Yenişehir Triatlonu düzenlenmiştir. 

 
 

- 1-2-3 Kasım 2019 tarihlerinde 7.Uluslararası Narenciye Festivali düzenlenmiştir. 

 

  
 

- 9 Kasım 2019 tarihinde Ata’ya Saygı Koşusu düzenlenmiştir. 

 

 
 

- 23-24 Kasım 2019 tarihlerinde, 2.Paylaşmanın Sanatı ve Zanaatı Festivali’nin gerçekleştirilmiştir. 

- 24 Kasım 2019 tarihinde, öğretmenler günü dolayısıyla Yenişehir Kent Konseyinde bir takım 

etkinlikler yapılmıştır. 

- 28-29-30 Kasım 2019 tarihlerinde Gezici Çocuk Hakları Kısa Film Festivali düzenlenmiştir. 
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- 30 Kasım 2019 Tarihinde Atatürk Kültür Merkezinde yazar Fuat SEVİMAY ile Hayal Kurma 

Dersleri Atölyesi düzenlenmiştir. 

- 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla, Yenişehir Kent Konseyinde etkinlik düzenlenmiştir. 

 

 
 

- 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü dolayısıyla, kadınlara yönelik Yenişehir Kent Konseyinde 

program düzenlenmiştir.  

- 7 Aralık 2019 tarihinde, Renklerin ve Seslerin Mozaiği Konseri Belediyemiz Mozaik Korosu 

tarafından Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleşmiştir. 

 

 
 

- 22 Aralık 2019 tarihinde, belediyemiz kadın çalışanları ülkemizde yaşanan kadın  cinayetlerine 

dur diyebilmek ve farkındalık yaratmak amacıyla  bir tiyatro oyunu sahnelediler. 
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Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Sağlık Müdürlüğüne bağlı ana binadaki polikliniğimize 893 hasta ve ek hizmet binamızdaki 

polikliniğimize de başvurmuştur. 

Polikliniklerimize başvuran hastalardan; 

- 317 hastaya İş Yeri Hekimi tarafından Muayene yapılmış olup reçete yazılmıştır. 

- 402 hastaya tedavi amaçlı polikliniğimizde bulunan ilaçlardan verilmiştir. 

- 274 hastanın Tansiyon ölçümü yapılmıştır. 

- 15 hastaya Pansuman yapılmıştır. 

- 94 hastaya Enjeksiyon yapılmıştır. 

- 10 hastaya İstirahat Raporu verilmiştir. 

 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü  

- 2018 yılı Faaliyet Raporu hazırlanarak nisan ayı meclisine sunulmuş ve belediye meclislince kabul 

edilen faaliyet raporunun ilgili kurumlara gönderilmesi ve belediyemiz web sayfasında 

yayınlanması sağlanmıştır. 

- 2020-2024 dönemini kapsayan beş yıllık Stratejik Planın Belediye Encümeni ve Belediye 

Meclisine sunulması ekim ayı Meclis Toplantısında kabul edilen planın ilgili kurumlara 

gönderilmesi ve web sayfasında yayınlanması sağlanmıştır. 

- 2019 yılı Performans Programının Belediye Encümeni ve Belediye Meclisine sunulması ekim ayı 

Meclis Toplantısında kabul edilen planın ilgili kurumlara gönderilmesi ve web sayfasında 

yayınlanması sağlanmıştır. 

- Kamu Hizmet Standartları Tablosu hazırlanarak web sayfasında yayınlanması sağlanmıştır. 

 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

İnceleme, Araştırma Ve Raporlama Bilgileri 

İşin Adı Sayı 

4483 Sayılı Yasaya Göre Yapılan Ön İncelemeler 10 

Sonuçlandırılan İdari İnceleme Ve Araştırma Raporları 1 

Sonuçlandırılan Disiplin Soruşturması 11 
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İş Sağlığı Ve Güvenliği Yıllık Değerlendirme Raporu (2019) 

Sıra 
No 

Yapılan 
çalışmalar 

Tarih Yapan Kişi ve Unvanı Tekrar Sayısı 
Kullanılan 
Yöntem 

Sonuç ve Yorum 

1 
Risk 
değerlendirmesi   

 

İş güvenliği uzmanı, iş 
yeri hekimi, çalışan 
temsilcisi, formenler 
 

1 Matris 5x5 

Yapılan risk değerlendirme raporlarında belirtilen 
eksiklikler bir program dahilinde düzeltilmiş, 
çalışanlar iş güvenliği konusunda 
bilinçlendirilerek ekipmanların kullanımı, 
araçların mevzuata uygun kullanımı konusunda 
gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 

2 
Ortam 
ölçümleri 

   
 
 
 

Ortam ölçümü gerektirecek bir durum söz 
konusu değildir. 

3 
İşe giriş 
muayeneleri 

    
İşe giriş muayeneleri yapılmakta olup, özlük 
dosyalarında bu belgeler mevcuttur. 
 

4 
Periyodik 
muayeneler 

 İşyeri Hekimi 

İş yeri 
Hekiminin 
gerekli 
görmesi 
halinde 

 

 
İŞYERİ HEKİMİ VE DİĞER SAĞLIK PERSONELİNİN 
GÖREV, YETKİ, SORUMLULUK VE EĞİTİMLERİ 
HAKKINDA YÖNETMELİK gereğince; Çalışanın 
kişisel özellikleri, işyerinin tehlike sınıfı ve işin 
niteliği öncelikli olarak göz önünde 
bulundurularak uluslararası standartlar ile 
işyerinde yapılan risk değerlendirmesi sonuçları 
doğrultusunda; az tehlikeli sınıftaki işlerde en 
geç beş yılda bir, tehlikeli sınıftaki işlerde en geç 
üç yılda bir, çok tehlikeli sınıftaki işlerde en geç 
yılda bir, özel politika gerektiren grupta yer 
alanlardan çocuk, genç ve gebe çalışanlar için en 
geç altı ayda bir defa olmak üzere periyodik 
muayene tekrarlanır. Ancak işyeri hekiminin 
gerek görmesi halinde bu süreler kısaltılır. 
İş yerimiz çok tehlike sınıfta olmasına rağmen 
periyodik kontrolleri 2019 yılının ilk aylarında 
yapılacaktır. 

5 
Biyolojik 
analizler 

 
 
 

   

6 Fizyolojik testler  
 
 

   

7 
Psikolojik 
testler 

 
 
 

  
 
 

8 
Eğitim 
çalışmaları 

Her 
Ay 

İSG Uzmanı  Yüz yüze 

 ÇALIŞANLARIN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

EĞİTİMLERİNİN USUL VE ESASLARI HAKKINDA 

YÖNETMELİK gereğince;  Çok tehlikeli sınıfta yer 

alan işyerlerinde yılda en az bir defa 16 saat, 

Tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde iki yılda en 

az bir defa 12 saat, Az tehlikeli sınıfta yer alan 

işyerlerinde üç yılda en az bir defa 8saatten az 

olmamak koşuluyla eğitimler yapılmaktadır. 

Ayrıca, İş kazası geçiren veya meslek hastalığına 

yakalanan çalışana işe dönüşünde çalışmaya 

başlamadan önce, kazanın veya meslek 

hastalığının sebepleri, korunma yolları ve güvenli 

çalışma yöntemleri ile ilgili ilave eğitim 

verilmektedir. Yine, herhangi bir sebeple altı 

aydan fazla süreyle işten uzak kalanlara, tekrar 

işe başlatılmadan önce bilgi yenileme eğitimi 

verilir.Mevzuatta belirtilen konular dışında da 

ilave eğitimler yapılmakta ve kayıt altına 

alınmaktadır. 

9 
İsg Kurul 
Toplantıları 

 
Belediye Başkan  
Yardımcısı  
Başkanlığında 

3 ayda 1 
 

 
 
 
 

 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULLARI 
HAKKINDA YÖNETMELİK ‘ e göre; Elli ve daha 
fazla çalışanın olduğu birimlerde iş sağlığı ve 
güvenliği kurulu ilgili müdürlükler, çalışan 
temsilcileri ile birlikte yapılmaktadır. Toplantılar 
ıslak imzalı olarak kayıt altına alınmaktadır. 
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Sıra 
No 

Yapılan 
çalışmalar 

Tarih Yapan Kişi ve Unvanı Tekrar Sayısı 
Kullanılan 
Yöntem 

Sonuç ve Yorum 

10 

İş Sağlığı ve 
Güvenliği 
Hakkında Diğer 
Çalışmalar 

 İSG Uzmanı   

 
-Gerektiğinde kullanılması için KKD ler alınmıştır 
ve zimmet tutanağı ile çalışanlara teslim 
edilmiştir. 
-Çalışan Temsilcileri ve Destek elemanlarıyla 
istişare yapılarak sahada bulunan aksaklıklar 
engellenerek, yerinde çözümlendirildi 
 

11 
Arama –
Kurtarma  

2019 
Şubat 

AFAD-ilkyardım 
merkezi 

 Yüz yüze  

-Kimyasal,biyolojik,radyasyonel ve nükleer 
kazalara karşı korunma eğitimi alındı, 
-Temel ilk yardım eğitimi semineri tüm 
çalışanlara verdirildi. 
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2- Performans Sonuçları Tablosu  

Sorumlu 

Müdürlük  
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Stratejik 

Amaç -1 

Çarpık kentleşmeyi önleyerek görsel kirlilikten  arınmış, estetik kalitesi yüksek, çağdaş 

görünümlü Yenişehir'e ulaşmak öngörülmektedir. 

Stratejik 

Hedef-  
  

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 

2019 Yılı 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Sapma Oranı 

% 

1 İmar Planlarının Yapılması 100% 86,20% 14% 

 Açıklama: Onaylanmış olan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına göre 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

çalışması tamamlanmamıştır. 

 

 

Sorumlu 

Müdürlük  
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Stratejik 

Amaç -2 

Büyükşehir Belediyesinin hazırlayacağı 1/25000 ve 1/5000   ölçekli Nazım Plan Revizyonuna 

göre bir yıl içinde 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı revizyonu hazırlanacaktır ve plana 

yasaya ve yönetmeliklere uygun olarak imar durumları düzenlenip buna uygun olarak 

numaratajın güncellenmesi ve  bilgisayar ortamına aktarılması sağlanacaktır.   

Stratejik 

Hedef- 2.1 

Düzenlenen imar durumuna göre; gerektiğinde Encümen kararı ile alınan yeni imar parsellerinin 

bilgisayar ortamına aktarılması       

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 

2019 Yılı 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Sapma Oranı 

% 

1 İmar Durumlarının Düzenlenmesi. 100% 80% 20% 

 Açıklama: İmar planı revizyonu içerisinde kalan yerlere imar durumu düzenlenememesi. 

Stratejik 

Hedef- 2.2 
İnşaat ruhsatlarının ve kullanma izni belgelerinin verilmesi. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 

2019 Yılı 

Gerçekleşme 

Hedefin  

Sapma Oranı 

% 

1 
Müracaat edenlerden uygun olan taleplerin hepsine 

verilmiştir.  
100% 100% 0% 

 Açıklama:  

Stratejik 

Hedef- 2.3 
Cadde ve sokak numaralarının güncellenmesi. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 

2019 Yılı 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Sapma Oranı 

% 

1 
Coğrafi bilgi sisteminin ve adres kayıt sistemine göre 

güncellenme sağlanmıştır. 
100% 100% 0% 

 Açıklama: 
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Sorumlu  

Müdürlük  
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Stratejik  

Amaç -3 
Kentsel dönüşüm alanları belirlenerek bakanlığa sunulacaktır.  

Stratejik  

Hedef- 3.1 
Eğriçam, Barboros mahallelerinde değerleme yapılması. 

Performans Göstergeleri 

2019 

Yılı 

Hedef 

2019 Yılı 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Sapma Oranı 

% 

1 Eğriçam mahallesinde 34 ha.lık alan Kentsel Dönüşüm ve 

Gelişim Projesi Alanı olarak belirlenmiştir. 
100% 50% 50% 

 Açıklama: Barboros mahallesi iptal edilmiştir. 

Stratejik  

Hedef- 3.2 
Büyükşehir Belediyesi ile koordine sağlamak. 

Performans Göstergeleri 

2019 

Yılı 

Hedef 

2019 Yılı 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Sapma Oranı 

% 

1  Büyükşehir Belediyesi ile koordine sağlanmıştır. 100% 100% 0% 

 Açıklama: Söz konusu kentsel dönüşüm alanı ile ilgili revizyon çalışmaları devam etmektedir. 

Stratejik 

Hedef- 3.3 
Alan içindeki kurumların görüşlerinin alınması. 

Performans Göstergeleri 

2019 

Yılı 

Hedef 

2019 Yılı 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Sapma Oranı 

% 

1   100% 100% 0% 

 Açıklama: Alan içindeki kurumların görüşleri alınmış ve görüş doğrultusunda çalışmalar devam etmektedir. 

Stratejik 

Hedef- 3.4 

Müdürlük faaliyetlerinin tam ve başarılı bir şekilde yerine getirilmesi için hizmet satın 

alınması. 

Performans Göstergeleri 2019 

Yılı 

Hedef 

2019 Yılı 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Sapma Oranı 

% 

1     

 Açıklama: Hizmet satın alınmamıştır. (Kentsel dönüşüm ile ilgili yapılan çalışmalar belediyemiz bünyesinde 

gerçekleştirildiğinden hizmet satın alınmasına ihtiyaç duyulmamıştır.) 
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Sorumlu 
Müdürlük  

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Stratejik  
Amaç -4 

Köhneleşmiş alanlarda binaların yenilenmesini sağlamak  amacıyla imar planındaki yapılanma 
değerlendirilerek belirlenecek  kriterlere göre öncelikle 1/5000 ve 1/1000 ölçekli dönüşüm 
planlarının ve plan notlarının yapılmasının sağlanacak 

Stratejik 
Hedef- 4.1 

Köhneleşmiş binaların bulunduğu ( İnönü, Pirireis, Palmiye mah.) 1998 deprem yönetmeliğine 
göre yenilenmenin sağlanabilecek bir artışın analizinin yapılarak makul orandaki bu artışın 
Büyükşehir Belediye Başkanlığınca  1/5000 ölçekli Nazım İmar Planlarında ve plan notu tadilatı 
olarak yapılmasının sağlanması.   

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1  1/1000 uygulama imar planlarının yapılması 100% 0% 100% 

 Açıklama: 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında binaların yenilenmesi için alt yapı oluşturulmuştur. Bu oluşum 
1/1000 ölçekli Uygulama Plan kapsamında değerlendirilmekte olup, plan çalışmalar henüz tamamlanmamıştır. 

Stratejik 
Hedef- 4.2 

Binaların yenilenmesi için yapılacak bu artışın ve planların  1/5000 planlaması yapıldıktan 
sonra 1/1000 ölçekli planların  yapılması. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 1/1000 uygulama imar planlarının yapılması  100% 0% 100% 

 Açıklama: 1/1000 uygulama imar planlarının yapılması çalışmaları henüz tamamlanmamıştır. (Özel Proje 
Alanları belirlenmiştir.) 

 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Stratejik  
Amaç -5 

İlçe sınırlarımızda yapılacak bütün yapıların ruhsat ve eklerine uygun olarak yapılması ve 
yapılara kullanma izni verilmesi sağlanacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 5.1 

Yapı ruhsatı alan yapıların ruhsat ve eklerine uygun olarak yapılmasının sağlanması. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 
Yapı ruhsatı alan yapıların ruhsat ve eklerine uygun olarak 
yapılmasının sağlanması. 

%100 %80 %20 

 Açıklama: Ruhsat ve eklerine aykırı veya kaçak yapılan yapıların yapı kayıt belgesi alması. 

Stratejik 
Hedef- 5.2 

Ruhsat ve eklerine uygun yapılarak kullanma izni verilmesi. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 
Müracaat edenlerden uygun olan taleplerin hepsine 
verilmiştir. 

100% 100% 
 

 Açıklama: 
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Sorumlu 
Müdürlük  

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Stratejik 
 Amaç -6 

Yapı ruhsat ile eklerine aykırı yapılan yapılarla, yapı ruhsatı alınmadan inşaatına başlanılan 
yapıların tespit edilerek inşaat faaliyetlerinin durdurularak gerekli yasal işlemlerin yapılarak 
yıkımın gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 6.1 

Sahada kontrollerin düzenli olarak yapılması. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 
Rutin kontroller ve şikayetler doğrultusunda yapılan 
kontroller. 

100% 100% 
 

 Açıklama: 

Stratejik 
Hedef- 6.2 

Yıkım izni, denetleme müracaatlarının yanıtlanması. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 
Encümen kararlarının uygulanması ve seviye tespitine ilişkin 
inşaatların yerinde denetlenmesi. 

100% 100% 
 

 Açıklama: 

 

 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Stratejik 
 Amaç -7 

İmar arşivi düzenlenecektir. 

Stratejik  
Hedef- 7.1 

Arşiv dosyalarının elektronik ortamda güncellenmesinin sağlanması için gerekli çalışmalar 
yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1   100% 0% 100% 

 Açıklama: Hizmet alımı gerçekleşmemiştir. 
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Sorumlu 
Müdürlük  

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Stratejik  
Amaç -8 

3194 sayılı yasanın 18. madde uygulamaları ile dava sonucuna göre bozulan imar uygulamaları 
yapılacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 8.1 

Belediyelerin kamu amacı olan yerleşme yerlerin ve bu yerlerdeki yapılaşmaların plan, fen, 
sağlık ve çevre şartlarına uygun teşekkülünü sağlamak amacı ile hazırlanan imar planlarının 
uygulamalarının yapılması. Büyükşehir belediyesince hazırlanan 1/5000 ölçekli (batı kesim ile 
kuzey kesimi) planların çizimi neticesinde yapılacak olan 1/1000 ölçekli imar planları 
doğrultusunda 20 hektarlık alanda bu süreler içerisinde imar uygulamalarının yapılması 
hedeflenmektedir. 2019 yılı için 200.000,00 TL-. bütçe ayrılmıştır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1   100% 0% 100% 

Açıklama: Büyükşehir belediyesince hazırlanan 1/5000 ölçekli planların çizimi neticesinde yapılacak olan 1/1000 
ölçekli imar planları tamamlanmadığından herhangi bir uygulama yapılmamıştır. 

Stratejik 
Hedef- 8.2 

Yine Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlıkları devam eden gelişme bölgesinde bulunan 
432 hektarlık alanın 1/5000 ölçekli imar planları tamamlandıktan sonra yapılacak 1/1000 
ölçekli uygulama imar planlarına göre bu kısımların da imar uygulamaları yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1   100% 0% 100% 

Açıklama:1/5000 ölçekli imar planları tamamlandıktan sonra yapılacak 1/1000 ölçekli uygulama imar planları 
tamamlanmadığından herhangi bir uygulama yapılmamıştır. 

 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Stratejik 
 Amaç -9 

Dava sonucuna göre bozulan imar uygulamaları yapılacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 9.1 

Uygulaması yapılıp da açılan davalar neticesinde iptal edilen 100 hektar bölgelerin imar 
uygulamasının yapılması yine bu süre içerisinde hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1   100% 0% 100% 

Açıklama: Uygulaması yapılıp da açılan davalar neticesinde iptal edilen 100 hektar bölgelerin imar 
uygulamasının yapılması yine bu süre içerisinde hedeflenmektedir. Ancak davalar sonuçlanmadığından dolayı 
herhangi bir uygulama yapılmamıştır. 
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Sorumlu 

Müdürlük  
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Stratejik 

 Amaç -10 
2942/4650 sayılı kamulaştırma kanununa göre kamulaştırmalar yapılacaktır 

Stratejik  

Hedef- 10.1 

Kamu mülkiyetine geçmiş alanlarda daha önceki maliklere ait yol ve yeşil alan üzerinde 

bulunan bina ağaç v.b. gibi yerlerin örtülerin kamulaştırılması ilgili yasa hükümlerine göre 

yapılması hedeflenmektedir. Belediyemiz tarafından yapılması düşünülen projelerin 

gerçekleşmesi için mülkiyet sorunu çözümlenmemiş alanların kamulaştırma yolu ile kamuya 

geçirilerek mülkiyet sorunlarını çözerek sorunsuz alanlar elde etmektir. 

 

Performans Göstergeleri 

   

2019 Yılı 

Hedef 

2019 Yılı 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Sapma Oranı 

% 

 

 

 

 

100% 50% 50% 

1 

Deniz Mahallesi sınırları içerisinde kalan 3061 nolu sokağın açılması için üzerinde kalan örtülerin (ahır, 

barakalar ve muhtelif örtüler) kamulaştırması tamamlanarak yolun imar planına uygun olarak açılması 

sağlanmıştır. 

2 

Eğriçam mahallesi sınırları içerisinde kalan 2287 nolu sokağın açılması için üzerinde kalan 2 katlı binanın 

kamulaştırma işlemlerine mal sahipleri ile kamulaştırma bedeli konusunda uzlaşma sağlanmış olup, sokağın 

plana uygun olarak açılması sağlanmıştır. 

3 

Fuat Morel Mahallesi sınırları içerisinde kalan 28107 nolu sokağın açılması için üzerinde bulunan 2 katlı 

binanın kamulaştırma işlemlerine başlanmış olup, mal sahipleri ile uzlaşma aşamasına gelinmiştir. Uzlaşma 

işlemleri tamamlandığında sokağın imar planına uygun olarak açılması sağlanacaktır.  

4 

Gökçebelen mahallesi sınırları içerisinde kalan 3344 nolu sokağın açılması için üzerinde kalan örtülerin 

(baraka tipi bina ile muhtelif örtüler) kamulaştırılması için çalışmalara başlanmıştır. Kamulaştırma 

çalışmaları tamamlandığında imar planına uygun olarak yolun açılması sağlanacaktır. 

Açıklama: Fuat Morel ve Gökçebelen mahallelerindeki kamulaştırma işlemi uzlaşma işlemleri tamamlandığında 

sonuçlanacaktır. 

Stratejik  

Hedef- 10.2 

Ayrıca Kamu Ortaklık Payı (KOP) oranından oluşan belediye hizmet alanı, sosyal tesis, resmi 

kurum alanı vs. alanlara açılan kamulaştırmasız el atması davasından doğacak işlemlerin 

tamamlanması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 

2019 Yılı 

Gerçekleşme 

Hedefin 

Sapma Oranı 

% 

1 Sonuçlanan kamulaştırmasız el atması davası yoktur. 100% 0% 100% 

Açıklama: Yapılan hedefle ilgili kamu ortaklık payından oluşan ve dava açılan parsellerle ilgili davacılarla 

uzlaşma yoluna gidilerek davadan vazgeçirilmeleri sağlanmaktadır.  

 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik  
Amaç -11 

Kentimizde yaşayan yaşlı vatandaşlarımızın daha sağlıklı ve huzurlu vakit geçirebilmeleri için 
yaşlılar yaşam merkezi yapılacaktır. 

Stratejik  
Hedef- 11.1 

Yaşlılar yaşam merkezi yapımı için 2019 yılında 6.000.000,00-TL Harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1   6.000.000 TL 6.582.241,33 TL 10% 

Açıklama: 
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Sorumlu 
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik  
Amaç -12 

İlçemize il dışından gelen öğrencileri modern fiziki mekanlarda ağırlayabilmek için öğrenci yurdu 
yapılacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 12.1 

Öğrenci yurdu yapımı için 2019 yılında 2.000.000,00-TL. harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 Öğrenci yurdu yapımı  2.000.000 TL 4.583.568,38 TL 129% 

Açıklama: Öğrenci yurdu yapımı tamamlanmıştır. 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 
-13 

Okul öncesi eğitime destek vermek için kreş ve gündüz bakım evi yapılacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 13.1 

Kreş ve gündüz bakım evi için 2019 yılı için 1.750.000,00-TL. harcanması planlanmış olup aynı 
yıl bitirilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 Kreş ve gündüz bakım evi yapımı. 100% 0% 100% 

Açıklama: 2019 yılı bütçe yetersizliği ve gelirlerin azalması nedeniyle proje iptal edilmiştir. 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik 
Amaç -14 

Kentimizde sağlık bilincini geliştirmek ve vatandaşlarımızın sağlık ihtiyaçlarına cevap vermek 
için Sağlıklı Yaşam Merkezi-Obezite ile Mücadele-Sağlık Labaratuvarı yapılacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 14.1 

  

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 
Obezite ile mücadele ve sağlıklı yaşam merkezi 
tamamlanma oranı 

- - - 

Açıklama: Sağlıklı Yaşam Merkezi-Obezite ile Mücadele-Sağlık Laboratuarı yapım işi 2018 yılı itibariyle 
tamamlanmıştır. 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik 
Amaç -15 

Kentimizde hizmet veren derneklerin çalışma ortamını iyileştirmek, bu dernekleri bir araya 
toplayarak sosyal iletişimlerini artırmak maksadıyla Dernekler Yerleşkesi yapılacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 15.1 

  

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1   - - - 

Açıklama:  Dernekler yerleşkesi yapım işi ertelenmiştir. 
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Sorumlu 
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik  
Amaç -16 

Vatandaşlarımızın daha sağlıklı koşullarda alış-veriş yapabilmeleri için muhtelif mahallelere 
semt pazarları yapılacaktır. 

Stratejik  
Hedef- 16.1 

Semt pazarları yapımına 2019 yılı için 500.000,00-TL. harcanması planlanmış olup aynı yıl 
bitirilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1  Semt pazarları yapımı. 100% 0% 100% 

Açıklama: 2019 yılı bütçe yersizliği ve gelirlerin azalması nedeni ile proje iptal edilmiştir. 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik  
Amaç -17 

Bilim eğitiminin verileceği bir ortam sağlamak amacıyla Bilim-Deney Merkezi yapılacaktır 

Stratejik  
Hedef- 17.1 

Bilim-Deney Merkezi yapımı için 2019 yılında 4.000.000,00-TL harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 Bilim deney merkezi yapımı. 4.000.000 TL 3.163.756,66 TL 21% 

 Açıklama: Bilim deney merkezi tamamlanmıştır. 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik 
Amaç -18 

Belediyemiz sınırları içerisinde yeni yapılaşma alanlarında 7-14,5 metre genişliğinde yeni yollar 
açılacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 18.1 

Yeni yolların açılması işinde 2019 yılında 100.000,00-TL. harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı  

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 Yeni yolların açılması. 100.000 TL 100.000 TL 0% 

 Açıklama:  

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik  
Amaç -19 

Belediyemiz sınırları içerisinde yağmur drenajı yapılmış, kaldırımları parke karo veya beton ile 
kaplanmış, asfaltlanmış projeli yollar yapılacaktır. 

Stratejik  
Hedef-19.1 

Projeli yolların yapımında 2019 yılında 15.000.000,00 - TL. harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı  

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 
Kaldırımları parke karo veya beton ile 
kaplanmış, asfaltlanmış projeli yollar. 

15.000.000 TL 5.466.176,26TL 64% 

 Açıklama:  
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Sorumlu 
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik 
Amaç -20 

Belediyemiz hizmetlerinin etkin ve zamanında yapılabilmesi için belediyemiz makine parkına 
çeşitli iş makineleri alınacaktır. 

Stratejik 
Hedef-20.1 

Makine parkını geliştirmek için 2019 yılında 100.000,00-TL. harcanması planlanmaktadır 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1   100.000 TL 0 TL 100% 

 Açıklama: 2019 yılı bütçe yersizliği ve gelirlerin azalması nedeni ile alım yapılmamıştır. 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik 
Amaç -21 

Belediyemiz sınırları içinde eğitim veren okulların eğitim kalitesini yükseltmek ve öğrencilerin 
daha sağlıklı ortamlarda eğitim almasını sağlamak amacıyla okulların talebi doğrultusunda 
bakım ve onarımlarına destek verilecektir. 

Stratejik 
Hedef-21.1 

Okulların bakım ve onarımlarına destek verilmesi için 2019 yılında 150.000,00- TL. harcanması 
planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1  Okulların bakım ve onarımlarına destek verilmesi. 150.000 TL 203.585,37TL 36% 

 Açıklama: Talepler doğrultusunda bakım ve onarım desteği verilmiştir. 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Park Bahçeler Müdürlüğü 

Stratejik 
Amaç -22 

Parklarımızın mevcut durumları değerlendirilerek önem ve aciliyet durumuna göre yılara 
bölerek revizyonları yapılacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 22.1 

Parkların revizyonu için 2019 yılında 300.000,00-TL harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 Park revizyonu yapımı. 100% 100% 0% 

 Açıklama: Vatandaş talepleri ile bu yıl içerisinde 6 adet park revize edilmiştir. 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Stratejik  
Amaç -23 

Belediyemiz sınırları içerisindeki çöp konteynerlerinin her yıl %20’si yenilenecektir.  

Stratejik Hedef- 
23.1 

Bu proje için 2019 yılında 1.000.000 TL. kaynak ayrılması düşünülmektedir. 

Performans Göstergeleri 2019 Yılı 
Hedef 

2019 Yılı 
Gerçekleşme 

Hedefin Sapma 
Oranı % 

1 1200 adet konteyner yenilenmiştir. 100% 100% 0% 

Açıklama: Çöp konteynerlerinin yenilenmesi; ihale yoluyla yeni konteyner alımı ve mevcut konteynerların tamiri 
ve boyanması ile gerçekleşmektedir. 
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Sorumlu 
Müdürlük  

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Stratejik  
Amaç -24 

Daha temiz bir çevre için evsel atıkların kaynağında ayrılarak ekonomiye geri 
kazandırılabilecek ambalaj atıklarının kaynağında ayrılması projesi 32 mahallede etkin bir 
biçimde uygulanacak ve denetim sağlanacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 24.1 

  

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1   100% 100% 0% 

Açıklama: Sayıştay raporu doğrultusunda yapılan ihale sonucu ihaleyi alan ilgili firma tarafından evsel nitelikli 
atıkların ayrı ayrı toplanarak değerlendirilmesi sağlanmaktadır. Yüklenici firma tarafından yıllık 10.800 ton 
ambalaj atığı toplandı.   

 

Sorumlu  
Müdürlük  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik 
 Amaç -28 

Piri Reis Mahallesi sınırları içerisinde faaliyetini sürdürmekte olan aşevinin kapasitesi 
arttırılacaktır. 

Stratejik 
Hedef- 28.1 

Piri Reis Mahallesi sınırları içerisinde faaliyetini sürdürmekte olan aşevinin kapasite artırımı 
tamamlanarak faaliyetine devam edecektir. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1   - - - 

 Açıklama: İleriki yıllarda değerlendirilme yapılmak üzere faaliyette olan aşevinin kapasitesinin arttırılmamıştır. 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Kültür ve  Sosyal İşler Müdürlüğü (07.05.2019 Tarihinden itibaren müdürlük lağv edilmiş olup,  
yeni kurulan Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü adı altında hizmetlere devam etmiştir.)  

Stratejik  
Amaç -29 

İlçemizde yaşayan 65 yaş üstü yardıma muhtaç, kimsesiz, yoksul ve engelli yurttaşlarımızın 
Sosyal ve Kültürel etkinlikler, Özel Günler ve haftaların kutlamaları kapsamında yılda birkaç kez 
yemek vermek, geziler ve piknikler düzenlemek, özel gün ve haftalarda panel, konferans, 
konserler düzenleyerek hayata bağlılıklarının pekiştirilmesi sağlanacaktır. 

Stratejik  
Hedef- 29.1 

2019 yılında 30.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 

• Belediyemizi Konuk ziyaretçi olarak gelen Trabzon 
Sürmene Ahmet YILMAZ Uygulama Okulu 8 kişilik 
Engelli öğrenci ve öğretmenleri ağırlanarak ikramda 
bulunup konaklamaları ve mersinin tarihi ve turistik 
bölgeleri gezmeleri sağlanmıştır  
• Sosyal sorumluluk projesi kapsamında; 7-18 Yaş 
Kimsesiz çocuklar ve bakım evlerindeki çocuklar için 
Panda Park’a gezi düzenlenmiştir.  
 
• Hüseyin Polat Özel Eğitim Uygulama Okulunda eğitim 
alan engelli ve korunmaya muhtaç çocuklar için Panda 
Park oyun ve eğlence alanında  piknik etkinliği 
yapılmıştır.  

100% 100% 0% 

 Açıklama:  
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Sorumlu 
Müdürlük  

Kültür ve  Sosyal İşler Müdürlüğü (07.05.2019 Tarihinden itibaren müdürlük lağv edilmiş 
olup,  yeni kurulan Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü adı altında hizmetlere devam 
etmiştir.)  

Stratejik  
Amaç -30 

Belediyemiz sınırları içerisinde taziye ve cenaze hizmetleri için yeni araç alımları ve artan 
talebi karşılamak üzere yeni çadır, masa, sandalye ve benzeri ihtiyaçların alımı yapılacaktır. 

Stratejik  
Hedef-30.1 

2019 yılında 90.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 
300 adet masa, 2800 adet sandalye, 30 adet taziye 
şemsiyesi ve 15 adet çadır alımı gerçekleştirilmiştir. 

90.000 TL 231.929 TL 140% 

Açıklama: Taziye ve Cenaze hizmetleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından sürdürülmekte olup Sosyal 
Destek Hizmetleri Müdürlüğüne devri yapılmamıştır. Alımlar Destek Hizmetler Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilmiş olup, meydana gelen sapma mevcut araçların deforme olması ve taleplerin fazlalığı nedeniyle 
oluşmuştur.  

 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü (07.05.2019 Tarihinden itibaren müdürlük lağv edilmiş 
olup,  yeni kurulan Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü adı altında hizmetlere devam 
etmiştir.)  

Stratejik  
Amaç -31 

Ulusal ve Uluslar arası fonları takip ederek proje havuzu oluşturmak ve var olan projelere 
ortak olmak 

Stratejik  
Hedef- 31.1 

  

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1   100% 0% 100% 

Açıklama: Belediyemiz hizmetlerinin yürütülmesinde katkı sağlayacak fonların takibinde uygun kaynak 
bulunamamıştır. 

 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Kültür ve  Sosyal İşler Müdürlüğü (07.05.2019 Tarihinden itibaren müdürlük lağv edilmiş 
olup,  yeni kurulan Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü adı altında hizmetlere devam 
etmiştir.)  

Stratejik 
Amaç -32 

Gelir seviyesi düşük, yoksul, olan en az 500 kişiye gıda yardımında bulunmak 

Stratejik  
Hedef- 32.1 

Gelir seviyesi düşük olan en az 500 kişiye gıda yardımında bulunmak için; 2019 yılında 
150.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 2019 Yılı 
Hedef 

2019 Yılı 
Gerçekleşme 

Hedefin Sapma 
Oranı % 

1 300 kişiye gıda yardımı 100% 60% 40% 

 Açıklama: Bütçe ödeneğinin yetersizliği nedeniyle 2019 yılı hedefinde sapma olmuştur. 
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Sorumlu 
Müdürlük  

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü (07.05.2019 Tarihinden itibaren müdürlük lağv edilmiş 
olup,  yeni kurulan Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü adı altında hizmetlere devam 
etmiştir.)  

Stratejik  
Amaç -33 

Gelir seviyesi düşük, yoksul ailelerin çocuklarını okutabilmeleri için; kırtasiye, kıyafet ve gıda 
yardımı desteği yapılması. İhtiyaç sahiplerinin belirlenmesinde Mahalle Muhtarları, okul 
idarecileri ile işbirliği yapılacaktır. 

Stratejik  
Hedef- 33.1 

Gelir seviyesi düşük ailelerin çocuklarını okutabilmeleri için; kırtasiye, kıyafet ve gıda yardımı 
desteği yapılması için: 2019 yılında 150.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 800 Öğrenciye Okul Kıyafeti Yardımı 100% 60% 40% 

 Açıklama:  Kırtasiye yardımı yapılmadığından 2019 yılı hedefi yakalanamamıştır.  

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü (07.05.2019 Tarihinden itibaren müdürlük lağv edilmiş 
olup,  yeni kurulan Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü adı altında hizmetlere devam 
etmiştir.)  

Stratejik  
Amaç -34 

Belediye çalışanlarının sosyal belediyecilik düşüncesini, kentlilik bilincini, birliktelik 
düşüncesini oluşturmak ve geliştirmek amacıyla etkinlik yapmak. 

Stratejik  
Hedef- 34.1 

Etkinlik yapmak için 2019 yılında 15.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1   100% 0% 100% 

Açıklama: 2019 yılında Belediye Yönetiminin değişmesi nedeniyle belediye çalışanlarının sosyal belediyecilik 
düşüncesini, kentlilik bilincini geliştirmek amacıyla etkinlik yapılması 2020 yılına ertelenmiştir. 
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Sorumlu 
Müdürlük  

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü (07.05.2019 Tarihinden itibaren müdürlük lağv edilmiş 
olup,  yeni kurulan Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü adı altında hizmetlere devam 
etmiştir.)  

Stratejik  
Amaç -35 

Belediyemiz hizmetlerini kamuoyunu bilgilendirmek, tanıtmak amacıyla aylık olarak gazete 
ve dergi çıkartarak yayınlamak 

Stratejik  
Hedef- 35.1 

2019 yılında harcama yapılmayacaktır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 Aylık gazete ve dergi çıkartmak 100% 0% 100% 

Açıklama: Belediyemiz hizmetlerini kamuoyuna duyurmak ve tanıtmak internet sayfamızda ve sosyal medyadan 
yapıldığından gazete ve dergi çıkartılması iptal edilmiştir. 

 

Sorumlu 
Müdürlük  

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü (07.05.2019 Tarihinden itibaren müdürlük lağv edilmiş 
olup,  yeni kurulan Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü adı altında hizmetlere devam 
etmiştir.)  

Stratejik  
Amaç -36 

Sivil Toplum örgütleri ve Gönüllülerle Kentlilik bilincinin gelişmesi ve yerleşmesi için ortak 
projeler yapıp uygulamak. 

Stratejik  
Hedef- 36.1 

Sivil Toplum örgütleri ve Gönüllüleri Kentlilik bilincinin gelişmesi ve yerleşmesi için ortak 
projeler yapıp uygulamak için; 2019 yılında 150.000,00 TL harcanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 
Sivil Toplum Örgütleri ve Gönüllülerle yapılan 
etkinlikler 

100% 419% 300% 

Açıklama: 2019 yılında Belediye yönetiminin değişmesi nedeniyle ilçenin kültür ve sanat etkinlikleri merkezi 
haline getirilmesi düşüncesiyle hedef aşılmıştır. 

 
Sorumlu Müdürlük  Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Stratejik  
Amaç -37 

Tahakkuk etmiş ve ödeme tarihleri geçmiş olan amme alacaklarının tahsili için gerekli ödeme 
emirlerini borçlu mükelleflere 2019 yılı boyunca ulaşılması planlanmaktadır. 

Stratejik  
Hedef- 37.1 

Vadesinde ödemesi yapılmayan amme alacaklarına ait borçlu listesinin oluşturulması. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı  

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 
2019 yılında vadesinde ödeme yapılmayan borçlara ilişkin 
biri 5000 TL ve üzeri, diğeri de 1000 TL olmak üzere iki ayrı 
borçlu listesi oluşturulmuştur. 

100% 100% 0% 

 Açıklama:  

Stratejik  
Hedef- 37.2 

Ödeme emri belgelerinin mükelleflere posta yolu veya tebligat memurları aracılığı ile ulaştırılması. 

Performans Göstergeleri 
2019 Yılı 

Hedef 
2019 Yılı 

Gerçekleşme 
Hedefin Sapma 

Oranı % 

1 

Belediyemize vadesinde borcunu ödemeyen 6410 
mükellefe ödeme emri düzenlenmiş olup, 4283 tanesi 
mükelleflere posta ve/veya tebligat memurları ile 
ulaştırılmıştır. 

6410 4283 30% 

 Açıklama:  

Stratejik  
Hedef- 37.3 

Mükelleflerden telefon numaraları talep edilerekten tebligatın daha hızlı şekilde e-posta yoluyla 
ulaşılmasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri 2019 Yılı 
Hedef 

2019 Yılı 
Gerçekleşme 

Hedefin Sapma 
Oranı % 

1 
Telefonları kayıtlarımızda mevcut olan tüm mükelleflere 
SMS yoluyla bilgilendirme yapılmıştır. 

100% 100% 0% 

 Açıklama: Mükelleflerin telefon numaralarına erişmek için MESKİ Genel Müdürlüğünden ilçemizde bulunan abonelerin 
iletişim bilgileri temin edilmiştir. 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A- Üstünlükler 

- Sayıca yeterli, deneyimli ve özverili personele sahip olunması 

- Yönetimin katılımcılığa önem vermesi 

- Altyapının çevre ilçelere göre daha iyi olması 

- Eğitimli ve nitelikli nüfusa sahip olunması. 

- Tüm vatandaşların kullanımına açık Belediyemize ait spor, kültür ve sosyal alt yapı tesislerinin 

bulunması. 

- Kültürel ve sosyal faaliyetlerin katılımcı ve kaliteli yürütülmesi. 

- Kentin ulaşım ağından verimli şekilde faydalanılıyor olması 

- Yapılacak düzenlemelere hızlı uyum sağlayacak nitelikli ve eğitim seviyesi yüksek nüfusa sahip 

olunması. 

- Bölgede bir devlet bir de özel üniversite bulunması. 

- Bazı kamu kurumları ile sivil toplum kuruluşlarının çoğunun bölgemizde bulunması 

 

B- Zayıflıklar  

- Fiziki ve mali kaynakların eksikliği. 

- Ödül ve ceza sisteminin etkin uygulanmaması. 

- Kurum kültürünün oluşmamış olması. 

- Kurumsallaşmaya ilişkin çalışmaların yeterli olmaması. 

- Dijital arşivin oluşturulmaması. 

- Kurumda Stratejik yönetim anlayışının yeterince oluşmamış olması. 

 

C- Değerlendirme  

Belediyemizin orta ve uzun vadeli hedeflere ulaşabilmesi için, belirlediğimiz zayıf yönlerimizin 

her yıl gözden geçirilerek yapılacak planlama ve çalışmalarla azaltılması için gerekli adımlar 

atılmaktadır.  

İnsan ve çevre odaklı belediyecilik anlayışıyla; yüksek sosyal ve çevresel duyarlılığı ile sosyal 

ve çevresel projeler üretilerek hayata geçirilmeye devam edilmelidir. 

Kurumumuz olarak eğitim, bilim, kültür - sanat ve spor kenti olma yolunda “önce insan” ilkesi, 

katılımcı yönetim ve sürdürülebilir hizmet modeli ile değişimi yönetmek üzere kurduğumuz tüm 

sistemlerimizde iyileştirmelerimiz devam etmelidir.  
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Kurumumuz performans programı ile faaliyet raporlarının hazırlanması, performans yönetimi 

anlayışının yerleşmesine katkıda bulunacak bilgi sisteminin kurulması ve periyodik olarak performans 

analizleri yapılması ve değerlendirilmesi ile rasyonel bir isleyişle daha etkili ekonomik ve verimli 

olunması için etkin çalışmalara ağırlık verilmelidir.  

Belediyemiz hizmetlerinin yürütülmesinin her aşamasında ekip çalışması desteklenmeli, 

birimler arası eşgüdümün ve bilgi akışının sağlanarak, araç  gereç  ve personel yönünden zayıf olan 

hizmet birimleri desteklenmeli, verimli çalışmayı teşvik edici uygun ortam oluşturulmalıdır. Tüm 

birimlerde hizmet üreten personele yönelik eşitlik ilkesine özen gösterilmeli, hizmet içi eğitime önem 

verilerek çalışanların verimliliği ve kalitesinin artırılması sağlanmalıdır. İnsan hak ve özgürlüklerine 

saygılı, hukukun üstünlüğün benimsenmeli ve adaletli görüşün hâkim kılınması ilkesi esas alınarak 

kararlar alınmalıdır.  

Emek dostu ve emekten yana olma tavrını sürdürmeli ve hizmetlerini kamusal sorumluluk 

anlayışı ile yürütmeye devam etmelidir.  

Sağlığın korunması, geliştirilmesi ve sosyal hizmetlerin artırılması çalışmaları genişletilerek 

sürdürülmelidir. Toplumsal dayanışma ve yardımlaşma faaliyetleri ile yoksul birey ve toplum 

kesimlerine yönelik ekonomik destek devam etmelidir. Yaslılara, kadınlara, gençlere ve çocuklara 

yönelik faaliyetler yaygınlaştırılmalıdır.  

Kültürümüzün temel değerlerinden olan paylaşımcılık ve yardımseverliğin, kentsel yaşamda 

sosyal dengeyi oluşturmaya yönelik önemli bir etken olduğu bilinciyle, kamu kaynaklarının imkânlar 

dâhilinde dezavantajlı gruplara gerek ayni gerek maddi destekler arttırılarak devam ettirilecektir. Yine 

bu kapsamda ihtiyaç  sahibi vatandaşlarımıza; sağlık, psikolojik danışmanlık, kariyer danışmanlığı ve 

meslek edindirme faaliyetlerimiz ile gelen talepler doğrultusunda destek hizmetlerimiz 

sürdürülecektir.  

Mevcut iç  kontrol sistemi dâhilinde harcama yetkilileri, gerçekleştirme görevleri ile diğer personelin 

görev ve sorumluluklarını irdeleyerek çalışmalarını buna göre yürütmelidir.  

Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesi, idarenin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesi, her türlü 

malî karar ve işlemlerde doğru karar süreci kaçınılmazdır.  

Stratejik yaklaşımın, düşüncenin ve performans kültürünün hâkim kılınmasına ve kurumsal 

kimliğin güçlendirilmesine yönelik eğitimler düzenlenmesine devam edilmelidir.  

Kurumumuzdaki tüm iş süreçlerinin otomasyona aktarılarak iş ve işlemlerin hızlı, takip edilebilir ve 

sağlıklı bir şekilde raporlanabilir olması sağlanmalıdır.  

‘’Yeni Nesil Belediyecilik’’ anlayışı çerçevesinde; Belediyemizde hiçbir yurttaşın 

dışlanmadığı, ortak akıl ve bilimsel ölçütlerin kullanıldığı demokratik, şeffaf, katılımcı, etik değerlere 

bağlı, çözüm odaklı ve güler yüzlü  hizmet anlayışı geliştirerek sürdürülmelidir.  
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EKLER 
 

EK-1 Üst Yönetici Güvence Beyanı 
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EK-2 Mali Hizmetle Birim Yöneticisinin Güvence Beyanı 

 

 


